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ӈ 

ӈ   ӈῤ  

ȁ ȁῈ   ᴍ Ὲ ̆ ᴍ Ὲ  

  ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ȁ қ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  Ὲ  

  ᴩᴑҙ( ᴩ) 

̆ Ayla  Ayla Networks,Inc. 

  Ὲ  

  (҉ ) Ὲ  

  Ὲ  

  ҉ Ὲ  

Ԑ   Ԑ Ὲ  

  ̂҉ ̃ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

֤   ֤ Ḥ Ὲ  

  ֤ Ὲ  

  
Ḥ Ⱶ Ὲ ̆ қ Ḥ Ὲ ȁ

Ὲ  

  Ḥ Ὲ ̆ Ὲ  

  Ḥ Ὲ ̆ Ḥ Ὲ  

  
Ḥ Ὲ ̆ Ḥ Ὲ ȁ

Ḥ Ὲ  

ᾣ   ᾣ Ḥ Ὲ ̆ ᾣ Ḥ Ὲ  

  Ὲ  

  Ḥ Ὲ  

Ԑ   Ԑ Ḥ Ὲ  

҉ ү   ҉ ү Ḥ Ὲ  
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  Ὲ  
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  Ḥ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ ̆ Ὲ  

  Ὲ  

  
Ὲ ̆ Ὲ ȁ

Ὲ  

  ᴩᴑҙ( ᴩ) 

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ḥ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ḥ Ὲ  

  Ὲ  

ף  ף Ὲ  

֞   ֞ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

Ḥ  ҉ Ḥ Ὲ  

  Ὲ  

Cathay  Cathay Tri-Tech., Inc̆ ѿ Ὲ  

ᾝȁ҆ᾝ  ֲ ᾝȁ҆ᾝ 

4G  
ף ꜚ Ḥ ̆ ᶫ Ҋ 1Gbit/s ꜚ Ҋ

100Mbit/s ṿҊ  

5G  

ԓף ꜚ Ḥ ̆ 4Gӊ Ḥ Ȃҙ

5G ѿ ̔ ᶫ ȁ ȁ

≠ ȁ ᵞ ⌠ ̆ ֲҍֲ Ḥӊ

 

IoTȁ   

̂Internet of Things̃ ԍԑ ȁ ȁᴰ Ḥ

Ḥ ᵣ̆ ԑ ԑ

 

AIȁֲ   
ֲ ̂Artificial Intelligencẽ ȁ ԍ ȁ ᵈ

ֲ ȁ ȁ ѿ  

AIoTȁ ȁֲ   ֲ ̂AIoT̆ AI + IoT̃ ֲ ҍ
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Ҭ  

Ԑ   

ȁ№ ᴰ ֟

̆ ѿ ̆

ѿҩ ⱵȂԐ SaaSȁPaaSȁIaaS

ҙ  

  

ȁ ̆ ץ

ΐ ̆ ҍ ̆ Ҭ׆ ᴇṿ̆

ᴪḤ ȁ ץ ҙ ӈ 

  

ѿᶷ̆ ȁ ȁ Ữȁ

ⱬҹѿᵣ ̆ ᶫ ⱵȂ

̆ ̆ └

֜ Ԑ ̆  

SaaS  

Software-as-a-Servicê ᴆ Ⱶ̃ Ώ̆ ѿ ԑ

ᶫ ᴆ ̆ ᴆ ѿ Ⱶ ҉̆

ץ ̆ ԑ ᴆ Ⱶ̆

Ⱶ ט ̆ ԑ

ᶫ Ⱶ 

PaaS  

Platform-as-a-Servicê Ⱶ̃ Ώ̆ ץ Ⱶ ᶫ

ֲ ̆ ױז ≠ ȁ

SaaS Ȃ ѿ ȁҬ ᴆ

ΐ̆ ץ Ⱶ ԑ ᶫ 
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ԋ  Ὲ ׃ Һ Ⱶ  

ѿȁῈ Ḥ  

ף    002313 

҉ ├֜  ├֜  

Ὲ Ҭ  ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ   

Ὲ ̂ ̃ Sunsea AIoT Technology Co., Ltd. 

Ὲ Ώ̂  ̃SUNSEA 

Ὲ ף ֲ ↔  

Ύ  198 ⇔ 17 1701 

Ύ  518052 

ⱲῈ  198 ⇔ 15-17  

ⱲῈ  518052 

Ὲ  www.sunseagroup.com 

Ḥ  liwei2@sunseaaiot.com 

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

   

 
198 ⇔

17 1701 

198 ⇔

17 1701 

 0755-27521988ȁ26415816 0755-27521988ȁ26415816 

ᴰ  0755-26030222-3218 0755-26030222-3218 

Ḥ  liwei2@sunseaaiot.com fanglingling@sunseaaiot.com 

҈ȁḤ  

Ὲ Ḥ ᵣ  ȇ ├ ȈȁȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉ 

Ҭ ᴪ  www.cninfo.com.cn 

Ὲ  Ὲ ԊᴪⱲῈ  
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ȁ Ύ ’ 

ף  Ȃ 

Ὲ ҉ ץ Һ ҙⱵ ’̂

̃ 

ῤῈ ԅ AIoT Ὲ ̆ Ὲ ᵝ̆ ԅ

֟ ȁ ‗ ȁԐ Ⱶ ҙⱵȂ 

қ ’̂ ̃ 2016 7 ̆Ὲ қ ̆ Ȃ 

ԓȁῒז ῏  

Ὲ ᴪ ԊⱵ  

ᴪ ԊⱵ  Ḥᴪ ԊⱵ ( ᴩ)  

ᴪ ԊⱵ ⱲῈ  ҉ ֤қ 61  

ᴪ ȁשּׂ   

Ὲ ῤ Ḡ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ῤ Ⱶ  

Ǐ  ã Ҍ   

ΈȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǐ  ã   

 2018  2017  ҉ ⁞ 2016  

ҙ ῀̂ᾝ̃ 4,420,088,766.24 2,989,786,058.05 47.84% 2,706,793,456.27 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠

̂ᾝ̃ 
71,697,046.87 102,020,799.59 -29.72% 67,465,795.37 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 
40,182,906.05 66,421,792.50 -39.50% 3,708,226.61 

ꜚ֟ ‪

̂ᾝ̃ 
-816,190,440.78 71,942,006.00 -1,234.51% 298,246,359.24 

̂ᾝ/ ̃ 0.23 0.33 -30.30% 0.22 

̂ᾝ/ ̃ 0.23 0.33 -30.30% 0.22 

ⱴ ‪ ֟  3.55% 5.11% -1.56% 3.45% 

 2018  2017  ҉ ⁞ 2016  

֟̂ᾝ̃ 6,885,899,498.76 4,969,529,267.25 38.56% 3,900,608,876.37 

ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟

̂ᾝ̃ 
2,030,067,798.30 1,985,290,109.83 2.26% 2,008,127,201.17 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

9 

҂ȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

1ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

ῇȁ№ Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ 

 ѿ  ԋ  ҈   

ҙ ῀ 597,608,156.57 1,230,776,204.92 852,991,371.11 1,738,713,033.64 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠  -1,908,030.13 51,055,261.92 53,994,056.03 -31,444,240.95 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
-5,500,949.79 48,269,742.18 43,118,053.40 -45,703,939.74 

ꜚ֟ ‪  -392,948,083.39 -111,445,648.56 -289,596,886.52 -22,199,822.31 

҉ Ⱶ ῒⱴ ҍῈ ȁ ῏ Ⱶ  

Ǐ  ã   

Ӝȁ  

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

 2018  2017  2016   

ꜚ ֟ ̂ ֟⁞

ṿ‰ ‖ №̃ 
30,332,755.68 -991,104.05 -710,769.48  

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ

℗ ῏̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

11,144,168.27 8,823,854.64 18,341,660.18  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -1,069,450.06 31,356,244.04 5,479,364.35  

ῒז ӈ   2,877,813.92 37,251,927.42  

⁞̔  8,694,594.35 6,312,440.85 68,332.87  

  қ ̂ ̃ 198,738.72 155,360.61 -3,463,719.16  

 31,514,140.82 35,599,007.09 63,757,568.76 -- 

Ὲ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈ ץ̆ ȇῈ
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├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ ̆

 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈȁ↓ҽ

ҹ Ȃ 
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҈  Ὲ ҙⱵ  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

Ὲ ҙ  

 

ѿȁῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

ѿ ׆ Ḥ ⱵҙⱵ ȁ ῐAI ̂AIoT̃ᴑҙȂῈ ῤ

ᾢ Ḥ ȁ ΐ̆ ԅ ᴨל ᴍ ̆ ῃ ᾢ

Ԑ ᴑҙ ҍῒ ῤ Ὲ ̆ ԅ ᾢ Ԑ ⱬȂῈ ñԐ+ ò

ᴨל ҉̆ AIoT ᴆ ֲ ̆ ᾢ ₮ ᴆȁԐ ȁ ꜚ AIoT֟ ̆

ȁ ‗ ̆ ѿ ԅAIoTҙⱵ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ№ҹAI ҙⱵ Ḥ ⱵҙⱵң ҙⱵ ȂAI ҙⱵҺ ҹ ҙ

Ὲ ᶫ ȁ Ԑ ȁ ᴆץ ȁ ‗ Ⱶ̆ ᵬҹ

Ҭ ꜚȁҬ ḤȁҬ Ḥ AIoT ᵬᴩᵄ̆ AI ῍ ҹᴰ ҙ ꜚ

ⱵȂ ḤҙⱵҺ ҹҬ ꜚȁҬ ḤȁҬ Ḥ ᶫ Ḥ סּ ȁ ȁ ȁ ᴨ

Ⱶ̆ ҹ Ḥ Ҭ Ὲ ᶫᾣ ȁ ȁ ̆

ꜚᴰ ḤҙⱵ ⇔ ̆ ᴰ ֟ Ȃ 

ԋȁῈ Һ ֟ ȁ ȁҺ ҙ ꜚ ץ Ὲ ҙ ȁ ȁῈ ҙ ᵝ  

   ̂ѿ̃AI ҙⱵ 

      1ȁҺ ֟ Ⱶ̔ 

  ̂1̃AIoT ֟ ̔ Ḥ ȁ ֟ ̂ ȁ ᵝ ̃ȁ ꜚ Ȃ 

  ̂2 Ԑ̃ ᴆ Ⱶ ҹ̔ ҙ ᶫ ԍῈ Ԑ Ԑ ῀Ԑ Ⱶ ҹ̆ ᶫ ȁ ȁ

Ԑ Ⱶ̆ ҹ ᶫ ꜚ ᴆ ᴆ Ԑ ῏̆ꜛⱬ ñѿ ҉ԐòȂ 

  ̂3̃AIoT ‗ ̔ ҙ ̆Ὲ ᶫ׆ ȁ ᴆ ȁ ⌠

ῃ ⱵȂ 

       2ȁ ̔ 

AIoT ֟ ȁԐ ᴆ Ⱶ Һ B ̂ᴑҙ ̃ ̆ ץ ̂ ῤȁ ̃

Ȃ ̆Ὲ ҹ ᶫ └ ֟ Ⱶ̕ ̆Ὲ ῤ/

ҙⱵ̆ῒҬ ̆ 180 ҩ Ȃ 

ȁ AIoT ‗ ̆ Һ ᶫ ̆ № ᾢ Ȃ

Ὲ ҍ ̆ ԍ ѿ Ὲ̆ Ӟ ץ ̆ ԍѿ

ᵬ ∞Ȃ ԍ ̆ Ὲ ᶫ ȁ ̆ ֟

῀ ̆ ᵬ ̆ ֟֜ Ȃ 

̆Ὲ ץ ҹ ̆ ñ ̆֟ ò ᴑҙ ̆ ῀ ⇔ ̆

Ὲ Һ Ȃ Ὲ ҍ ѿ̆ ҙⱵ №Ὲ Ҍ̆ ᵞ

̆ ̆ ѿ Ҍ ҙⱵ №Ὲ ̆ ᵬ ₮⇔ ֟ ̆ ֟ Ȃ 

֟ ̆ Ḥ ȁ ⱴ ȂῈ ԅ ᵣ ̆

ⱴ ֟ ֟ Ҥט֜ Ȃ 

3ȁҺ ҙ ꜚ ץ Ὲ ҙ ȁ ȁῈ ҙ ᵝ  

Ҭ ֟ҙ Ὲ ҙ Һ ꜚ Ȃ Ḥ ⅞ ⌠̆2020 ΐ Ԉⱬ

֟ҙᵣ ̆ ᵣ֟ҙ 1.5̓ ַᾝȂ ȁ ҙ ῏ ꜚҊ̆
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ԅ ↨ ̆Ḇ ֓ ҙ Ȃ 

5G ̆ ҹ ̆ҹ҆ ᶫԅ Ȃ 5G ̆Ӟҹ ᶫ

ԅ ╠ ̆ ┬ ҙ ̆ ꜚ ȁ ֟

̆ ̕Ὲ ֟ ȁ֜ט ҙⱵ ̆ ⱬ̆

ᵬⱴ ⱬ ̆Ḇ ҙⱵ ȂῈ ᵬҹAI ̂AIoT̃ ῐᴑҙ̆ ñԐ+ ò ᴨ̆҉לⱴ

Ԑȁ ‗ ⱬ̆ ֲ ̆ ꜚῈ ׆ ֲ ̆ ̆Ҍ Ὲ

Ԉⱬ ≠ ⱬȂ 

  ̂ԋ̃ Ḥ ⱵҙⱵ 

      1ȁҺ ֟ Ⱶ̔ 

  ̂1̃ Ḥ סּ ȁ ȁ ȁ ᴨ ⱵȂ 

  ̂2̃ᾣ ȁ ȁ Ȃ 

       2ȁ ̔ 

Ḥ ⱵҙⱵ Һ ҹ Ḥ ȁҬ Ὲ ȁ ḤҺ ץ ҙ ̆ Ḥ Ҭ Ὲ

Ὲ ̆ ḤҺ ȁ ҙ Ὲ ȁ ̆Ὲ

ҍ ȂῈ ῃ Һ ᴍ ף №Ὲ Ȃ 

└ ↕ ֟ ֟ ̆ Ḥ ⱵҙⱵ ѿ ꞋⱵ Ȃ 

      3ȁҺ ҙ ꜚ ץ Ὲ ҙ ȁ ȁῈ ҙ ᵝ  

Ḥ ⱵҙⱵ Ḥ ȁ ȂῈ ᴰ ̆ ₮

ԅ ȁ ᾣ֜ ֟ ̆ Ԉⱬ̆ ҙⱵ̆ҹ5GȁAIҍ ⌠ Ạ ᾟ№‰

̆ ̆ ֟ ̆ᴨ ֲ ̆ ᵞ֟ Ⱶ ̆ Ὲ ≠ ⱬȂ 

 

ԋȁҺ ֟ ’ 

1ȁҺ ֟ ’ 

Һ ֟  

֟ ⱴ̆Һ ̔Ὲ ⱴԅ ֟Ȃ 

 
⁞ ̆Һ 2̔017 ҹ ҙⱵỮ ԅ № ̆ ԅט

ȁ ȁ Ȃ 

 
ⱴ̆Һ ̔Ὲ ҙⱵ ῀ ̆

῀ ҍ҉ Ȃ 

ᶫ₮ ֟ ⱴ̆Һ ̔Ὲ ԅ Ayla, Cathay, Ȃ 

 ⱴ̆Һ ̔Ὲ ԅ ̆ Ȃ 

 ⱴ̆Һ ̔ ԅ Ȃ  

2ȁҺ ֟ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

֟ ΐᵣ

ῤ  
 ֟    

Ḡ ֟

ῃ └
’ 

֟

Ὲ ‪ ֟ ⁞ṿ  
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9.7%  
 15,786.50̓

ᾝ 

  
Ὲ

 
Ҍ  7.67%  

100%  
Ὲ  16,231.80 ̓

ᾝ 

 
Ὲ ῃ

Ὲ  

Ὲ

Ὲ

 

537.41҆ᾝ 7.89%  

҈ȁ Ԉⱬ№  

Ὲ ҙ  

 

2018 ̆Ὲ ԅAIoT ̆ ῀ԅ ȂῈ Һ Ԉⱬ̔ 

       1ȁҙⱵ ғ ᾢ̆ ᴨל  

Ὲ ⱬԍAI ҙⱵ̆Ὲ AI ҙ ȁ ҙ ⱬ̆ ҹץ ᶫ

ȁ ȁԐ ῀ Ⱶȁ ȁ ᴆ ȁ ⌠ ѿ AI ‗

Ⱶ̆ ȁ ȁ ҙΐ ᾢᴨלȂ 

Ḥ ⱵҙⱵ ̆Ὲ ̂Small Cell̃ ̆ ̆ Ҭ Ḥȁ

Ḥ̆ץ Ҭ ꜚ Ȃ ̆Ὲ AI ҙⱵ ꜚ Ḥ ⱵҙⱵ ̆Ὲ

ȁ ᾣ֜ ȁ῍֣ ȁ ꜛ ֥ ֟ ȁ ҙⱵ ҹῈ ᶫꜚⱬȂ 

        2ȁ ᵣ Ҭ ̆Ḡ ᾢ ֟ ᾢ 

Ὲ Ԑ ȁ ̆ ῀ῃ ᾢ ᴆ ̆Ḡ 5GҍAI ῀̆ ԅ

ῃ ѿ Ԑ ȁ ѿ ꜚ ̆ ҉ ᾢ ̆ 5G῏  Massive 5G 

mimo ȁ5G ֜ ῀ ȁ5G ̆ 5G ̆ⱬԈ ҹ ῤ

ᶫᴨ 5G Ḥ ȁ5Gֲ Ḥ Ȃ 

Ὲ Ԑ ̆ ₮ѿ ҹ̆ ᴰ ᶫ ⌠ ‗ ̆

ҹ ֟ ῃ ̕ Ԑ ῏֟ ̆ ᵞ ѿ ҉Ԑ̆ Ḡ

ῃȁ Һȁ Ȃ 

2018 12 31 ̆Ὲ Ғ≠600φ ̆ῒҬ Ғ≠130φ ̕ ᴆ ᵬ 100φ Ȃ  

3ȁ ҙᴨל 

֟ ȁ ȁ ҙ ȁ ȁPOS ᴍ ᴨ̆ל ԅ

ᴨל Ȃ Ԑ ѿ ῃ ҙ Ԑ ̆ ҙΐ Ȃ 

Ὲ 20 Ⱶ ̆ ῃ 31 ⱲԊ ҉̆ Ԋҙ ֟׆̆ ȁ

ȁ ̆ ȁ Ԋҙ ̆ Ὲ ҙⱵ №

ҍ ̆ Ὲ ҙ ῏ ᵬ Ȃ 

    ҉̆ ῤ̆Ὲ Ԉᴨל Ҍ≠ Ȃ
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 ’ ҍ№  

ѿȁ  

       2018 ̆Ὲ ֲ ̂AIoT̃ ᵝ̆ ñԐ+ òᴨ̆ל AIoT ᴆ ֲ ̆

ȁ ᴆȁ ҙⱵ Ȃ ̆ ҙ ῀ ̆ ῒ Ԑ Ԑ Ⱶ

῀ ԅ ̆ ԅῈ AIoT Ȃ 

1ȁ ҍ  

ꜚ Ḥ ԑֲֲ׆ ̆ ֲҍ ȁ ҍ ҆ ԑ ̆҆ ԑ ȁל ῍ף Ȃ Ҭ Ḥ

̆ 2018 6 ̆ ֟ҙ Ḡ ̆ 2018 ᵣ֟ҙ ⌠1.2̓ ַᾝ̆

҈ԓ ṿ 80%̕ Ḥ Ӟ ₮ΐᵣ ̆ ⌠2020 ΐ Ԉⱬ

֟ҙᵣ ̆ └ ȁ ᴰ ȁ Ḥ Ⱶ ῤ ᵣ֟ҙ 1.5 ַ҆ᾝȂ ֟ҙ ╠׆

῀⌠ Ȃ ҉̆ ҍ֟ҙ ̂ ֟ ̃

Ȃ ᵬҹᵣ ̆ᴪ ₮ ȁ ֟ ֟ҙ ֟̕ҙ

ᵬҹᴇṿ ̆ ץ ҹ ׆̆ ‗ ҙȁ ȁ֜ ȁ ȁ ȁ ҙȁᴑҙ ⌠ ᴑҙ

ӊ Ҍ ᴇṿ ̆ Ạ⌠ ᴑҙҬ Ȃ GSMA Intelligence 2018׆̆ ⌠2025

̆ ῀ ⱴ60ַ ҩ̆ ֟ҙ ῀ ⱴ101ַ ҩȂ ῀ ̆

╠ Ȃ׆ ῤ ̆ ╠ ҙ ῏ ꜚҊ̆ ԅ ῏ ҙ ↨ ̆Ḇ

֓ ҙ ̆ῖ Ҭ Ὲ῍ԊⱵ ῃ Ȃ ̆ ȁ ֟

̆ Ȃ 

ꜚ Ḥ ⱬ ⱴ̆ ҩֲ ҙ ꜚ ̆ ꜚ Ḥ ῏֟ҙ

̆ 5G ̆ ҹ ̆ ᶫ ȁ ̆ҹ҆ ᶫԅ

Ȃ 5G Ӟ̆ҹ ᶫԅ ╠ ̆ ┬ ҙ ̆

ꜚ ȁ ֟ Ȃ Ҭ Ḥ Ḥ  ̆ 2020 ̆

Ḥ  5G ҉  2200 ַ ᾝ̆ ҙ  5G ₮  540 ַᾝȂ2030 ̆ ҙ

 5G ҉ ₮  5200 ַ ᾝ̆ 5G ꜚ ֟₮ ֟₮ №≢ ⌠ 6.3 ַ҆  10.6 ̓ ַᾝȂ ̆Ҭ

҈ Ӟ 5G Ҭ̔ ꜚ 2018 3 ⅞ Һ 5G ̆ ԍ2020 ῃ

ȂҬ Ḥ ̆2019 5G ̆2020 ȂҬ Ӟ ̆2019 5G Ȃ 

ֲ ̆Ỳ ₮ԅAIoT Ȃᴰ ҙṢꜛԍAIoT ̆ ȁ

Ḥ ̆ ֟ҙ ȂAIoT ̆ Һ ̆ῒ

̆ G ̂ ̃ ȁ ̆B ̂ᴑҙ ̃ ȁ ̆C ̂ ̃ ȁ ꜚ

̆ῒҬץ ҹ ₮Ȃ 

2ȁӗל ҉̆ +5G+AI 

ȁ5GҍAI֟ҙ ̆Ὲ ῐ֟ҙ Ḥ ̆ל ֟ҙ ȂῈ

2017 ԅ ᾢ ñԐ+ ò ̆ 2017 ԅ ҍ ̆῀ ̆ ῤ ᾢ ԅñԐ+ ò

̆ ᵝ ῏ ̆ 2018 ԅAIoTֲ ̆ ‗ ӊ

҉ ñAI+òⱬ̆ ῀ῃ ᾢ ᴆ ̆AI ⱬ ̆ ȁֲ ȁ № ῃ ᵝѿᵣ

Ⱶ ⱬ̆ ꜚῈ ׆ ֲ Ȃ 

3ȁԐᶷ̔Ạ Ạ ̆ⱴ  

Ԑ ֟ҙ Ҭ ῏ Ȃ ȁ ȁ Ҭ̆

Ԑ ѿ ᵣ ᴆȁ ҉ Ⱶ ᴋ̆ ѿ ᴆ ᵣ ȁ Ḥ ȁ
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ᴍȁ֜ ԑ פ ꜚ Ḥ ̆ Ḥ № ̆

‗ ȂῈ ҍ ῍ Ҭ Ὲ ̆ Ԑ Ҭ ̆ Ԑ ῃ

ᾢᴨ̆ל Ԑ ̆ ᶫԐ └ Ⱶ̆ ꜚ Ԑ׆ ᾢ ȁ ֜

Ԑ Ⱶ ȂῈ ҍҬ ꜚȁҬ ḤȁҬ ҈ ԅ ᵬ ̆ ҹҬ Ḥ

Ԑ ᵬᴩᵄץ Ҭ Ԑ ᵬᴩᵄ̆ ῤ Ὲ̆ Ҭ

Ḥ ԐҍҬ Ԑ ԑ ԑ ̆ ꜚԐ׆PaaS SaaS ̆ ҍ ᵬ ⱴ Ԑ SaaS ᴆ

ⱬ̆ ҙԐ ̆ Ⱶ ҙ ‗ Ȃ 

4ȁ ᶷ̔ ᵝ̆׆ ֲ  

   Ḥ ᵬҹ ῏ ᴆ ̆Ὲ ᵬҹ Ḥ ᴨ ᴑҙ̆Ὲ

ᵝ̆ ȁ POS ȁ ҙ ȁ ⱬ ҙ ⱬ̆ ᾢ 5G ̆ ȁ ᶫ

ҽ Ҍ Ὲ ҍ֟ Ԉⱬ̆ ñԐ+ ò ᴨ̆לḆ Ԑ ̆ ꜚ Ὲ

Ὲ ̆Ὲ ԍ5 ᴍ ₮ῃ ѿ Ԑ ̆ Ԑ Ԑץ Ⱶȁ CPS ҹ ̆ҹ ᶫ

Ԑ ȁ Ԑ ץ Ⱶ̆ Ԑ ⱳ ̆ ῀ Ԑѿᵣ

 Ȃף

̆Ὲ ԍ2018 10 ԅ Ὲ ̆ ᵬ̆ Ὲ ̆

ȁ ֟ ̆ ⱵῈ ҍ ‗ ̆ ֟ ⱬ̆

‗ Ȃ 

5ȁ ‗ ᶷ̔ץ ҹ ᶛ ̆ ‗ ΐ └ ⱬ  

‗ ᶷ̆Ὲ ╠ ҉ ȁ ȁ ȁ ҩ ȁ ֜ ȁ ῾ҙ ‗

Ὲ̆ ΐ ׆ ⌠Ԑ ⌠SaaS ῃ ᵝѿᵣ Ⱶ ⱬ ᶏ̆ Ὲ ‗

ȁ └ ̆ᶏῈ ҹ ҙΐ Ԉⱬ ‗ ᶫ ȂῈ 9 ᴍҬ Ὲ ҩ

̆҉ Ὲ  2018 ðð҉ ñ151 ò

ᵝӊѿ Ӟ̆ ҉ Һ ᵝ̆ Ҭ ᵣ ԅῈ ᴨל ‗ ⱬ̆ ץ ѿ

̆ ҙ ᵝ̆ ≠ԍῈ ҙⱵ ̕ 11 ᴍ̆Ὲ ҍ ᴍ Ὲ

ᵬ ̆ ῏ ̆ Ⱶ̆ ץ ῒז ῃ ᵝ ᵬ̆Ὲ

ⱬ ⌠ᾟ№ ̆ΐ ⅞ └ ȁ֟ ҍ ᴆȂ 

6ȁֲ ᶷ̔AI+֟  

IoT ԇ ̆AI ↕ ԇ ᴪ ̆ ҆ ԑ ҉̆Ὲ ̆ ֲ ҍ

̆ԍ6 ᴍ MWCS 2018҉ ₮ԅῃ AIoT ꜚ MICD (Mobile Intelligent Computing Device)֟ ̆

(IoT)ȁ (Edge Computing)ҍֲ (AI) ̆Ḇᶏ ҹAIoT Ȃ ̆

῀ῃ ᾢ ᴆ ̆Ὲ ῀ ῃ ᾢ ֲ ̆ ̆ ᶫñAI+ò ҍ№

Ⱶ̆ ᴆ ҍ ֜ ȁ ҩ ҙ ̆ ꜚῈ ׆ ֲ Ȃ 

7ȁ Ḥ Ḥ ⱵҙⱵ̔ ̆ҹ5GẠ ‰  

    Ὲ ̂Small Cell̃ ȁ Ḥ ҍ Ḥ Ⱶ ῀ Ҍֽ̆ᶏ ̆

Ҭ Ҭ ꜚ ȁ Ḥȁ Ḥ ̆ ғῈ ⱴ Ḥ ֟ ̆ ꜚ

Ḥ Ⱶ Ȃ2018 11 ̆Ὲ ῃ Ὲ Ҭ IDC ̆ Ҭ

ȁ ȁ ⱬ̆ ̆Ὲ ₮ ȁ ᾣ֜ ֟ ̆

ҩ ԅ Ȃ ҙ└ ȁ Ḥ ȁ Ḥ Ⱶ ̆ ꜚᴰ

ҙⱵῃ ᵝ֟ҙ ̆ҹ5G ⌠ Ạ ‰ Ȃ 

8ȁ ̔ ̆ⱴ └⇔  

   ҙⱵ ҉ Ὲ̆ Ҍ Ȃѿ Ὲ̆ Ҍ ҙⱵ ᾝ ̆ ῍֣ȁ

῍ ̆ ᶫ ̆ ̆ ̆ ֟ ≠ ̕ῒ ̆Ὲ IT Ҭȁ Ⱶ Ҭȁ Ҭ

̆Ҍ ᴑҙ ̆ ⱴ └⇔ ̆ ᵬᴩᵄ ᵬ └ҍ ̆ ֟ҙ ᵬᴩᵄ̆ ῍
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Ȃ 

   ҉̆ ԅ ҙ ῀ ⱴ̆ ԍ ҙⱵ̆ Ⱶ ⱴ̕ Ὲ ҹⱴ

֟ ᾢ̆ ῀̆ ⱴ̕ ԍ╠ ⁞ṿ̆

‪≠ Ҋ Ȃ 

 

ԋȁҺ ҙⱵ№  

1ȁ  

ñ ’ ҍ№ òҬ ñѿȁ ò ῏ῤ Ȃ 

2ȁ ῀ҍ  

̂1̃ ҙ ῀  

ᵝ̔ᾝ 

 
2018  2017  

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  4,420,088,766.24 100% 2,989,786,058.05 100% 47.84% 

№ ҙ 

ҙ 2,092,333,549.82 47.34% 72,741,653.83 2.43%  2776.39% 

ҙ 2,327,755,216.42 52.66% 2,917,044,404.22 97.57% 
 

-20.20% 

№֟  

֟ Ⱶ 2,092,333,549.82 47.34% 72,741,653.83 2.43%  2776.39% 

Ḥ Ⱶ 1,407,419,746.28 31.84% 1,476,491,214.71 49.38%  -4.68% 

Ḥ֟   906,136,009.29 20.50% 1,429,561,092.05 47.81%  -36.61% 

ῒ29.18%  0.37% 10,992,097.46 0.32% 14,199,460.85 ז 

№  

ῤ 3,919,075,214.06 88.67% 2,860,585,631.79 95.68%  37.00% 

 501,013,552.18 11.33% 129,200,426.26 4.32%  287.78% 

̂2̃ Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ ҙ  

 

ᵝ̔ᾝ 
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 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

ҙ 2,092,333,549.82 1,776,008,845.75 15.12% 2,776.39% 2,739.33% 1.11% 

ҙ 2,327,755,216.42 1,863,811,744.27 19.93% -20.20% -19.83% -0.37% 

№֟  

֟

Ⱶ 
2,092,333,549.82 1,776,008,845.75 15.12% 2,776.39% 2,739.33% 1.11% 

Ḥ Ⱶ 1,407,419,746.28 1,195,794,664.72 15.04% -4.68% -3.81% -0.77% 

Ḥ֟   906,136,009.29 660,412,706.78 27.12% -36.61% -38.55% 2.29% 

ῒ10.30% 8.35% 29.18% 46.45% 7,604,372.77 14,199,460.85 ז 

№  

ῤ 3,919,075,214.06 3,243,034,739.63 17.25% 37.00% 42.55% -3.22% 

 501,013,552.18 396785850.39 20.80% 287.78% 253.18% 7.76% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

Ǐ  ã Ҍ   

̂3̃Ὲ ῀ ԍꞋⱵ ῀ 

ã  Ǐ   

ҙ№   ᵝ 2018  2017  ⁞ 

ҙ 

 ҆ᾝ 174,033.25 6255.04 2682.29% 

֟  ҆ᾝ 205,784.71 5215.43 3845.69% 

 ҆ᾝ 46,512.46 797.28 5733.89% 

ҙ 

 ҆ᾝ 66,041.27 114,109.07 -42.12% 

֟  ҆ᾝ 60151.19 108,171.30 -44.39% 

 ҆ᾝ 56300.00 60,762.41 -7.34% 

῏ ꜚ ҉ץ30%  

ã  Ǐ Ҍ   

       ֟ ȁ ֟ ̔Ὲ ȁ ̆ Ὲ

̆Ὲ ᵟ ҙ ᴪ̆ ֟ ῀ ⱴȂ 

       Ḥ ֟ ȁ ֟ Ҋ ̔ Ḥ ֟ ҙⱵ ҙ

̆ ̆ ԍ Ҋ ץ̆ ᴇ Ԉ ̆Ὲ ԅ֟ ̆ ԅ֟ Ȃ 

̂4̃Ὲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   
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̂5̃ ҙ  

ҙ ֟ №  

ᵝ̔ᾝ 

ҙ№   
2018  2017  

⁞ 
 ҙ   ҙ  

ҙ 
 1,668,488,226.55 45.84% 58,804,227.53 2.46%  43.38% 

ⱴ  107,520,619.20 2.95% 3,746,128.05 0.16%  2.79% 

ҙ 

 764,416,126.73 21.00% 1,167,765,997.51 48.91% -27.91% 

ֲ  131,266,869.87 3.61% 157,043,080.31 6.58% -2.97% 

ῒ15.29%- 41.89% 1,000,028,901.68 26.60% 968,128,747.67 ז 

ᵝ̔ᾝ 

֟ №   
2018  2017  

⁞ 
 ҙ   ҙ  

֟

Ⱶ 

 1,668,488,226.55 45.84% 58,804,227.53 2.46% 43.38% 

ⱴ  107,520,619.20 2.95% 3,746,128.05 0.16% 2.79% 

Ḥ

֟  

 600,928,658.47 16.51% 992,482,661.95 41.57%  -25.06% 

ֲ  37,407,502.02 1.03% 56,370,812.71 2.36%  -1.33% 

ῒ0.56%-  1.38% 32,835,582.53 0.82%  29,680,919.06 ז 

Ḥ Ⱶ 

 163,487,468.26  4.49% 175,283,335.56 7.34%  -2.85% 

ֲ  93,859,367.84  2.58% 100,672,267.60 4.22%  -1.64% 

 928,131,143.57  25.50% 954,535,326.44 39.98%  -14.48% 

ῒ0.25%-  0.53% 12,657,992.71 0.28%  10,316,685.05 ז 

 

̂6̃ ῤ ꜚ 

ã  Ǐ   

     2017 12 21 ̆Ὲ ҍ Simcom International Holdings Limited̂ץҊ ñSimcom Internationalò̃

Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ ԅȇ῏ԍ ̂҉ ̃ Ὲ ҉ Ὲ ӊ Ȉ̆

Ὲ ץ ֲ  51,800 ̓ ᾝ Simcom International ̂҉ ̃ Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ ȁ

҉ Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ 100% Ȃ 2018 3 ῀Ὲ Ȃ 

    2018 1 ԅ ȁ2018 6 ԅ ̆2018 4 ԅ ȁ2018 10 ԅ

̆2018 12 ԅ ֤ ̆҉ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

 

̂7̃Ὲ ῤҙⱵȁ֟ Ⱶ ῏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   
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̆Ὲ ԅ ֟ ȁ ‗ ȁԐ Ⱶ Ȃ 

 

̂8̃Һ Һ ᶫ ’ 

Ὲ Һ ’ 

╠ԓ ̂ᾝ̃ 1,248,680,529.06 

╠ԓ ᶛ  28.25% 

╠ԓ Ҭ῏

ᶛ 
0.00% 

Ὲ ╠ 5  

  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ѿ 336,924,287.97 7.62% 

2 ԋ 285,424,487.15 6.46% 

3 ҈ 274,353,375.10 6.21% 

4  246,090,316.60 5.57% 

5 ԓ 105,888,062.24 2.40% 

 -- 1,248,680,529.06 28.25% 

Һ ῒז ’  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Һ ᶫ ’ 

╠ԓ ᶫ ̂ᾝ̃ 877,505,475.53 

╠ԓ ᶫ ᶛ 22.56% 

╠ԓ ᶫ Ҭ῏

ᶛ 
0.00% 

Ὲ ╠ 5 ᶫ  

 ᶫ  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ᶫ ѿ 404,248,847.35 10.39% 

2 ᶫ ԋ 277,769,471.75 7.14% 

3 ᶫ ҈ 116,086,153.85 2.99% 

4 ᶫ  42,062,702.59 1.08% 

5 ᶫ ԓ 37,338,300.00 0.96% 

 -- 877,505,475.53 22.56% 

Һ ᶫ ῒז ’  

Ǐ  ã Ҍ   
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3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2018  2017  ⁞ ꜚ  

 220,765,112.32 217,432,273.73 1.53%  

 209,695,115.49 148,068,338.34 41.62% 
Ὲ ԅ ҙⱵ ץ

̆ ⱴ 

Ⱶ  73,479,168.58 6,588,519.98 1,015.26% 

Ayla ҙⱵ ҹ̆

̆ ⱴ

ԅ Ṣ ̆ Ⱶ ⱴȂ 

 157,391,442.94 79,153,940.68 
                                      

98.84% 

Ὲ ῀̆ Ԑ ץ

⇔ ֟ ⱴ̆ ȁ

ᴑҙ̆ ⱴ 

4ȁ ῀ 

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ ԅ ҙⱵ Ԑ Ⱶ̆ ԅ ֲ ̆ ҙⱵ ῀̆

֟ ⇔ Ȃ 

 

Ὲ ῀ ’ 

 2018  2017  ꜚ ᶛ 

ֲ ֲ̂̃ 1,256 978 28.43% 

ֲ  43.09% 38.60% 4.49% 

῀ ̂ᾝ̃ 185,559,957.08 79,153,940.68 134.43% 

῀ ҙ ῀ ᶛ 4.20% 2.65% 1.55% 

῀ ̂ᾝ̃ 28,168,514.14 0.00 0.00% 

῀ ῀ ᶛ 15.18% 0.00% 15.18% 

῀ ҙ ῀ ҉  

Ǐ  ãҌ   

῀ ꜚ ῒ  

ã  Ǐ Ҍ   

5G Ὲ̆ ₮ט ȂῈ ֟ ֟ Ӟ ȂῈ

֟ ̆ ≠ԍ Ὲ Ԉⱬ̆Ḡ ῀Ȃ 

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2018  2017  ⁞ 
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ꜚ ῀  4,297,794,872.09 3,387,785,544.67 26.86% 

ꜚ ₮  5,113,985,312.87 3,315,843,538.67 54.23% 

ꜚ֟ ‪  -816,190,440.78 71,942,006.00 -1,234.51% 

ꜚ ῀  223,065,062.11 159,376,085.45 39.96% 

ꜚ ₮  923,094,005.70 326,567,148.47 182.67% 

ꜚ֟ ‪  -700,028,943.59 -167,191,063.02 318.70% 

ꜚ ῀  2,878,229,969.77 781,452,830.36 268.32% 

ꜚ ₮  1,791,768,723.38 277,024,721.79 546.79% 

ꜚ֟ ‪  1,086,461,246.39 504,428,108.57 115.38% 

ᴇ ‪ ⱴ  -434,922,184.85 405,208,840.92 -207.33% 

῏ ꜚ Һ  

ã  Ǐ Ҍ   

ῤ̆ ‪ ҹ ̆ ̆Һ ̔ ̆ ⱴԅ ҙⱵ̆ ҙⱵ ҙ

ץ̆ άԐ+ έҙⱵ ‗ ҙⱵ̆ ῀Ȃ 

ꜚ֟ ‪ ⁞ ̆Һ ̔ ῤ ԅ ȁ ԅ ȁ ԅ

ȁ Cathayȁ ȁ ̆ ԅט Ȃ 

ꜚ֟ ‪ ⱴ̆Һ ̔ ῤῈ ̆ ҙⱵ ׆̆ ⱴ

ԅṢ Ḡץ ᾟ Ȃ 

 

ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠  

ã Ǐ  Ҍ   

     ̆Ὲ ̆ ֟ ט ̆ᵖ Ȃ ∆ ⱴ40%ץ

҉̆ғ ̆ ̆ ԍט ₮̆ ῀ ̆

Ȃ 

҈ȁ Һ ҙⱵ№  

Ǐ  ã Ҍ   

ȁ ֟ ṽ ’№  

 

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2018  2017  

⁞ ꜚ  
 

֟

ᶛ 
 

֟

ᶛ 

 552,271,876.96 8.02% 1,057,264,188.81 21.27% -13.25% ⁞ ̆Һ ̔2017 ҹ



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

22 

ҙⱵỮ ԅ № ̆

ԅט ȁ ȁ

Ȃ 

 1,613,182,836.74 23.43% 1,001,300,379.12 20.15% 3.28% 

ⱴ̆Һ ̔Ὲ ҙⱵ

῀ ̆

῀ ҍ҉ Ȃ 

 2,658,166,571.52 38.60% 1,887,806,830.73 37.99% 0.61% 

ⱴ̆Һ ̔Ὲ

ҙⱵ ̆ ⱴҺ

῏ҙⱵ Ȃ 

֟ 46,586,429.32 0.68% 37,278,554.91 0.75% -0.07%  

 4,979,574.58 0.07%   0.07% 
∆ ̆Һ ̔Ὲ

ԅ ̆ Ȃ 

֟ 307,162,089.40 4.46% 336,543,448.46 6.77% -2.31%  

 540,001.63 0.01%   0.01%  

Ṣ  1,133,500,000.00 16.46% 715,338,360.00 14.39% 2.07% 
Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ Ṣ

ᾟ Ȃ 

Ṣ  143,086,306.10 2.08%   2.08% 

∆ ̆Һ ̔Ὲ ҙ

Ⱶ ̆ ҉Ạԅ֓ ̆

ⱴԅ ᾟ Ȃ 

2ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ 

Ǐ  ã Ҍ   

3ȁ ֟ ≠ ’ 

 ᴇṿ  

 171,378,720.86 Ḡ  

ԓȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

̂ᾝ̃ ҉ ̂ᾝ̃ ꜚ  

747,405,174.53 254,234,400.00 193.98% 

2ȁ ῤ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

23 

Ὲ

 

Һ ҙ

Ⱶ   ᶛ  
ᵬ  

 

֟

 

֟

ṽ

’ 

 Ԏ  
̂

̃ 

̂  ̃

 
֟  

 
518,000,

000.00 
72.80% ̆

Ṣ  

Simco

m 

Internat

ional 

Holdin

gs 

Limite

d  

 
 

̆

ט

 

- 

 

103,516,

064.46 

 

2017

12 22

 

ȇ῏ԍ

̂҉

̃ Ὲ

Ὲ Ȉ

̂Ὲ ̔

2017-066̃

Ȃ 

 
Ԑ

Ⱶ 

 
157,865,

000.00 
9.70% 

   Ԑ  

̆

ט

 

-   

2017

10 13

 

ȇ῏ԍῃ Ὲ

ҍ῏ ῍

Ὲ  Ȉ̂ Ὲ

̔2017-045̃

Ȃ 

 
Ԑ

Ⱶ 

 
70,000,0

00.00 
70.00% 

   Ԑ  

Ὲ

̆

№

 ט

- 
-9,766,5

40.18 
 

2017

10 13

 

ȇ῏ԍῃ Ὲ

ҍ

Ὲ Ὲ Ȉ̂ Ὲ

̔

2017-047̃

Ȃ 

Cathay 

ҙⱵ 

 
1,539,47

4.53 
9.68% 

 
Cathay 

 
ҙⱵ 

̆

ט

 

- -  

2019

04 24

 

 

 ҙⱵ 
 500.00 50.00% 

   
ҙⱵ 

 ט

- 
-40,850.

84 
 

2018

08 18

 

 

 200.00 3.00% - -  2018  
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Ⱶ 

   

Ⱶ 

ȁ

 ט

10 20

 

 -- -- 
747,405,

174.53 
-- -- -- -- -- -- 0.00 

937,086,

73.44 
-- -- -- 

3ȁ ῤ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

4ȁץῈᾛᴇṿ ֟ 

Ǐ  ã Ҍ   

5ȁּת ᶏ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ תּ ᶏ ’Ȃ 

Έȁ ֟ ₮  

1ȁ₮ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ₮ ֟Ȃ 

2ȁ₮ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

҂ȁҺ Ὲ №  

ã  Ǐ Ҍ   

Һ Ὲ Ὲ ‪≠ ҉ץ10% Ὲ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  Ὲ  Һ ҙⱵ Ύ  ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ҙ≠  ‪≠  

 Ὲ  Ⱶ 338,246,418.00 2,450,266,294.80 821,118,213.11 1,421,964,545.41 81,053,716.76 67,398,577.48 

 Ὲ  ֟  100,000,000.00 677,836,552.13 427,497,193.30 999,935,874.81 117,695,877.31 103,516,064.46 

 Ὲ  ֟  51,829,268.00 402,181,973.81  46,427,649.38  838,864,156.15 22,505,100.15  20,152,113.9 

҉ץ̔ Ὲ Ⱶ ҹ Ⱶ ̆ῒҬ ԍ 2018 3 ῀ Ȃ 
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ῤ Ὲ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ  
ῤ

Ὲ  
ᵣ ֟ ҙ  

  

ҹ₮ ᵝ ῃ ╠↓ Ὲ ̆Ὲ

̆ ԅ ҙ ᴨל ᵝ̆ ꜛԍῈ  ñԐ+ ò

Ȃ 

 
̂ ῃ Ὲ

̃ 
ҹ ῃ Ὲ Ȃ 

  ҹ Ὲ Ȃ 

  ҹ ῃ Ὲ ̆ Ҭ Ȃ 

  ҹῈ ҙⱵ ҺᵣȂ 

֤   ҹῈ ҙⱵ ҺᵣӊѿȂ 

  ҙⱵ Һ ҺᵣӊѿȂ 

Һ Ὲ ’  

ῇȁῈ └ Һᵣ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ӜȁῈ  

̂ѿ̃ ҙ Ԉ  ל

ꜚ Ḥҕ ԑֲֲ׆ ҆ Ȃñ̓ ò ҆ ԑ ̆ ȁ ȁ ̆

ԍ5G ╠ № ҙ ∆ 2̆019 ̆ 5G ҍ5G 5̆G ҹ

̆ ȁ ꜚ 5G Ҋ ̆5Gҍ

ꜚñ̓ ò ף ⌠ ñ̕ ò ҆ ԑ ҉ ᶏ̆҆ ⱴ ᶏ̆҆ ΐ ӟȁ ȁ ȁ

ꜚ ⱬ̆ 5Gȁ ҍֲ ꜚ ҕ ҈ҩҺ ̆Ӟ Ὲ Һ ̆Ὲ ҈ҩҺ

AIoT ᴑҙ Ȃ 

     ̂ԋ̃Ὲ ⅞   

Ὲ 2016 ̆ AylaԐ ȁ Ḥ ȁ ȁ ҙ ‗ ñԐ+ +

ò AI ҙⱵȂ 2-3 ̆Ὲ 5GҍAIoT ᵣ ‗ ̆ 5G ᴪ̆ⱴ ῀ȁ

̆ῃ ꜚ5G Ḥ ֟ҙ ̆ ᵟ ҙ ̆Ԉ ҹ ῤ ᶫᴨ 5G Ḥ ȁ

5Gֲ Ḥ Ȃ ̆Ὲ ҙ ̆ל ñֲ + ò ̆ ⱴ ᴆ

AI ҙ Ԑ ̆ҹ ᶫῃ ᵝȁ AI Ԑ ⱵȂ 

̂҈̃  

1ȁ  

Ὲ ῤ Һ̆ ҙⱵ Ὲ̆ Ὲ ѿ ⱴ Ὲ̆

ᵣ ̆ Ὲ ⱬ ₮ Ȃ 

̔Ὲ ԅ ȁ ȁ Ғҙֲ ̆ Ὲ ҙⱵ

└ └̆ ԅ Ԉⱬ ᵣ ꞉ └̆ Һᵣ Һᵣ ᴑҙ ȁ
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ⱵֲԊȁᶫ ̆ⱴ ῤ └ ῒ └ᵣ ץ̆ Ὲ Ȃ 

2ȁ ⁞ṿ  

Ὲ ԅ ̆ ӊ Ὲ ԅ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ̆ Ҍᵬ ̆ᵖ

Ạ⁞ṿ Ȃ Һᵣ Ҍᶃ̆ ₮ ⁞ṿ ׆̆ Ὲ ≠ Ҍ

̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ̔ ᾟ№ ⌠ ⁞ṿᴪ Ὲ ̆ └ ̆

꞉ȁⱴ Ὲ ⱴ ҙⱵҍ ȁᴑҙ ̆ ᵞ ⁞ṿ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ╠ Һ ҹ Ḥ Ҭ Ȃ ῤ Ḥ ҙ֟ҙ Ҭ ҈̆ Ḥ Ҭ ԍ

ᵝ ῒ̆ ֟ ‗ Ḥ ̆ Ḥ ᶫ ᶫ

ҙ ῀ȁ ≠ ȁ ȁ Ⱶ ȂῈ ҍҬ ꜚȁҬ ḤȁҬ ҈ Ҭ

̆ ᴆ Ⱶ ̂ ט ̃ Ȃ ȁט

ט ̆Ὲ ⱴ Ȃ 

    ̔ ԍ ⱬȁ Ḥ ̆Ὲ ԅ ҹ Ḥ ̆ҹ ̆

Ὲ └ ԅҤ ԅ └ ̆ Ȃ 

 

 

ȁ ȁ ȁ ꜚ 

1ȁ ῤ ȁ ȁ ꜚ  

ã  Ǐ Ҍ   

   ’  

2018 03 07    ֜ ԑꜚ Ȃ 

2018 04 19    ֜ ԑꜚ Ȃ 

2018 05 10    ֜ ԑꜚ Ȃ 

2018 06 13    ֜ ԑꜚ Ȃ 

2018 11 29    ֜ ԑꜚ Ȃ 
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ԓ  Ԋ  

ѿȁῈ ≠ № Ὲ ’ 

ῤ ≠ № ̆ ≢ № └ ȁ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ҹ ẫῃῈ ȁ ȁ ≠ № └̆ қ̆Ὲ Ҭ ᴪ ῏ ̆└ ԅ

≠ № ̆ ḱ ԅȇῈ ȈȂȇῈ Ȉ ѿ ԓ ԓ ȁ ѿ ԓ ῇ ≠ № ȁ

№ ȁ≠ № ‗ ȁ≠ № └ ḱ ԅ ȁ ȂῈ Ғ ȁ

ᴆ Ҭ қ ̆ Ԋ Ԋᴪᾟ№ ̆ ≠ № Ғ Ὲ̆ ≠ №

‗ ȇῈ Ȉ Ȃ 

 

№ Ғ  

Ὲ қ ᴪ‗ ̔  

№ ‰ ᶛ ̔  

῏ ‗ └ ̔  

Ԋ ԅ ᵬ ̔  

Ҭ қ ᾟ№ ᴪ̆ῒ ⌠ԅᾟ№

Ḡ ̔ 
 

№ ̆ ᴆ ȁ ̔  

Ὲ 3 ̂ ̃ ≠№ ̂ ȁ̃ Ὲ ̂ ̃ ’ 

Ὲ 3 ̂ ̃ ≠№ ̂ ̃ȁ Ὲ ̂ ̃ ’ 

1.2016 ≠ № 2017ץ̔ 4 25 Ὲ ҹ ̆ ῃᵣ қ 10 ≠0.30ᾝ̂ ̃̆Ҍ

̆Ҍץ Ὲ Ȃ 

2.2017 ≠ № 2018ץ̔ 4 2 Ὲ ҹ ̆ ῃᵣ қ 10 ≠0.35ᾝ̂ ̃̆Ҍ

̆Ҍץ Ὲ Ȃ 

3.2018 ≠ № 2019ץ̔ 4 22 Ὲ ҹ ̆ ῃᵣ қ 10 ≠0.25ᾝ̂ ̃̆Ҍ

̆Ҍץ Ὲ Ȃ 

 

Ὲ ҈ ̂ ̃ № ’  

ᵝ̔ᾝ 

№  
№

̂ ̃ 

№

Ҭ ԍ

҉ Ὲ

қ ‪≠

 

№

Ҭ

ԍ҉ Ὲ

қ

‪≠

 

זῒץ

̂

ᴍ̃ №

 

זῒץ

№

Ҭ

ԍ҉ Ὲ

қ

‪≠ ᶛ 

№

̂ ῒז

̃ 

№

̂ ῒז

̃

Ҭ ԍ҉

Ὲ

қ ‪≠
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2018  7,800,000.00 71,697,046.87 10.88% 0.00 0.00% 7,800,000.00 10.29% 

2017  10,920,000.00 102,020,799.59 10.70% 0.00 0.00% 10,920,000.00 10.70% 

2016  9,360,000.00 67,465,795.37 13.87% 0.00 0.00% 9,360,000.00 13.87% 

Ὲ ῤ ≠ғ Ὲ ᶫ қ№ ≠ ҹ ᵖ ₮ ≠№  

Ǐ  ã Ҍ   

ԋȁ ≠ № Ὲ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

10 ̂ ̃ 0 

10 ̂ᾝ̃̂ ̃ 0.25 

10 ̂ ̃ 0 

№ ̂ ̃ 312,000,000 

№ ̂ᾝ̃̂ ̃ 7,800,000.00 

זῒץ ̂ ᴍ̃ № ̂ᾝ̃ 0.00 

№ ̂ ῒז ̃̂ ᾝ̃ 7,800,000.00 

№ ≠ ̂ᾝ̃ 261,419,765.63 

№ ̂ ῒז ̃ ≠ № ᶛ 100% 

№ ’ 

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ≠ № ̆ № ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20˿  

≠ № Ὲ ’  

2018 ≠ № ץ̔ 2019 4 22 Ὲ ҹ ̆ ῃᵣ қ 10 ≠ 0.25ᾝ̂ ̃̆

Ҍ ̆Ҍץ Ὲ Ȃ 

҈ȁ Ԋ ’ 

1ȁῈ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

Ԋ    ῤ    ’ 

       

ӥ ꜚ ӥҬ

ᵬ   
 

12ҩ ῤ ᶛ

Ҍᵞԍ 0.5%ғҌ ԍ 2%Ȃ

⅞ 6ҩ ῤ

Ҍ⁞ Ὲ

ᴍȂ 

2018 08

03  
12ҩ  

Ҭ 

֟ ᵬ        

Ὲ Ῥ ᵬ        

꞉        
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ῒז Ὲ Ҭ қ ᵬ  

ȁ

ȁ

ȁ ẫ 

ᾧ ҙ

Ԉ

῏ ֜

 

ᾧ ҙ Ԉ̕ ῏

֜ Ȃ 

2016 07

01  
 Ҥ  

Ὲ  
ᴨ

῏ 

Ὲ Ὲ ҉

ⱵҺ

Ὲ ֣ ῏

ᴨ ᾧ

ᴑҙ ̆ Ὲ

ᴆῃ Ὲ

҉ ╠

֟

῏ Ȃ 

2008 09

30  
 Ҥ  

 
ᴨ

῏ 

Ὲ Ὲ ҉

ⱵҺ

֣

῏ ᴨ ᾧ

ᴑҙ ̆

ֲ ᴆῃ Ὲ

҉ ╠

֟ ῏ Ȃ 

2008 09

30  
 Ҥ  

 
ᾷ

 

Ὲ ῃ ȁ Ὲ

ῃᵣ Ὲ ├ Ԋ

ᾢ ӯ ̆  

2018 10 19 2018

11 19 ‪ӯ

῀ ̆

 36ҩ ҉ץ ғ̆

Ὲ ̆

Ὲ

ҩֲ ̆ ֟

Ԏ ̆ ԇץ

ễȂ 

2018 10

19  
36ҩ  Ҥ  

  

̆

ΐᵣ Ҋ

ѿ ᵬ ⅞ 

Ҍ  

2ȁῈ ֟ ≠ ̆ғ ׅ ≠ ̆Ὲ ֟ ⌠ ≠

ῒ Ạ₮  

Ǐ  ã Ҍ   
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ȁ қ ῒ῏ ҉ Ὲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ қ ῒ῏ ҉ Ὲ Ȃ 

ԓȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋ̂ ̃ ᴪ ԊⱵ ñ ‰ ò  

Ǐ  ã Ҍ   

Έȁҍ҉ Ⱶ ̆ᴪ ȁᴪ ᵀ ’  

ã  Ǐ Ҍ   

ῤ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉ̂ ᴪȐ2017ȑ7 ̃ȁȇᴑҙᴪ ‰↕

23 ðð ֟ Ȉ̂ ᴪȐ2017ȑ8 ̃ȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ðð ΐ↓ Ȉ̂ ᴪȐ2017ȑ14 ̃ȁȇᴑ

ҙᴪ ‰↕ 16 ð ꜛȈ̂ ᴪȐ2017ȑ15 ̃ȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀Ȉ̂ ᴪȐ2017ȑ22 ̃ȁȇᴑ

ҙᴪ ‰↕  42 ð ꜚ ֟ȁ Ȉ̂ ᴪȐ2017ȑ13 ̃ȁȇ῏ԍḱ ѿ ᴑҙ Ⱶ

Ȉ( ᴪ(2017)30 )ȁȇ ῏ԍḱ 2018 ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪ̂ 2018̃ 15 Ȃ̃

Ὲ ҉ ᴪ ‰↕ ԅῈ ᴪ ̆ Ὲ №≢ԍ2017 12 22 ȁ2018 4 4 ȁ2019 4 24

ȇ῏ԍᴪ Ὲ ȈȂ 

 

 

҂ȁ ῤ ᴪ ’  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ᴪ ’Ȃ 

ῇȁҍ҉ Ⱶ ̆ ’  

ã  Ǐ Ҍ   

     2017 12 21 ̆Ὲ ҍ Simcom International Holdings Limited̂ץҊ ñSimcom Internationalò̃

Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ ԅȇ῏ԍ ̂҉ ̃ Ὲ ҉ Ὲ ӊ Ȉ̆

Ὲ ץ ֲ  51,800 ̓ ᾝ Simcom International ̂҉ ̃ Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ ȁ

҉ Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ 100% Ȃ 2018 3 ῀Ὲ Ȃ 

    2018 1 ԅ ȁ2018 6 ԅ ̆2018 4 ԅ ȁ2018 10 ԅ

̆2018 12 ԅ ֤ ̆҉ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

Ӝȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

ᴋ ᴪ ԊⱵ  

ῤᴪ ԊⱵ  Ḥᴪ ԊⱵ ( ᴩ)  

ῤᴪ ԊⱵ ̂҆ᾝ̃ 150 

ῤᴪ ԊⱵ Ⱶ  1 
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ῤᴪ ԊⱵ Ύᴪ    שּׂ 

ῤᴪ ԊⱵ Ύᴪ Ⱶ  1 

ᴪ ԊⱵ  

ã  Ǐ   

ᴪ ԊⱵ  

Ǐ  ã   

ᴪ ԊⱵ  

ã  Ǐ   

ȁ ᴪ ԊⱵ ’  

ȇῈ ȈȁȇῈ ᴪ ԊⱵ Ғ └ Ȉ̆ Ὲ Ԋᴪ ᴪ Ὲ 2018 Ⱶ ̆

̆ ᴪ ḤҹῈ 2018 Ⱶ ȂῈ Ԋᴪ ԋ ᴪ 2018 Έ ҳ

қ ᴪ ԅȇ῏ԍ ᴋ2018 Ⱶ Ȉ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ( ᴩ)ҹῈ 2018

Ⱶ ̆ ѿ ̆ ᶭ Ὲᾛȁ ᴇ ↕̆ ᵬ ’ Ὲ ҍ Ḥ

ῒ Ԋ ῏ Ȃ 

Ὲ 2017 Ⱶ ҹḤ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃̂ Ҋץ ñḤ Ҭ ò̃ Ḥ̆ Ҭ ҹῈ 2015 -2017

Ԋ ᶫԅ ȁῈ ⱵȂ Ὲ 2018 Ⱶ Ԋ ԊᾢҍḤ Ҭ ԅ ̆

ԅῒ ҍ Ȃ 

 

ῤ └ ᴪ ԊⱵ ȁ Ⱶ Ḡ ֲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ȁ ҳ Ả҉ ҉ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ѿȁ ֟ ῏Ԋ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ֟ ῏Ԋ Ȃ 

ԋȁ ȁᴂ Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

(ᴂ )

’ 

̂҆

ᾝ̃ 
ṽ 

(ᴂ )  
(ᴂ )

 

(ᴂ )∞

‗ ’ 
  

Ὲ ₣

ḤḤ Ὲ

ȁ  

6,094  

Ὲ Ҭ

ֲ ̆

̆

ԍ 2016 2

4 Ȃ

Ҭ ֲ ԍ

2018 5 31 қ

ֲ ᵬ₮ Ԋ

ӥ̆ Ὲ ҍ

₣ ҍ

ֲ

̂2016̃ 0305 ∆9182

╠

Ȃ 
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2017 11 28

ᵬ₮ѿ ∞‗Ȃ

₣ ҉

̆Ὲ ҍ҉ ֲ

₣ Ὲ ԍ

ԋ

Ȃ 

Ҋ ṽ ṽⱵ‖

̆ ₣ Ὲ

ֲט 3400҆ᾝ̆

ԅץ ң Ҋ

ῃ ṽ ṽⱵ῏ ̕

₣ ҉ ṽⱵ

ễ ᴋ̕

ῒҍץ ῍ ֟

Ҭ ᴍ ҹ

₣ ҉ ṽⱵ ễ

ᴋȂ 

₣ ḤḤ

Ὲ Ὲ

ף  

3,152  
╠

Ȃ 

ֲ

ԍ 2018 6 13 ᵬ

₮ Ԋ ̆‰

₣ Ȃ 

Ȃ 
  

Ḥ

Ὲ Ὲ ⁞

 

600  

ѿ ∞

‗̆ ԋ ҉

 

ȁ ῒז

Ԉ Ȃ Ȃ 
  

Ὲ  

140  
ԋ ∞‗

Ȃ 

ѿ ∞‗̔

Ὲ ԍ∞‗

ⱬӊ ῤ̆ễט

Ὲ 140҆ᾝ

ט ≠ ̂

140҆ᾝ ̆ 2015 5

1 ∞‗

ט ӊ ̆ Ҭ ֲ

≠

Ȃ̃ԋ

Ὲ ҉ ̆

∞Ȃ 

╠

Ȃ 
  

 

455  

פ∞ ט ֜

ט ῍ ֲ

455҆ᾝ ≠

Ȃ ╠

ѿ̆ Ȃ 

ѿ  ѿ    

҈ȁ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 
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ȁῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ῤ̆Ὲ Ὲ қȁ └ֲҌ ∞‗ȁ ṽⱵ⌠ ễ ’Ȃ 

ԓȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁῈ ѿ ⅞ 

2016 12 26 ̆Ὲ 2016 ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ<Ὲ ѿ ⅞̂ ̃ >

Ȉ ῏ ̆Ὲ ѿ ⅞ԍ2016 12 26 ȂῈ ѿ ⅞ ΐᵣῤ Ὲ 2016

12 10 ℮ ȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉץ ̂www.cninfo.com.cñ

҉ ῏Ὲ Ȃ Ὲ ѿ ⅞ Ḥ Ὲ Ҋץ̂ ñ Ḥ ò̃ ̆ ῃ

Ḥ ñ Ḥ Å ⅞ Ḥ ⅞ò̂ Ҋץ ñḤ ⅞ò̃ Ҭ A ⱷ ᴍ ȂḤ

⅞ῃᵣ ֲ ֲ Ḥ ⅞ ԍ Ḥ ү Ὲ Ҋץ̂ ñ Ḥ үò̃ᵬҹ ֟ ֲ

ñ Ḥ ү 1 ֟ ⅞ò ԋ ӯ̂ ᴇȁ ֜ ȁ ̃ȁ ҍ ῒז

ᾛ Ὲ Ȃ 

2017 5 18 ̆ Ḥ ү  1 ֟ ⅞ ├֜ Ҭ ᴇ֜ ӯ ̆ ӯ  

19,278,019 ̆ ӯ ᴇ 21.49 ᾝ/ ̆ Ὲ ᶛҹ6.1789%Ȃ ̆Ὲ ѿ ⅞

ӯȂῈ ԍ2017 5 19 ԅȇ῏ԍ ѿ ⅞ ӯ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2017-017̃ Ȃ 

2ȁῈ ԋ ⅞ 

2018 4 4 ̆ ᴍ Ὲ Ҋץ̂  ñῈ ò̃ 2018 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ<Ὲ

ԋ ⅞̂ ̃ > Ȉ ῏ ̆Ὲ ԋ ⅞ԍ2018 4 4 ȂῈ ԋ

⅞ ΐᵣῤ Ὲ 2018 3 20 ℮ ȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉץ

̂www.cninfo.com.cñ ҉ ῏Ὲ ȂῈ ԋ ⅞ Ḥ Ὲ Ҋץ̂ ñ

Ḥ ò̃ ̆ ῃ Ḥ ñ Ḥ - 12 Ḥ ⅞ò̂ Ҋץ ñḤ ⅞ò̃ Ҭ B Ḥ

ᵝȂḤ ⅞ῃᵣ ֲ ֲ Ḥ ⅞ ԍ ñ Ḥ - 12 Ḥ ⅞ò ԋ

ӯ Ὲ Ȃ 

2018 7 19 ̆Ὲ ԋ ⅞ ├֜ Ҭ ᴇ֜ ӯ ̆ ӯ 983.49̓ ̆

ӯ ᴇ28.22ᾝ/ ̆ Ὲ ᶛҹ3.15%Ȃ ̆Ὲ ԋ ⅞ ӯȂῈ ԍ2018 7

20 ԅȇ῏ԍ ԋ ⅞ ӯ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-047̃ Ȃ 

 

Έȁ ῏ ֜  

1ȁҍ ῏ ῏ ֜  

ã  Ǐ Ҍ   

῏ ֜

 

῏ ῏

 

῏ ֜

 

῏ ֜

ῤ  

῏ ֜

ᴇ

↕ 

῏ ֜

ᴇ  

῏ ֜

̂҆

ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

֜

̂҆

ᾝ̃ 
 

῏ ֜

 
֜

ᴇ 

  

қ

└ֲ
 ᴇ 48.9 0.00% 300   -   
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Ὲ  

֪ ᴋ

Ԋ

Ὲ  

 ᴇ 

 -- -- 48.9 -- 300 -- -- -- -- -- 

’  

≢ ῏ ֜

̆ ῤ

’̂ ̃ 

 

֜ ᴇ ҍ ᴇ

̂ ̃ 
Ҍ  

2ȁ ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ֟ ȁ₮ ῏ ֜ Ȃ 

3ȁ῍ ῏ ֜  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ῍ ῏ ֜ Ȃ 

4ȁ῏ ṽ ṽⱵ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ῏ ṽ ṽⱵ Ȃ 

5ȁῒז ῏ ֜  

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁῈ ᵝԍ ҙ ῃ ֟ ̆ ȁ

̆ 2016 9 1 2021 12 31 ̆ Ὲ ץ Ȃ2016 9 1 2018 12 31

ҹ71.42̓ ᾝ̆ ҹ1,999.76̓ ᾝȂ ̆Ὲ ט ҹ650.85̓ ᾝȂ 

2ȁ2018 9 17 ̆ ҍῈ ȇṢ Ȉ̆ Ὲ ᶫ ҹҌ ֲ 10,000̓ ᾝ Ṣ ̆

ԍῈ ̆Ṣ ≠ ҹ ‰ ≠ 6.80%̂ ΐᵣ Ṣ Ṣ ≠ ̆ ῒ ̃̆Ṣ

ҹ12ҩ ̆ ѿ Ṣ ӊט Ȃ Ṣ ῤ̆Ὲ Ṣ Ȃ 

2018 11 15 ̆ ҍῈ ȇṢ Ȉ̆ Ὲ ᶫ ҹҌ ֲ 50,000̓ ᾝ Ṣ

̆ ԍῈ ̆Ṣ ≠ ҹ ‰ ≠ 6.80%̂ ΐᵣ Ṣ Ṣ ≠ ̆ ῒ ̃̆Ṣ

ҹ12ҩ ̆ ѿ Ṣ ӊט Ȃ Ṣ ῤ̆Ὲ Ṣ Ȃ 

̆Ὲ Ṣט ≠ ҹ363.99̓ ᾝȂ 

3ȁ2018 9 20 ̆Ὲ ҍ ҙḠ Ὲ Ҋץ̂ ñ Ḡ ò̃ ԅȇ ῤ Ḡ ҙⱵ Ȉ̆

Ὲ Ḡ Ⱳ Ḡ ҙⱵ̆ ҹҌ 20,000̓ ᾝ̆ Ҍ 1 ̆ ≠ ҹ 6%̂ΐᵣ

ҙⱵ ≠ ̆ ῒ ̃̆ ≠ Ҍ 1,200̓ ᾝȂ ̆Ὲ Ḡ ט ≠

ҹ10.83̓ ᾝȂ 
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5ȁ2018 10 18 ̆ ҍ҉ ֟ Ὲ Ҋץ̂  ñ ֟ò̃ ȇ Ȉ̆ ץ

ֲ 1ᾝ ᴇ ֟ ҉ Ὲ Ҋץ̂  ñ ò̃ 20% ̆ Ύ

ᶛ Ύ 200̓ ᾝȂ2018 10 18 2018 10 19 ̆ ԅң ̆ ᶛ Ȃ

̆ ₮ ᶛҹ3.00%̆ ₮ ᶛҹ20%. 

6ȁ2018 10 ̆ῃ Ὲ ῀ ῐ ᶃ ̆ң ₮ ҹֲ

20,000.00̓ ᾝ̆ ῍ 27.20% Ȃ ᴆ ̆Ὲ ᴇ

Ὲ ῃ № Ȃ ҹῈ Ḡ̆Ҍ Ὲ Ḡ Ȃ 

 

 

῏ ֜ ҳ ῏  

ҳ Ὲ  ҳ Ὲ  ҳ Ὲ  

῏ԍ ῏ ֟ Ὲ  2016 08 13  ̂www.cninfo.com.cñ  

῏ԍ қṢ ῏ ֜ Ὲ  2018 09 19  ̂www.cninfo.com.cñ  

῏ԍῈ Ⱳ Ḡ ῏ ֜

Ὲ  
2018 09 22  ̂www.cninfo.com.cñ  

῏ԍҍ῏ ῍ ῏ ֜

Ὲ  
2018 10 20  ̂www.cninfo.com.cñ  

῏ԍ қṢ ῏ ֜ Ὲ  2018 11 17  ̂www.cninfo.com.cñ  

҂ȁ ῒ ’ 

1ȁ ȁ ȁ Ԋ ’ 

̂1̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂3̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

2ȁ Ḡ 

ã  Ǐ Ҍ   
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̂1̃ Ḡ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ’̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 

Ḡ  

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ   
Ḡ

 
Ḡ  Ḡ  

 

ҹ῏

Ḡ 

ῤ Ḡ

̂A1̃ 
0 

ῤ Ḡ

̂A2̃ 
0 

Ḡ

̂A3̃ 
0 

Ḡᵩ

̂A4̃ 
0 

Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

Ḡ  

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ   
Ḡ

 
Ḡ  Ḡ  

 

ҹ῏

Ḡ 

 
2017 10

13  
17,652 

2017 12 21

 
17,652 ѿ Ḡ  

ṽⱵ

ӊ

ң  

  

 
2017 10

28  
5,000 

2017 12 08

 
5,000 ѿ Ḡ  

ṽⱵ

ӊ

ң  

  

ῤ Ὲ Ḡ

̂B1̃ 
30,000 

ῤ Ὲ Ḡ

̂B2̃ 
0 

Ὲ Ḡ

̂B3̃ 
52,652 

Ὲ

Ḡᵩ ̂B4̃ 
0 

Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

Ḡ  

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ   
Ḡ

 
Ḡ  Ḡ  

 

ҹ῏

Ḡ 

Ὲ Ḡ ̂ ╠҈ ̃ 

ῤ Ḡ

̂A1+B1+C1̃  
30,000 

ῤ Ḡ

̂A2+B2+C2̃  
0 

Ḡ

̂A3+B3+C3̃  
52,652 

Ḡᵩ

̂A4+B4+C4̃  
0 

ῒҬ̔ 

ҹ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ Ḡ ᵩ ̂D̃ 0 

ҹ ֟ ṽ 70% Ḡ ᶫ ṽⱵ

Ḡᵩ ̂Ẽ 
0 

Ḡ ‪ ֟ 50% № ̂F̃ 0 
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҉ ҈ Ḡ ̂D+E+F̃  0 

⌠ Ḡ̆ ῤ Ḡ ᴋ ễ

ᴋ ’ ̂ ̃ 
 

ᶫ Ḡ ̂ ̃  

Ḡ ΐᵣ ’  

̂2̃ Ḡ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ḡ ’Ȃ 

3ȁ ֲז ֟ ’ 

̂1̃ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ῤ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ΐᵣ    ⌠ ᵩ   

֟   22,175 0 0 

 22,175 0 0 

ῃ ᵞȁ ꜚ ȁҌḠ ΐᵣ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

₮ ῒז ⁞ṿ  

Ǐ  ã Ҍ   

̂2̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ Ȃ 

4ȁῒז  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ῒז Ȃ 

 

ῒז ̔ 

1ȁ2017 09 11 ̆Ὲ ҍ ҍ̂Ҭ ̃ Ὲ ȇ ᵬ Ȉ̆ Ὲ ҍ ҙ ȁ

ȁԐ ȁ ȁ֜ԑ ᴆץ Ҋѿף NFV ᵬᴩᵄ῏ ̆ ᵬȂῈ ԍ 2017

09 11 ԅȇ῏ԍῈ ᵬ Ὲ Ȉ̂ ̔2017-040̃ Ȃ ̆ ҉

Ḥȁ Ḥȁ Ḥ ҍ ᵬ֜ ̆ NFV/SDNҊѿף ҙⱵ̆ ԍ NFV/SDN
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ᵣ ⅞ ̆ Ȃ 

2ȁ2017 12 21 ̆ Ὲ ҍҬ Ḥ ᴍ Ὲ ԅȇ ᶏ ᵬ Ȉ̆

└ ᴑҙ ľ ᶏ Ŀ ҙᶏ ᵬᴩᵄ῏ ȂῈ ԍ 2017 12 22 ԅ

ȇ῏ԍῃ Ὲ ҍҬ Ḥ ᵬ Ὲ  Ȉ̂ ̔2017-070̃ Ȃ ̆ Ҭ

Ḥ Ԑ Ȃ 

3ȁ2017 12 29 ̆ Ὲ ҍҬ Ὲ ȇ ᵬ Ȉ̆ ῃ

ȁ ᵬ̆ᾟ№ ȁ֟ ȁ Ⱶȁ ᴨ̆ל῍ ̆ ҙ ⇔ ̆

῏ ᵬᴩᵄ῏ ȂῈ ԍ 2017 12 29 ԅȇ῏ԍῃ Ὲ ҍҬ ᵬ Ὲ  Ȉ

̂ ̔2017-071̃ Ȃ ̆ ҙⱵ҉ ԅ ᵬȂ 

4ȁ2018 02 13 ̆ Ὲ ҍҬ Ḥ Ὲ ȇ ᵬ Ȉ̆

ῃ ȁ ᵬ̆ᾟ№ ȁ֟ ȁ Ⱶȁ ᴨ̆ל῍ ȁ ҙ ⇔ ̆

῏ ᵬᴩᵄ῏ ȂῈ ԍ 2018 2 14 ԅȇ῏ԍῃ Ὲ ҍҬ ᵬ

Ὲ Ȉ̂ ̔2018-008̃ Ȃ ̆ Ҭ Ḥ Ԑ ̆ ȂῈ ҍ

Ҭ ҩ №Ὲ Ὲ ԅҙⱵ ᵬȂ 

5ȁ2018 07 ̆ ҍҬ Ὲ ԅȇPC 4G Ḥ ֟ Ȉ̂ Ҋץ

ñ ò̃̆Ҭ 4G Ḥ ץ ᶫ ᶏ ̆2018 10 ᶫ  Ȃט֜

6ȁ2018 08 ̆ ҍ ֤ ᵣ Ὲ ԅȇľ Ŀ ꜚ ᵬ Ȉ̂ץҊ ñ ᵬ ò̃Ȃ 

ᵣ ꜚ ῃ ᵬ̆ ̆ 2019 ҉

֟₮ Ȃ 

7ȁ2018 10 ̆ ҍҬ Ὲ ԅȇ ̂҉ ̃ Ὲ ῃ ῒ ᴆ Ȉ

Ҋץ̂ ñ ò̃̆Ҭ ῃ ῒ ᴆץ ᶫ ᶏ Ȃ ̆

ᶫ  Ȃט֜

8ȁ2018 12 ̆Ὲ ҍ ᴍ Ὲ ԅ ᵬ ̆Ὲ ԅ

ᵬᴩᵄ῏ Ȃ 

 

ῇȁ ᴪ ᴋ ’ 

1ȁ ᴪ ᴋ ’ 

Ὲ ץ ̆ ’̆ ᴪȁ қȁ ῒז≠ ῏ ᴋ ӈⱵ̆ꜜⱬҹ ᴪẠ₮

ⱬ ̆Ḇ Ὲ ҍ Ȃ 

̂ѿ̃ Ḡ ᵬ̔Ὲ Ḡ ̆ ֟ Ҭ֟ Ҥ └̆ꜜⱬẠ⌠׆ ҉ └

̆ Ὲ Ҍ ̆ ֟ ̆ ⱬԍ ᵞ ȁ⁞ ̆ Ȃ ῤ̆Ὲ

Ԋ Ԋᴆ Ȃ 

̂ԋ̃ қ ≢ Ҭ ̔Ὲ ̂www.sunseagroup.com̃ ᵝ ԅñ ῏ ò

̆Ҋ ҉ ’ȁῈ ȁ ȁ Ḡ ԓҩ ̆ Ὲ ’ȁҺ қȁ ȁ

ȁ ԅ ׃ ȂῈ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ қ ᴪ

ȁ ȁ ‗ ̆ Ḡ қ Ὲ Ԋ ȁ ҍ ‗ ̕ Ḥ ӈⱵ̆ Ὲ ȁῈ ȁῈ

↕ ῃᵣ ̆ Ḡ қ ≢ Ҭ қ Ȃ Ὲ ḤῈᴧ ̆ ֲ Ὲᴧ

Ὲ ꜚ ̆Ḃԍ ֲ Ὲ ҙⱵ ’ ԅ Ȃ 

̂҈̃ ᶫ ҙ ᵝ̆ꜜ ⱬḠ Ὲ̔ ҹֲץ ᴇṿ ̆̓͂ ᵬȁ ȁẫ ȁ ῃ̆

℗ Ḡ ̆ ᴑҙ ₀ ⱬ̆ ҍᴑҙ ῍ ȂῈ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ
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῏Ꞌꜚ ̆Ҥ └ ȁꞋꜚḠ └ ȁ ᴪḠ └ Ḡ └ ̆ Һ

ȁ ̆ҹᴑҙ Ḡ ȁῙ Ḡ ȁ ҙḠ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᵟ Ὲ ̆

ῃ ẫ ᵣ ȂῈ ԅ ҹ ᵣ ̆ ԅῈ ӥ ̆Ҍ ӟ̆

ӈ ̆ Ҍ ꜚ ү̆ ԅ ̆ ԅῈ ₀ ⱬ ⱬȂῈ ԅ └̆ ԅȇ

Ⱳ Ȉ̆ҹ ᶫ ꜛȂ 

̂ ̃ҍῒז≠ ῏ ῏ ’̔Ὲ ᾟ№ ᶫ ȁ ῒז≠ ῏ ̆ ꜚҬ

ḤȁῈ Ὲ ↕̆ ᴑҙ ̆Ḇ Ὲ ẫ ȂῈ Ҭ̆

̆ҍᶫ ȁ ̆Ҥ Ҭ ҹ̕Ὲ ҹ ⇔ ᴇṿ̆

ȁ ȁ ҙⱵῃ ׆̆ ‗ ῀ ̆ ̕Ὲ ҙḤ ̆ Ḥ ’

̆ҍ Ḡ ᵬ̆Ҍ Ҍ Ḥ ҹȂ 

 

2ȁ ‰ ᴪ ᴋ ’ 

̂1̃ ‰ ⅞ 

̂2̃ ‰  

̂3̃ ‰  

 ᵝ / ’ 

ѿȁ ᵣ ’ ðð ðð 

ԋȁ№ ῀ ðð ðð 

 1.֟ ҙ  ðð ðð 

 2. ҙ  ðð ðð 

 3.  ðð ðð 

 4.  ðð ðð 

 5.ẫ  ðð ðð 

 6. Ḡ  ðð ðð 

 7.ᾷ Ḡ  ðð ðð 

 8. ᴪ  ðð ðð 

 9.ῒז  ðð ðð 

҈ȁ ̂ῤ ȁ ≢̃ ðð ðð 

̂4̃ ‰ ⅞ 

3ȁ Ḡ ῏ ’ 

҉ Ὲ ῒ Ὲ ԍ Ḡ Ὲ ᵝ 

 

Ὲ Ḡ ̆ ֟ Ҭ֟ Ҥ └̆ꜜ ⱬẠ⌠׆ ҉ └ ̆ Ὲ Ҍ
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̆ ֟ ̆ ⱬԍ ᵞ ȁ⁞ ̆ Ȃ ῤ̆Ὲ Ԋ Ԋ

ᴆ Ȃ 

Ӝȁῒז Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ2018 5 10 ̆ ҍ ֤ Ḥ ᴍ Ὲ ԅ ֤ Ὲ Ҋץ̂

ñ ò̃̆ ₮ 500̓ ᾝ̆ 50% Ȃ ֤ Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ

ȁ ȁ Ⱶ̕ Ⱶ̕ ̕ ᴆ ꜛ ҙⱵȂ Ὲ ҍ ֤

Ḥ ᴍ Ὲ ῏ԍ └ ̆ ֤ Ḥ ᴍ Ὲ └ Ҍ̆ ῀Ὲ

Ȃ 

 

ԋ ȁῈ Ὲ Ԋ  

Ǐ  ã Ҍ   
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Έ  ᴍ ꜚ қ ’ 

ѿȁ ᴍ ꜚ ’ 

1ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ᵝ̔  

 ꜚ╠ ꜚ ⁞̂̅̆̇̃ ꜚ  

 ᶛ 

 

 

Ὲ

 

ῒז   ᶛ 

ѿȁ ᴆ ᴍ 50 0.00%    669,001 669,001 669,051 0.21% 

3ȁῒזῤ  50 0.00%    669,001 669,001 669,051 0.21% 

   ῤ ֲ  50 0.00%    669,001 669,001 669,051 0.21% 

ԋȁ ᴆ ᴍ 311,999,950 100.00

% 

   -669,001 -669,001 311,330,949 99.79% 

1ȁֲ  311,999,950     -669,001 -669,001 311,330,949 99.79% 

҈ȁ ᴍ  312,000,000 100.00

% 

   0 0 312,000,000 100.00

% 

ᴍ ꜚ  

Ǐ  ã Ҍ   

ᴍ ꜚ ‰ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ᴍ ꜚ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ᴍ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ ᴇ ⁞ ᴍ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ᴍ ꜚ ѿ ѿ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ Ⱶ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

Ǐ  ã Ҍ   

2ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   
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ᵝ̔  

қ  
∆

  

ⱴ

  
  

↔  0 0 282,151 282,151  Ҍ  

ẫ 0 0 84,750 84,750  Ҍ  

 0 0 78,525 78,525  Ҍ  

 0 0 110,775 110,775  Ҍ  

ᵥ  0 0 8,250 8,250  Ҍ  

 0 0 104,600 104,600  Ҍ  

 50 50 0 0  2018 1 30  

 50 50 669,051 669,051 -- -- 

ԋȁ ├ ҍ҉ ’ 

1ȁ ῤ ├ ̂Ҍ ᴨᾢ ̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

2ȁῈ ᴍ қ ꜚȁῈ ֟ ṽ ꜚ ’  

Ǐ  ã Ҍ   

3ȁ ῤ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

҈ȁ қ └ֲ ’ 

1ȁῈ қ ’ 

ᵝ̔  

қ  
17,207 

╠

҉ѿ

қ  

18,508 

‗

ᴨᾢ

қ

̂ ̃̂

8̃ 

0 

╠҉ѿ

‗

ᴨᾢ

қ

̂ ̃̂

8̃ 

0 

҉ץ5% қ ╠ 10 қ ’ 

қ  қ  ᶛ 
 

ῤ

⁞ ꜚ ᴆ ᴆ ᴍ

‟ ’ 

ᴍ   
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’ ᴍ   

ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

ῤ

ֲ 
24.69% 77,025,000   77,025,000  46,977,155 

#҉ Ὲ

̇҉

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ῒ21,214,497  6,336,422 21,214,497 6.80% ז   

Ḥ ү ̇ ̇

Ḥ ̇ Ḥ

· ⅞

Ḥ ⅞ 

ῒ19,278,019   19,278,019 6.18% ז   

Ҭ Ὲ  ֲ 3.26% 10,181,245 7,491,763  10,181,245   

Ḥ Ὲ ̇ Ḥ

̇ 12 Ḥ

⅞ 

ῒ9,834,908  9,834,908 9,834,908 3.15% ז   

#  ῤ ֲ 2.85% 8,888,000   8,888,000   

Ҭ ֟ ᴋ

Ὲ  
ֲ 2.47% 7,694,900   7,694,900   

# Ὲ

 

ῤ

ֲ 
2.21% 6,888,797 3,625,797  6,888,797   

ֲ Ḡ ᴋῈ

̇№ ̇ҩֲ№

-019L-FH002  

ῒ4,387,316  916,143 4,387,316 1.41% ז   

# Ὲ

 

ῤ

ֲ 
0.97% 3,038,000 423,000  3,038,000   

ѿ ֲ ҹ╠

10 қ ’̂ ̃̂ 3̃ 
Ȃ 

҉ қ῏ ῏ ѿ ꜚ  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҍ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҹ

ѿ ꜚֲȂ Ḥ ү ̇ ̇ Ḥ ̇ Ḥ Å

⅞ Ḥ ⅞ Ὲ ѿ ⅞ Ḥ ⅞̕ Ḥ Ὲ

̇ Ḥ ̇ 12 Ḥ ⅞ Ὲ ԋ ⅞ Ḥ

⅞Ȃ ӊ ̆ ῒז қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ ԍȇ҉ Ὲ

Ⱳ ȈҬ ѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ ᴍ  
ᴍ  

ᴍ   

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 77,025,000 ֲ  77,025,000 

#҉ Ὲ ̇҉

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
21,214,497 ֲ  21,214,497 

Ḥ ү ̇ ̇ Ḥ 19,278,019 ֲ  19,278,019 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

44 

̇ Ḥ · ⅞

Ḥ ⅞ 

Ҭ Ὲ  10,181,245 ֲ  10,181,245 

Ḥ Ὲ ̇ Ḥ ̇ 12

Ḥ ⅞ 
9,834,908 ֲ  9,834,908 

#  8,888,000 ֲ  8,888,000 

Ҭ ֟ ᴋῈ  7,694,900 ֲ  7,694,900 

# Ὲ  6,888,797 ֲ  6,888,797 

ֲ Ḡ ᴋῈ ̇№ ̇ҩֲ

№ -019L-FH002  
4,387,316 ֲ  4,387,316 

# Ὲ  3,038,000 ֲ  3,038,000 

╠ 10 қӊ ץ̆ ╠ 10

қ ╠ 10 қӊ ῏

῏ ѿ ꜚ  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҍ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҹ

ѿ ꜚֲȂ Ḥ ү ̇ ̇ Ḥ ̇ Ḥ Å

⅞ Ḥ ⅞ Ὲ ѿ ⅞ Ḥ ⅞̕ Ḥ Ὲ

̇ Ḥ ̇ 12 Ḥ ⅞ Ὲ ԋ ⅞ Ḥ

⅞Ȃ ӊ ̆ ῒז қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ ԍȇ҉ Ὲ

Ⱳ ȈҬ ѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 қ ҍ ├ҙⱵ ’

̂ ̃̂ 4̃ 

қ Ḥ ├  16,832,776 ̆ қ Ḥ ├

8,548,000 ̆ қ Ὲ Ḥ ├

3,999,000 ̆ қ Ὲ Ḥ ├ 1,400,000

Ȃ 

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜  

Ǐ  ã   

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜ Ȃ 

2ȁῈ қ ’ 

қ ̔ ֲ  

қ ̔ ֲ 

қ  
ף ֲ/

ᵝ ֲ 
ף   Һ ҙⱵ 

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
 2016 06 29  

91440400MA4UR6AM9

C 

ᴩ : ȁ

ȁ ȁ ֟ ȁ⇔

ҙ ҙⱵ;

(ΐᵣ ); ֟

(ΐᵣ ); ⇔ҙ

ᴑҙ ҩֲ ⇔ҙ ҙⱵȂ 

қ ῤ

ῒז ῤ ҉

Ὲ ’ 

2018 ̆ қ ѿ ꜚֲ Ὲ ᴶ ֜ ҉ Ὲ TELIT

̂ ף├ ̔TCM̃ ᴍ ᶛҹ 15.52%Ȃ 
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қ ῤ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ қ Ȃ 

3ȁῈ └ֲ ῒѿ ꜚֲ 

└ֲ ̔ ῤ ֲ 

└ֲ ̔ ֲ 

└ֲ  ҍ └ֲ῏   
ῒז

 

ẫ ֲ Ҭ   

Һ ҙ Ⱶ 
2002 12 ׂ̆ ҍ⇔Ⱳ Ὲ ̆ ᴋ֤ Ὲ

Ԋȁ ̆2015 5 Ὶᴋ Ὲ Ԋȁ◐ Ȃ 

10 ῤ ҉

Ὲ ’ 
 

└ֲ ῤ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ └ֲ Ȃ 

Ὲ ҍ └ֲӊ ֟ └῏  

 

 

 

 

 

 

└ֲ Ḥ ῒז ֟ └Ὲ  

Ǐ  ã Ҍ   

4ȁῒז ҉ץ10% ֲ қ 

Ǐ  ã Ҍ   

5ȁ қȁ └ֲȁ ῒז Һᵣ ᴍ └⁞ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

2018 8 6 ̆ ԅȇ ӥ Ȉ̆ 2018 8 2 12ҩ ῤ ├֜ ֜

Ὲ ᴍ̆ ᶛ̂ 0.1984%̃ Ҍᵞԍ0.5%ғҌ ԍ2% ῒѿ ꜚֲ

⅞ 6ҩ ῤҌ⁞ Ȃ 
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҂  ᴨᾢ ῏ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴨᾢ Ȃ 
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ῇ  Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

ѿȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ 

 Ⱶ 
ᴋ

 
≢  

ᴋ

 

ᴋ

 

∆

̂ ̃ 

ᴍ

̂ ̃ 

⁞

ᴍ

̂ ̃ 

ῒז ⁞

ꜚ̂  ̃ ̂ ̃ 

↔  Ԋ  ᴋ  55 
2016 08

29  

2019 08

29  
0 376,201 0 0 376,201 

 Ԋ ᴋ  45 
2016 08

29  

2019 08

29  
0 0 0 0 0 

ẫ Ԋȁ  ᴋ  54 
2016 08

29  

2019 08

29  
0 113,000 0 0 113,000 

 

Ԋȁ◐

ȁ Ԋᴪ

ӥ 

ᴋ  39 
2017 11

29  

2019 08

29  
0 104,700 0 0 104,700 

֦ Ԋ ᴋ  47 
2018 09

13  

2019 08

29  
0 0 0 0 0 

≠  Ԋ ᴋ  48 
2016 08

29  

2019 08

29  
0 0 0 0 0 

↨ Ԋ ᴋ  55 
2016 08

29  

2019 08

29  
0 0 0 0 0 

↔  ԊᴪҺ  ᴋ  47 
2018 09

13  

2019 08

29  
0 0 0 0 0 

 Ԋ ᴋ  31 
2016 08

29  

2019 08

29  
0 0 0 0 0 

 Ԋ ᴋ  29 
2018 04

20  

2019 08

29  
0 0 0 0 0 

 ◐  ᴋ  40 
2018 05

14  

2019 08

29  
0 103,500 0 0 103,500 

ᵥ  Ⱶ  ᴋ  42 
2016 08

29  

2019 08

29  
0 11,000 0 0 11,000 

 Ԋ ᴋ  43 
2016 08

29  

2018 11

12  
0 104,600 0 0 104,600 

 Ԋ ᴋ  36 
2016 08

29  

2018 04

20  
0 0 0 0 0 

 Ԋ ᴋ  45 2016 08 2018 09 0 0 0 0 0 
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29  13  

Ԑ Ԋ ᴋ  45 
2016 08

29  

2018 09

13  
0 0 0 0 0 

JUN 

ZOU 
◐  ᴋ  43 

2018 05

14  

2019 01

31  
0 0 0 0 0 

 -- -- -- -- -- -- 0 813,001 0 0 813,001 

ԋȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

 ᴋ Ⱶ    

 Ԋ ᴋᾧ 2018 11 13 ף  ᴪ ҽҹῈ ף ԊȂ 

 Ԋ ᴋᾧ 2018 04 20 ף  ᴪ ҽҹῈ ף ԊȂ 

֦ Ԋ ᴋᾧ 2018 09 13  ҹ ԊȂ 

↔  ԊᴪҺ  ᴋᾧ 2018 09 13  ҹ ԊȂ 

 Ԋ ᴋ 2018 09 13  ҩֲ Ԋ ⱵȂ 

Ԑ ԊᴪҺ  ᴋ 2018 09 13  ҩֲ ԊᴪҺ ⱵȂ 

 Ԋȁ◐  ᴋ 2018 11 12  
ҩֲ Ԋȁ◐ Ⱶ̆ ׅ Ὲ

ᵬȂ 

 Ԋ ᴋ 2018 04 19  ҩֲ Ԋ ⱵȂ 

JUN ZOU ◐  ᴋ 2019 01 31  ҩֲ ◐ ⱵȂ 

҈ȁᴋ ’ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ғҙ ȁҺ ᵬ ץ ╠ Ὲ Һ  

 

̂ѿ̃ Ԋᴪ  

↔ ᾢ  ̔ 1963 Ḥ̆ Ȃ↔ ᾢ Ḥ ᵬ ԍ̆2005 2016 7 Ҭ Ḥ ᵬ̆

ᴋ Ὲ ȁ ⱵȂ 2016 8 29 ׂᴋῈ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̔1973 ̆ Ȃ ᾢ ԍ2004 10 2015 4 ҉ ԊⱵ ᵬ̆2015 5 2016 2

҉ ֟ Ὲ ᵬ 2̆016 3 ׂ̆ ᾢ ᴋ ᴩֲȂ 2016 8 29 ׂᴋῈ

ԊȂ 

ẫᾢ ̔1964 ̆ Ȃ ẫᾢ 2004 ׂ Ὲ ᵬ̆ ᴋ ꜛ ̆ 2007 4 2015 12

ᴋῈ Ⱶ ԍ̆2007 9 2016 8 ῚᴋῈ Ԋᴪ ӥ ԍ̆2014 6 2016 8 ῚᴋῈ ◐ Ȃ 2016

8 29 ׂᴋῈ ȁ ף ԊȂ 

ᾢ 1̔980 ̆ Ȃ ᴋ Ὲ ҙⱵ ̆Ҭ Ὲ ֜ ◐

҉̆ ҆ ├ Ὲ ̆ ├ ᴋῈ ֜ ҉̆

Ὲ Ԋ Ȃ 2017 11 ׂᴋ Ԋᴪ ӥ ◐ ̆ 2018 11 13 ᴋῈ ף ԊȂ 

֦ᾢ ̔1972 ₮ ̆ᴪ Ȃ ֦ᾢ ᴋ ̂Ҭ ̃ᴪ ԊⱵ ̆ ᴋ҉ ᴪ

◐ ̆Ὶᴋ ҙ ᴍ Ὲ ȁ҉ ᴍ Ὲ ԊȂ 2018 9 13 ᴋῈ ԊȂ 
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≠ ᾢ : 1970 ̆ ̆ Ȃ ≠ ᾢ ᴋ ԍҬ ₮ Ὲ ȁҬ ̆

ԍ2011 2017 4 30 қ ᴋ Ȃ2017 5 1 ׂ̆ Ҭ ᴋ Ȃ 2016 8 29 ᴋῈ

ԊȂ 

↨ ᾢ : 1963 ̆ Ȃ ↨ᾢ ᴋ ֲ ₮ ̆ ᴋ ӥ ȁ Һᴋȁ Ḥ

ҕ Ὶ ̆ԍ2007 8 2014 3 ᴋ ԑꜚ ᴰ Ὲ CEŎ 2014 3 ׂᴋ ̂ ֤̃ẫ

Ὲ Ԋ Ȃ 2016 8 29 ᴋῈ ԊȂ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ  

↔ ᾢ 1̔972 11 ₮ ̆ Ȃ2010 1 2014 6 ̆ ᴋҬ қ № ҙⱵ ◐ ȁ

◐ ȁ ҙⱵ ̕2014 6 2018 5 ̆ᴋ № ◐ ̕2018 7 ׂ̆ᴋ҉

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ⱶ Ȃ 2018 9 13 ᴋῈ ԊȂ 

ᾢ ̔1987 ₮ ̆ ȁ Ȃ ᴋ ԍ ├ ᴋῈ Ȃ2016 6 ׂ ҉

ᴩᴑҙ( ᴩ) ᴋ Ԋ Ȃ 2016 8 29 ᴋῈ ԊȂ 

̔1990 ̆ Ȃ ᴋ Ὲ ֲԊҒ ̆ԍ2014 1 ׂ Ὲ ᵬ̆ ╠ᴋ

Ȃ 2018 4 20 ᴋῈ ף ԊȂ 

̂҈̃ ֲ  

ẫᾢ Ԋᴪ Ȃ 

ᾢ Ԋᴪ Ȃ 

Ⱶ ֲ̂ Ⱶ ̃̔ᵥ  ̔1976 ̆ ̆ Ύ ȁ ᴪ ̂AIÃ̆ΐ ᴪ ̂CFÕ

Ȃᵥ 2006 ׂ Ὲ ᵬ̆ ᴋ ⱵҺ ȁ Ⱶ ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ⱶ◐ Ȃ 2016 8

ׂᴋ Ⱶ Ȃ 

ᾢ ̔1979 ̆ ҍ Ȃ2004 2017 ̂҉ ̃ Ὲ ᵬ̆ᴋ Ҭ

ֲ̕ԍ2017 10 ῀ Ὲ Ȃ 2018 5 ᴋῈ ◐ ̂ ̃Ȃ 

 

қ ᵝᴋ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᴋ ֲ  қ ᵝ  
қ ᵝ ᴋ

Ⱶ 
ᴋ  ᴋ  

қ ᵝ

 

↔   ᴩֲ 2016 08 01    

  ᴩֲ 2016 03 01    

  Ԋ  2016 06 01    

ῒז ᵝᴋ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᴋ ֲ  ῒז ᵝ  
ῒז ᵝ ᴋ

Ⱶ 
ᴋ  ᴋ  

ῒז ᵝ

 

↔  ӽ ᴑҙ Ὲ  Ԋȁ  2017 09 29    

 ҉ ֟ Ὲ  Ԋ 2015 03 05    

 ҉ Ὲ  Ԋ 2017 05 04    

 Ὲ  Ԋȁ  2015 08 22    

 
҉ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ

ף  
2016 07 18    
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 ᴑҙ Ὲ  Ԋ 2016 06 06    

 ҉ ᴑҙ Ὲ  Ԋ 2017 07 06    

 ҉ Ὲ  Ԋ    

 ҉ Ḥ Ὲ  Ԋ     

 ₣ Ὲ  Ԋ    

 ҉ Ὲ  Ԋ    

 Ҭ ( ֤)ᵣ ֟ҙ Ὲ  Ԋ    

 ֤Ҭ Ὲ  Ԋ    

≠  Ҭ   2017 05 01    

≠  ᴍ Ὲ  Ԋ 2015 06 12    

↨ ̂ ֤̃ẫ Ὲ  Ԋ  2014 03 14    

֦ ҉ ᴪ  ◐     

֦ ҙ ᴍ Ὲ  Ԋ 2016 04 22    

֦ ҉ ᴍ Ὲ  Ԋ 2016 12 31    

ẫ Ὲ  Ԋ 2007 10 25    

↔  ҉ Ὲ  Ԋ    

ῒז ᵝᴋ

’  

ҹ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ Ὲ ̂ ῤ Ὲ ̃ӊ қ ᵝ

ᴋ ’Ȃ 

Ὲ ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ҈ ├ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ‗ ȁ ᶭ ȁ ט ’ 

Ԋȁ ֲ ᶭ ȇῈ Ԋȁ ֲ └ Ȉ ̆ȇῈ Ԋȁ ֲ

└ Ȉ қ ᴪ Ȃ Ԋ қ ᴪ ‗ ̆ Ὲ ᴋ Ԋ ῒ ᵝ Ⱶ̆ Ὲ └

Ȃ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ᶭ ᵝȁ Ⱶ ᵬҙ ̕ Ԋ ҙ

Ȃ 

Ԋȁ Ԋ ֲ  Ȃט

 

 

Ὲ ῤ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ⱶ ≢  ᴋ  
Ὲ׆

╠  

Ὲ ῏

 

↔  Ԋ   55 ᴋ 60  

 Ԋ  45 ᴋ   
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ẫ Ԋ  54 ᴋ 64.58  

 Ԋ  39 ᴋ 42.42  

֦ Ԋ  47 ᴋ 2.6  

≠  Ԋ  48 ᴋ 12  

↨ Ԋ  55 ᴋ 12  

↔  Ԋ  47 ᴋ   

 Ԋ  31 ᴋ   

 Ԋ  29 ᴋ 13.2  

ᵥ  Ⱶ   42 ᴋ 47.95  

 ◐   40 ᴋ 98.6  

 Ԋ  43 ᴋ 33.39  

 Ԋ  45 ᴋ 9.43  

Ԑ Ԋ  45 ᴋ   

 Ԋ  36 ᴋ 5.68  

Jun Zou ◐   43 ᴋ 89.67  

 -- -- -- -- 491.52 -- 

Ὲ Ԋȁ ֲ ῤ ԇ ꞉ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ԓȁῈ ’ 

1ȁ ȁҒҙ  

Ὲ ֲ̂̃ 1,266 

Һ Ὲ ֲ̂̃ 1,649 

ֲ̂̃ 2,915 

ֲ ֲ̂̃ 2,915 

Ὲ Һ Ὲ ᴡ ֲ ֲ̂̃ 0 

Ғҙ  

Ғҙ ≢ Ғҙ ֲ ֲ̂̃ 

ֲ֟  697 

ֲ  408 

ֲ  1,256 

Ⱶֲ  89 

ֲ  465 

 2,915 
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≢ ֲ̂̃ 

 1,211 ҉ץ

Ғ 688 

Ҭ ҬҒ 267 

ҬץҊ 749 

 2,915 

2ȁ  

Ὲ Ꞌ№ ȁ ᴨᾢȁῚ Ὲ ↕̆ ᵝᴋ ‰ ‰Ȃ ȁ

ⱬȁ ᵝ ᴋ ᵬҹ № ᶭ Ȃ ᶭ Ὲ ҉ѿ ҙ ’ȁᴋ № ȁҊѿ

̆ Ὲ ȁֲԊ ₮ ̆ ֲԊ Ȃ 

3ȁ ⅞ 

∆̆Ὲ ֲԊ ȁ ⅞ ̆└ ⅞̆ ֲԊ

Ȃ ῤ̆Ὲ ҙⱵ ᾝ Ῑ ̆└ ԅ Ҭ ֲ ⱬ ⅞ȁҒҙֲ

⅞ȁ ↓ Ȃ 

 

4ȁꞋⱵ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   
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Ӝ  Ὲ  

ѿȁῈ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ ȇ ├֜ ҉ ↕Ȉ ῏ ȁ

ᴆ ̆Ҍ Ὲ ֲ ̆ẫῃῤ └ᵣ Ȃ ╠̆Ὲ ᵣ ᵬ ̆ ̆Ḥ

̆ ’ҍҬ ᴪ ῏҉ Ὲ ᴆ Ȃ 

1ȁ῏ԍ қҍ қ ᴪ̔ ῤ̆Ὲ Ҥ ȇ҉ Ὲ қ ᴪ Ȉ ȇ҉ Ὲ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ

̆ қ ᴪ ȁ ȁ ‗ ̆ қ̆ Ḡ қ ≢ Ҭ қ ᾟ№ ᶏῒ ≠Ȃ 

2ȁ῏ԍ қҍ҉ Ὲ ῏ ̔Ὲ қ ҹ ̆ ᶭ ᶏῒ ≠̆ ӈⱵ̆ Ὲ қ

ᴪ Ὲ ‗ ꜚȂῈ ΐ ⱬ ᶫ Ὲ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ῤ

ᵬȂ 

3ȁ῏ԍ Ԋ Ԋᴪ̔Ὲ Ҥ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ҽ ԊȂ ̆ Ԋᴪ 7

ֲ̆ῒҬ Ԋ3ֲ̆ Ԋᴪ ֲ Ὲ ȇ Ȉ Ȃῃᵣ ԊҤ ȇῈ Ȉȁȇ

├֜ Ҭ ᴑҙ ҉ Ὲ ᵬ Ȉ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ └

̆ Ԋᴪ ȁ ‗̕ ₮ Ԋᴪ қ ᴪ̆ ⱴ ῏ ̆ ῏ ̆

אָאל Ȃ Ԋ Ҍ Ȃ 

4ȁ῏ԍ Ԋ Ԋᴪ̔Ὲ Ҥ ȇῈ ȈȁῈ ȇ Ȉ ҽ֟ ԊȂ ̆ Ԋᴪ 3ֲ̆ῒ

Ҭ ף Ԋ1ֲ̆ Ԋᴪ ֲ Ὲ ȇ Ȉ Ȃ ԊᴪҤ Ὲ ȇ Ȉȁȇ Ԋᴪ

Ԋ ↕Ȉ ̆ Ԋᴪ ȁ ‗̆Ὲ Ԋ ̆ Ḥȁאָאלȁ Ὲ Ⱶץ Ԋȁ

ֲ ȁ ̆ Ὲ қ Ȃ 

5ȁ῏ԍ ᴇҍ ꞉ └̔Ὲ Ὲ ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ᴇ ‰ ꞉

└̆Ὲ ֲ ᴋῈ ȁ ̆ Ȃ 

6ȁ῏ԍ ῏≠ ̔Ὲ ᾟ№ ῏≠ ̆ ҍ ῏≠ ᵬ̆ Ḥ ᶫ ̆

Ῑ ̆ қȁ ȁ ᴪ ≠ ץ̆ ꜚῈ ȁ ȁẫ Ȃ 

7ȁ῏ԍḤ ҍ ̔Ὲ └ ԅȇḤ └ Ȉ ȇ ῏ └ Ȉ̆ Ὲ Ԋᴪ ӥ Ḥ

ᵬȁ қ ̆Ҥ ῏ ȁ‰ ȁ ȁ ῏Ḥ Ȃ ῤ қȁ

└ֲ Ὲ Ḥ ̆ ḠῈ қ ץ ᴪ Ḥ Ȃ 

 

Ὲ ’ҍҬ ᴪ ῏҉ Ὲ ᴆ  

Ǐ  ã   

Ὲ ’ҍҬ ᴪ ῏҉ Ὲ ᴆҌ Ȃ 

ԋȁῈ ԍ қ ҙⱵȁֲ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ ’ 

1ȁҙⱵ ̔Ὲ ҙⱵ ῃ ԍ қȂῈ Һ Ԋ׆ ȁ ֟ȁ ץ Ḥ Ⱶ̆2017

ԅ ֟ ȁ ‗ ȁԐ Ⱶ ҙⱵȂ └ Ҋ ⅞̆ ȁ ҙ

Ⱶ ̆ ȁ ֟ ̆ ̆ҙⱵ҉Ҍ қ ῒ῏

ᴑҙ ᶭ ῏ ȂῈ ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ └ ȁᴨ ̆ ֟

ȁ ֟ ȁIT ȁ ┘ ȁ ΐȁ ΐ Ὲ ֟ȁⱲῈ ȂῈ ԅẫῃȁ ֟ ȂῈ

֟ ̆ └ ԅѿ Ҥ └ ֟ ֟ȁ֟ ҩ ֟ ȂῈ

ץ ԅ Ȃ ῤȁ ҙⱵ ̆ Ҍ ᵣ ̆ Ȃ 
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2ȁ ֟ ̔Ὲ Ὲ ᵣ ̆ қ₮ ῃ ⌠ᵝȂῈ ֟֟ ̆ ֟

̆ ԍ қ └ֲ Ҍ̆ қ └ֲ Ὲ ῒҊ Ὲ ȁ ֟ ῒז ’Ȃ

Ὲ ֟ ῏ Һ ֟̆Ὲ Ҋ └Ԋ׆ ҙⱵ Ὲ ҙⱵ Һ ֟ Ȃ 

3ȁֲ ̔Ὲ ԅẫῃ ֲ ̆ Ԋȁ Ԋ ֲ Ҥ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ

῏ ֟ ̆Ҍ қ ֲ ᴋᾧ ̆ ֲ Ⱶֲ ȁ ֲ ȁ ֲ

қ ῒ └ Ὲ Ὶᴋ Ⱶ ȂῈ ֲԊ ҍ қ ᵝ ῃҤ № Ὲ̕ ԅ ȁ ȁ

Ꞌꜚ └ ̆Ὲ ҍ ԅȇꞋꜚ Ȉ̆Ὲ ꞋꜚȁֲԊ ῃ Ȃ 

4ȁ ̔Ὲ ⱲῈ ֟ ԍ қ̆ ̆ ԍ қ̆Ҍ

ȁ ⱲῈ ’ȂῈ қ ᴪȁ Ԋᴪ Ԋᴪ̆ῒҬ қ ᴪ ⱬ ̆ Ԋᴪ Ԋᴪ

қ ᴪ ȂῈ └ ȇ қ ᴪ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ȇ Ԋ└ Ȉ

└ ̆ ԅẫῃ ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ῒזῤ ᵬȂῈ ῒ ҍ қ ῒ

ӊ ᴋᵥ׆ ῏ ̆Ҍ қ Ὲ ᵬ ’Ȃ 

5ȁ Ⱶ ̔Ὲ ԅ Ⱶ ̆ ԅ Ⱶֲ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ᴪ ᵣ Ⱶ

‗ └ ̆ Ҥ Ⱶ ȂῈ ̆ҍ қ № ̆Ҍ ҍ қ῍

’ȂῈ ᵬҹ ֲ̆ɰ ҍ̆ қ ᵝ ’ȂῈ └ ԅ ȁ Ⱶᴪ └ ̆

ȁ ȁ ȁ ȁ Ҥ Ⱶ └ ̆ ԅ Ⱶ ᵣ ̆ΐ ȁ

Ⱶᴪ └ ̆ Ҥ ѿ Ὲ Ⱶ └ ȂῈ ᵬ₮ Ⱶ‗ Ҍ̆ қ

Ὲ ᶏ ’ȂῈ ҹ қ ῒҊ ᴑҙ ᶫ ḠȂ 

 

҈ȁ ҙ Ԉ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ȁ ῤ қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῏ ’ 

1ȁ қ ᴪ ’ 

ᴪ  ᴪ  
ҍ ᶛ 

   

2017 қ ᴪ қ ᴪ 32.42% 2018 04 25  2018 04 26  ̂www.cninfo.com.cn 

2018 ѿ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 38.10% 2018 01 09  2018 01 10  ̂www.cninfo.com.cn 

2018 ԋ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 35.96% 2018 03 14  2018 03 15  ̂www.cninfo.com.cn 

2018 ҈ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 5.13% 2018 04 04  2018 04 09  ̂www.cninfo.com.cn 

2018 ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 35.62% 2018 05 31  2018 06 01  ̂www.cninfo.com.cn 

2018 ԓ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 32.72% 2018 09 13  2018 09 14  ̂www.cninfo.com.cn 

2018 Έ ҳ ҳ қ ᴪ 29.05% 2018 11 16  2018 11 17  ̂www.cninfo.com.cn 
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қ ᴪ 

2ȁ ‗ ᴨᾢ қ ҳ қ ᴪ 

Ǐ  ã Ҍ   

ԓȁ ῤ Ԋ ’ 

1ȁ Ԋ₮ Ԋᴪ қ ᴪ ’ 

Ԋ₮ Ԋᴪ қ ᴪ ’ 

Ԋ  
ⱴ Ԋᴪ  

₮ Ԋ

ᴪ  

ץ

ⱴ Ԋᴪ  

₮ Ԋ

ᴪ  

Ԋᴪ

 

ң

֪ ⱴ

Ԋᴪᴪ  

₮ қ ᴪ

 

֦ 5 1 4 0 0  0 

≠  11 2 9 0 0  2 

↨ 11 3 8 0 0  3 

 6 0 6 0 0  2 

ң ֪ ₮ Ԋᴪ  

2ȁ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ ’ 

Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮  

Ǐ  ã   

ῤ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ Ȃ 

3ȁ Ԋ ῒז  

Ԋ Ὲ ῏  

ã  Ǐ   

Ԋ Ὲ ῏  

Ὲ Ԋҍῒז Ԋȁ ֲ ῏ ᵬֲ Ḡ ℗ ̆ ⱴ ᴪ ȁ ԅ Ὲ

֟ ’ Ⱶ ’̆῏ ᴰ ȁ ῏Ὲ ῏ ̆ Ὲ Ԋ ’̆ Ὲ ≠ № ȁ

ҙⱵ ⅞ȁֲ ⱬ Ԋ ₮ԅ ȂῈ Ԋ ̆ Ὲ ’

῏ ԅ Ȃ 

Έȁ ԊᴪҊ Ғ ᴪ ῤ ’ 

ԊᴪҊ ңҩҒ ᴪ №̆≢ҹ ᴪȁ ҍ ᴪȂ2018 Ғ ᴪ אָאל ↕̆

῏ ȁ ᴆ Ὲ Ғ ᴪ ᵬ ↕ ῏ ῏ ᵬ̆ ῤ̆ Ғ ᴪ ’

Ҋ̔ 

̂ѿ̃ Ԋᴪ ᴪ ’ 
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1ȁ ῤ̆ ᴪ 7 ᴪ ̆ ԅ ֜ ῏ԍ Ⱶ ȁ Ὲ ᵬȁῈ ῤ └

Ғ ᵬ Ȃ 

2ȁ 2018 Ⱶ ᵬ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ( ᴩ)ҹῈ 2018 Ⱶ Ȃ 

3ȁ ̆ ᴪҍ ᴪ ȁ ᵬ ∆ ԅ ̆ Ḇ ᴪ ᵬ

̆ ₮ΐԅ ᴪ Ȃ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ ҍ ᴪ ’   

    ῤ̆ 3 ᴪ ̆ ȇῈ ԋ ⅞̂ ̃ Ȉȁ ᴋ Ԋȁ ᴋ ֲ ȁ

ֲ ԅ Ȃ 

҂ȁ Ԋᴪ ᵬ ’ 

Ԋᴪ ῤ ꜚҬ Ὲ  

Ǐ  ã   

Ԋᴪ ῤ Ԋ Ȃ 

ῇȁ ֲ ꞉ ’ 

Ὲ ֲ Ԋᴪ ̆ Ԋᴪ ȂῈ ԊᴪҊ ҍ ᴪᶭ қ ᴪ

ȇῈ Ԋȁ ֲ └ Ȉ̆ץ ֲ ҙ ̆ ֲ

ҍῈ ҙ Ȃ 

 

Ӝȁῤ └ ᴇ  

1ȁ ῤ ῤ └ ΐᵣ ’ 

Ǐ  ã   

2ȁῤ ᴇ  

ῤ └ ᴇ ῃ  2019 04 24  

ῤ └ ᴇ ῃ  
ȇῈ ῤ └ ᴇ Ȉԍ 2019 4 24

̂www.cninfo.com.cñ Ȃ 

῀ ᴇ ᵝ ֟ Ὲ

Ⱶ ֟ ᶛ 
100.00% 

῀ ᴇ ᵝ ҙ ῀ Ὲ

Ⱶ ҙ ῀ ᶛ 
100.00% 

‰ 

≢ Ⱶ  Ⱶ  

‰ 

̔ѿ ῤ └

ῒז ΐ Ҍ

Ⱶ Ҭ Ȃ

̔ ̆

ᴪҤ ᵞ ᵬ ȁ Ҥ ⱴ

Ҍ ȁ ᶏӊҤ Ẓ
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̔AȁῈ Ԋȁ Ԋ Ⱶ

ҹ̕Bȁᴑҙ

Ὲ Ⱶ ̕CȁῈ

ᴪ ԊⱵ Ύᴪ Ὲ

ῤ └ ≢ Ⱶ Ҭ

̕Dȁᴑҙ ᴪ ῤ

ῤ └ E̕ȁῒז

ᶏ ∞ Ȃ ̔

ῤ └ ῒז ΐ

Ҍ

Ⱶ Ҭ ⌠ ̆

ᵖׅ Ԋᴪ Ȃ

̔Aȁ ᶭ Ὲ ᴪ ‰↕

ᴪ ̕Bȁ └

̕Cȁ ԍ ֜ Ⱶ

└ └

ғ ễ └̕Dȁ ԍ

Ⱶ └ ѿ

ғҌ Ḡ └ Ⱶ ⌠

ȁ Ȃѿ ̔Ҍ

Ȃ 

̕ ̔

̆ᴪ ᵞ ᵬ

ȁ ⱴ Ҍ ȁ ᶏ

ӊ Ẓ ѿ̕ ̔

ᴪ̆ ᵞ ᵬ

ȁ ⱴ Ҍ ȁ

ᶏӊẒ Ȃ 

‰ 

ѿ҉ץ ҹ ‰̆ ҉

Ὲ ̂ ̃

‰̔ ̔ ֟:

̘ ֟ 5%̆ ̘3,000҆ᾝ̕

῀: ̘ ҙ ῀ 5%̆

̘1,500҆ᾝ ‪̕≠ ̔ ̘‪

≠ 5%̆ ̘500҆ᾝȂ

 ̔ ֟: ֟ 2%̖ Ò

֟ 5%̆ 1,000҆ᾝ̖

Ò3,000҆ᾝ  ̕ ῀: ҙ ῀ 2%̖

Ò ҙ ῀ 5%̆ 700҆ᾝ̖

Ò1,500҆ᾝ̕ ‪≠ ̔‪≠ 2%

̖ Ò‪≠ 5%̆ 100҆ᾝ̖

Ò500̓ᾝȂѿ ̔ ֟:

Ò ֟ 2%̆ғ Ò1,000҆

ᾝ̕ ῀: Ò ҙ ῀ 2%̆ғ

Ò700̓ᾝ  ̕‪≠ ̔ Ò‪

≠ 2%̆ғ ԍ 100҆ᾝȂ 

Ⱶ ῤ └

‰̆ ҉ Ὲ Ⱶ ῤ └

‰ҹ̔

̔ Ó ֟  1.0% ̕

̔ ֟ 0.5%Ò ̖

֟  1.0% ѿ̕ ̔

̖ ֟  0.5%Ȃ 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 
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ȁῤ └  

Ҍ  
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 Ὲ ṽ├ ῏ ’ 

Ὲ Ὲ ├֜ ҉ ̆ғ ‰ ₮ ⌠ ⌠ ῃ ᾫט Ὲ ṽ├ 
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ѿ  Ⱶ  

 

 ‰ Ḡ  

 2019 04 22  

 Ḥᴪ ԊⱵ ( ᴩ)  

 Ḥᴪ [2019] ZK10086  

Ύᴪ ȁשּׂ   

 

 
 

Ḥᴪ [2019] ZK10086  

 
ᴍ Ὲ ῃᵣ қ̔ 

 

ѿȁ  

 

ױ ԅ ᴍ Ὲ ̂ ̔ ᴍ Ὲ

Ҋץ̆ Ὲ ̃ Ⱶ ̆ 2018 12 31 Ὲ

֟ ṽ ̆2018 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ қ ꜚ ץ ῏ Ⱶ Ȃ 

ױ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └ Ὲ̆

ᾛ ԅ Ὲ 2018 12 31 Ὲ Ⱶ ץ’ 2018

Ὲ Ȃ 

 

ԋȁ  

 

ױ Ҭ Ύᴪ ‰↕ ԅ ᵬȂ ñ Ύ

ᴪ Ⱶ ᴋò № ѿ ԅ ױ ֓‰↕Ҋ ᴋȂ Ҭ

Ύᴪ ҙ ↕̆ ױ ԍ Ὲ ̆ ԅ ҙ

ῒז ᴋȂ ױ Ḥ̆ ױ ᾟ№ȁ ̆ҹ ᶫ

ԅ Ȃ 

 

҈ȁ ̓͂ Ԋ  

 

῏ Ԋ ױ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ

֓Ԋ ץ Ⱶ ᵣ ҹ ̆ Ҍױ ֓Ԋ

Ȃ ױ Ҋ↓Ԋ Ҭ ῏ Ԋ Ȃ 

 

῏ Ԋ  Ԋ Ҭ ᵥ  

̂ѿ̃ №  

2018 Ὲ ῀

ҹ886,760,015.73ᾝ̆ Ὲ ԍ

ױ ῀ Һ

̔ 
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ᶫ ῀

ᵀ ̆ № ῀Ȃ

ᶭ ᵬ

ᵀ

̆ ᴪ ᵀ Ȃ ̆

ױ Ԋ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

̂1̃ ҍ └ ῀ ῏ ῤ

└̕ 

̂2̃ ̆ ᵬ ’

ȇ Ȉ̆

№ ‰ ̂̕3̃ ̆

῀ȁ ̆ ᴇ

῀ ᵀ ᾟ№̂̕4̃

̆ ҍ̆

̆ ҍ

̆ Ẓ ѿ ̂̕5̃

̆ Ὲ

№ ᴪ ῀Ȃ 

̂ԋ̃ ‰  

Ⱶ ԓ̂ԋ̃̆ 2018 12

31 ̆ Ὲ ᵩ

1,710,186,450.26ᾝ̆ ‰

97,003,613.52ᾝȂ ⁞ṿ ̆

ῒ 

ԅ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ̆ ‰

̕ ⁞ṿ ׅ̆ ΐ

ᵌḤ ҬῬ ⁞ṿ

Ȃ ԍ ̆ ̆ ױ

⁞ṿ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

ױ Һ  ̔̂1̃ Ḥ

῏ῤ └

ԅ ᵀ ̂̕2̃№

‰ ᴪ ᵀ ̆

ᶭ ȁ ∞ ȁ ‰ ∞

̂̕ 3̃ № ̆ ῒ‰ ̕

ȁ ̆ ֜ ₮

Ⱶ ̆ ῒ

̆ ᵀ ₮ ⁞ṿ ̂̕4̃

‰ ̆

̕ ‰ ̂̕5̃

₱ Ȃ 

̂҈̃ ⁞ṿ  

Ⱶ ԓ̂ ԓ̃̆ 2018

12 31 ̆ Ὲ ᵩ ҹ

588,597,055.35ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ҹ

73,026,920.56ᾝȂ 

Ⱶ Ҭ ᶏ

῏ ֟ ֟ ̂ ֟ ῀

֟ ̃ ֟

ῃ Ȃҹ ᵀ

̆ ᵀṿҒ ԍ

└

῏ ֟ ֟

ṿȂ 

ԍ ᴇṿ Ⱶ

̆ ⁞ṿ

∞ ᵀ ̆ ≢

῀ȁ

≠ ץ ᵬ ῏

Ẋ ̆ 

֓῏ Ẋ ΐ Ҍ ғ ⌠

Ẓ ̆ ̆ ױ ᵀ

Ⱶ Ҭ ⁞ṿ ≢ҹ῏ Ԋ

Ȃ 

ױ Һ ̔̂1̃ ᴇ

ᵀṿҒ ᴋ ⱬȁҒҙ ̂̕ 2̃

≠ ᵀṿҒ ᵬ̆ ԍᴑҙᴪ ‰↕

̆ ᴇ ṿ Ẋ

̕ ῏ ̆ ῀ȁ

≠ ҍ ῏ Ὲ ҙ ȁ Ԋᴪ ‰

Ⱶ ̆

ṿ Ẋ ῏ ∞ ̂̕3̃ ԍ ҙ

Ὲ ̆ ױ

ҍ ṿ

ץ̆ ᴇῒ

ṿ ̂̕4̃ ᴇ Ⱶ Ҭ ῏

⁞ṿ ᵀ ᴑҙᴪ ‰↕ Ȃ 

 

ȁ ῒזḤ  
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Ὲ Ҋץ̂ ̃ ῒזḤ ȂῒזḤ

Ὲ 2018 Ҭ Ḥ ̆ᵖҌ Ⱶ ױ Ȃ 

ױ Ⱶ Ҍ ῒזḤ ̆ ӞҌױ ῒזḤ ᴋᵥ

Ȃ 

ױ Ⱶ ̆ ױ ᴋ ῒזḤ ̆ Ҭ̆ ῒז

Ḥ ҍ Ⱶ ױ Ҭԅ ⌠ ’ Ҍѿ ᵌӍ

Ȃ 

ԍ ױ ᵬ̆ ױ ῒזḤ ̆ ױ Ԋ

Ȃ ̆ ױ ᴋᵥԊ Ȃ 

 

ԓȁ Ⱶ ᴋ 

 

ᴑҙᴪ ‰↕ └ Ⱶ ̆ᶏῒ Ὲᾛ ̆ ȁ

ῤ ᶏץ̆└ Ⱶ Ҍ ԍ Ȃ 

└ Ⱶ ̆ ᵀ Ὲ ⱬ̆ ҍ

῏ Ԋ ̂ ̃̆ Ẋ ̆ ⅞ ȁ ≢

ῒז Ȃ 

Ὲ Ⱶ Ȃ 

 

Έȁ Ύᴪ Ⱶ ᴋ 

 

ױ Ⱶ ᵣ Ҍ ԍ

Ḡ ̆ ₮ΐ Ȃ Ḡ Ḡ ̆ᵖ Ҍ Ḡ

‰↕ ѿ Ȃ ԍ ̆

Ⱶ ᶏ ᶭ Ⱶ ᵬ₮

‗ ̆↕ ҹ Ȃ 

‰↕ ᵬ Ҭ̆ ױ ҙ∞ ̆ Ḡ ҙ Ȃ

̆ Ӟױ Ҋץ ᵬ̔ 

̂1̃ ≢ ᵀ ԍ Ⱶ ̆

ץ ֓ ̆ ᾟ№ȁ ̆ᵬҹ Ȃ ԍ

ұ ȁᴺ ȁ ȁ Ẋ ‼ ԍῤ └ӊ҉̆ ԍ

ԍ ԍ Ȃ 

̂2̃ԅ ҍ ῏ ῤ ץ̆└ Ȃ 

̂3̃ ᴇ ᴪ ᵬ₮ᴪ ᵀ ῏ Ȃ 

̂4̃ ᶏ Ẋ ₮ Ȃ ̆ ̆

Ὲ ⱬ֟ Ԋ ’ Ҍ

₮ Ȃ ױ ₮ ҹ Ҍ ̆ ‰↕ ױ

Ҭ ᶏ Ⱶ Ҭ ῏ ̕ Ҍᾟ№̆ ױ

Ḡ Ȃ ױ ԍ Ḥ Ȃ ̆ Ԋ ’

Ὲ Ҍ Ȃ 

̂5̃ ᴇ Ⱶ ᵣ↓ ȁ ῤ ̂ ̃̆ ᴇ Ⱶ

Ὲᾛ ῏֜ Ԋ Ȃ 

̂6̃ Ὲ Ҭ ᵣ ҙⱵ ꜚ ⱵḤ ᾟ№ȁ ̆

ץ Ⱶ Ȃ ױ ȁ ̆

ῃ ᴋȂ 

ҍױ ⅞ ȁ Ԋ ̆

ױ Ҭ ≢₮ ṿ ῏ ῤ └ Ȃ 

ױ ҍ ῏ ҙ ᶫ ̆ ҍ
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ҹ ױ ῏ ῒזԊ ץ̆ ῏ ̂

̃Ȃ 

ҍ׆ Ԋ Ҭ̆ ױ ֓Ԋ Ⱶ ҹ ̆

῏ Ԋ Ȃ ױ Ҭ ֓Ԋ ̆ Ὲ

֓Ԋ ̆ Ҋ̆ Ҭ Ԋ

Ὲᴧ≠ ֟ ̆ ױ Ҍ Ҭ Ԋ Ȃ 

 

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ    Ҭ Ύᴪ  שּׂ ̔

̂ ᴩ̃  ̂ ᴩֲ̃ 

 

 

 

 

 

                   Ҭ Ύᴪ ̔  

 

 

 

 

 

Ҭ Å҉        2019 4 22  
 

 
 

 

Ⱶ  

Ⱶ Ҭ ᵝҹֲ̔ ᾝ 

1ȁ ֟ ṽ  

└ ᵝ̔ ᴍ Ὲ  

2018 12 31  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ꜚ ֟̔   

   552,271,876.96 1,057,264,188.81 

ט      

  ₮    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀ ֟   

  ֟   

   1,621,259,418.31 1,013,973,229.96 

   ῒҬ̔  8,076,581.57 12,672,850.84 

       1,613,182,836.74 1,001,300,379.12 

ט    357,254,367.79 87,275,961.58 

  Ḡ    
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  №Ḡ    

  №Ḡ ‰    

  ῒז  253,327,157.46 175,154,511.62 

   ῒҬ̔ ≠    

      ≠   

  ӯ῀ ֟   

   2,658,166,571.52 1,887,806,830.73 

  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

  ῒז ꜚ ֟ 54,936,586.88 34,931,096.82 

ꜚ ֟  5,497,215,978.92 4,256,405,819.52 

ꜚ ֟̔   

     

  ᶫ₮ ֟ 191,404,515.53 30,000,040.00 

  ⌠    

   1,288,258.11  

   4,979,574.58  

  ֟ 46,586,429.32 37,278,554.91 

  ֟ 307,162,089.40 336,543,448.46 

   540,001.63  

  ֟ ֟   

  ֟   

  ֟ 223,413,837.94 58,438,783.95 

  ₮ 28,168,514.14  

   515,570,134.79 208,428,206.38 

   12,381,702.60 3,563,801.45 

  ֟ 52,069,848.45 34,435,776.66 

  ῒז ꜚ ֟ 5,118,613.35 4,434,835.92 

ꜚ ֟  1,388,683,519.84 713,123,447.73 

֟  6,885,899,498.76 4,969,529,267.25 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  1,133,500,000.00 715,338,360.00 

  Ҭ Ṣ    

  ҙ    

  ῀    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀ ṽ   

  ṽ   

ט   ט  2,381,351,742.22 1,662,762,648.22 

   69,174,611.27 57,926,798.46 

  ₮ ֟    

ט   ᵳ    

ט    49,198,422.14 67,202,926.76 

  ֜  93,206,169.89 135,288,631.22 
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  ῒז ט  592,725,899.68 293,585,955.18 

   ῒҬ̔ ≠ט  8,293,078.47 1,004,630.77 

ט       ≠   

Ḡ№ט      

  Ḡ ‰    

ף   ӯ ├    

ף   ├    

  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 141,427,124.31  

  ῒז ꜚ ṽ 393,010.00 393,010.00 

ꜚ ṽ  4,460,976,979.51 2,932,498,329.84 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  143,086,306.10  

   ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

ט    207,673,972.61  

ט      

  ṽ   

   1,179,030.00 1,572,040.00 

  ṽ 15,413,759.31 5,429,355.39 

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  367,353,068.02 7,001,395.39 

ṽ  4,828,330,047.53 2,939,499,725.23 

̔   

   312,000,000.00 312,000,000.00 

  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  1,057,215,134.12 1,073,361,512.19 

  ⁞̔    

  ῒז  177,074.04 30,054.37 

  Ғ Ữ    

  ᵩῈ  60,340,732.10 60,340,732.10 

  ѿ ‰    

  № ≠  600,334,858.04 539,557,811.17 

ԍ Ὲ  2,030,067,798.30 1,985,290,109.83 

  қ  27,501,652.93 44,739,432.19 

 2,057,569,451.23 2,030,029,542.02 

ṽ  6,885,899,498.76 4,969,529,267.25 

ף ֲ̔↔                       Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ᵥ                       ᴪ

ֲ̔ᵩ  
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2ȁ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ꜚ ֟̔   

   324,382,886.22 490,551,371.78 

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀ ֟   

  ֟   

   484,145,276.16 551,282,910.16 

   ῒҬ̔  3,732,556.69 10,936,141.52 

       480,412,719.47 540,346,768.64 

ט    378,635,062.16 187,895,005.22 

  ῒז  1,578,838,573.72 402,324,052.89 

   ῒҬ̔ ≠    

      ≠   

   242,081,499.10 183,805,617.80 

  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

  ῒז ꜚ ֟ 10,656.51 6,931,421.88 

ꜚ ֟  3,008,093,953.87 1,822,790,379.73 

ꜚ ֟̔   

  ᶫ₮ ֟   

  ⌠    

     

   1,241,024,824.61 1,062,159,823.39 

  ֟ 47,317,621.50  

  ֟ 52,583,578.77 110,645,357.18 

     

  ֟ ֟   

  ֟   

  ֟ 5,249,283.07 4,975,233.82 

  ₮   

     

   8,701,766.10 2,018,117.98 

  ֟ 17,693,286.03 12,441,392.37 

  ῒז ꜚ ֟ 699,392.45 4,391,495.08 

ꜚ ֟  1,373,269,752.53 1,196,631,419.82 

֟  4,381,363,706.40 3,019,421,799.55 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  780,000,000.00 500,000,000.00 

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀ ṽ   

  ṽ   

ט   ט  585,024,817.94 318,430,537.90 
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   13,905,756.38 17,132,327.91 

ט    8,639,909.42 13,836,017.57 

  ֜  1,818,432.31 20,650,950.74 

  ῒז ט  845,103,010.08 255,916,340.03 

   ῒҬ̔ ≠ט  8,255,059.43 811,785.86 

ט       ≠   

  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 141,427,124.31  

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  2,375,919,050.44 1,125,966,174.15 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  143,086,306.10  

   ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

ט    5,000,000.00  

ט      

  ṽ   

     

  ṽ   

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  148,086,306.10  

ṽ  2,524,005,356.54 1,125,966,174.15 

̔   

   312,000,000.00 312,000,000.00 

  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  1,223,597,852.13 1,223,597,852.13 

  ⁞̔    

  ῒז    

  Ғ Ữ    

  ᵩῈ  60,340,732.10 60,340,732.10 

  № ≠  261,419,765.63 297,517,041.17 

 1,857,358,349.86 1,893,455,625.40 

ṽ  4,381,363,706.40 3,019,421,799.55 

3ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ҙ ῀ 4,420,088,766.24 2,989,786,058.05 

  ῒҬ̔ ҙ ῀ 4,420,088,766.24 2,989,786,058.05 
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     ≠ ῀   

     Ḡ    

     ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  4,380,741,384.06 2,914,276,474.40 

  ῒҬ̔ ҙ  3,639,820,590.02 2,387,388,335.08 

     ≠ ₮   

     ᵳ ₮   

     Ḡ    

ט      ₮‪    

     Ḡ ‰ ‪    

     Ḡ ≠ ₮   

     №Ḡ    

     ⱴ 17,965,186.29 19,396,196.22 

      220,765,112.32 217,432,273.73 

      209,695,115.49 148,068,338.34 

      157,391,442.94 79,153,940.68 

     Ⱶ  73,479,168.58 6,588,519.98 

      ῒҬ̔≠  87,885,347.82 8,115,501.37 

         ≠ ῀ 7,974,581.05 6,667,740.10 

     ֟⁞ṿ  61,624,768.42 56,248,870.37 

  ⱴ̔ῒז  16,782,719.78 8,443,239.27 

    ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 551,743.66 2,910,535.57 

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  -20,425.42  

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃   

    ᾫ ̂ ñ-òץ ↓̃   

    ֟ ̂ ñ-òץ ↓̃ 30,332,755.68 -991,104.05 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 87,014,601.30 85,872,254.44 

  ⱴ̔ ҙ ῀ 7,237,518.59 35,803,177.90 

  ⁞̔ ҙ ₮ 5,281,348.65 1,559,467.20 

ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 88,970,771.24 120,115,965.14 

  ⁞̔  19,171,019.38 20,678,157.86 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 69,799,751.86 99,437,807.28 

  ̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 69,799,751.86 99,437,807.28 

  ̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃   

  ԍ Ὲ ‪≠  71,697,046.87 102,020,799.59 

  қ  -1,897,295.01 -2,582,992.31 

Έȁῒז ‪  311,577.30 40,704.66 

 Ὲ ῒז ‪  147,019.67 30,054.37 

  ̂ѿ̃Ҍ № ῒז    

     1. ⅞ ꜚ    

     2. ҊҌ ῒז    

  ̂ԋ̃ № ῒז  147,019.67 30,054.37 

     1. Ҋ ῒז    
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     2. ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

     3. ⌠ № ҹ ᶫ₮ ֟

 
  

     4. №   

     5. Ⱶ  147,019.67 30,054.37 

     6.ῒז   

 ԍ қ ῒז ‪  164,557.63 10,650.29 

҂ȁ  70,111,329.16 99,478,511.94 

  ԍ Ὲ  71,844,066.54 102,050,853.96 

  ԍ қ  -1,732,737.38 -2,572,342.02 

ῇȁ ̔   

  ̂ѿ̃  0.23 0.33 

  ̂ԋ̃  0.23 0.33 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ ᾝ̔ ҉̆ ‪≠ ҹ̔

ᾝȂ 

ף ֲ̔↔                       Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ᵥ                       ᴪ

ֲ̔ᵩ  

4ȁ Ὲ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ҙ ῀ 971,904,752.47 1,397,569,423.76 

  ⁞̔ ҙ  747,107,330.48 1,091,396,383.64 

    ⱴ 3,957,488.87 8,197,823.19 

     119,214,217.86 174,215,245.81 

     40,791,936.92 34,716,678.34 

     37,225,130.23 46,018,484.41 

    Ⱶ  64,271,643.65 5,821,813.22 

     ῒҬ̔≠  68,273,466.33 7,226,151.31 

        ≠ ῀ 5,934,632.52 5,447,974.05 

    ֟⁞ṿ  -2,565,000.72 16,916,367.86 

  ⱴ̔ῒז  2,269,226.68 2,908,564.67 

    ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 482,051.00  

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  -20,425.42  

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃   

    ֟ ̂ ñ-òץ ↓̃ -66,459.53 14,189.87 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ -35,413,176.67 23,209,381.83 

  ⱴ̔ ҙ ῀ 6,525,816.20 31,969,753.27 

  ⁞̔ ҙ ₮ 2,220,959.24 1,297,390.01 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ -31,108,319.71 53,881,745.09 

  ⁞̔  -5,931,044.17 10,357,468.32 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ -25,177,275.54 43,524,276.77 
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  ̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ -25,177,275.54 43,524,276.77 

  ̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃   

ԓȁῒז ‪    

  ̂ѿ̃Ҍ № ῒז    

     1. ⅞ ꜚ    

     2. ҊҌ ῒז    

  ̂ԋ̃ № ῒז    

     1. Ҋ ῒז    

     2. ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

     3. ⌠ № ҹ ᶫ₮ ֟

 
  

     4. №   

     5. Ⱶ    

     6.ῒז   

Έȁ  -25,177,275.54 43,524,276.77 

҂ȁ ̔   

  ̂ѿ̃    

  ̂ԋ̃    

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

  ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  3,891,320,823.62 3,199,290,762.93 

  ҙ ‪ ⱴ    

  Ҭ Ṣ ‪ ⱴ    

  ῒז ῀ ‪ ⱴ    

  ⌠ Ḡ Ḡ    

  ⌠ῬḠ ҙⱵ ‪    

  Ḡ Ữ ‪ ⱴ    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀ ֟

‪ ⱴ  
  

  ≠ ȁ ᵳ    

  ῀ ‪ ⱴ    

  ҙⱵ ‪ ⱴ    

  ⌠  21,087,239.80 2,559,334.21 

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  385,386,808.67 185,935,447.53 

ꜚ ῀  4,297,794,872.09 3,387,785,544.67 

  ӯ ȁ ꞋⱵ ט  3,949,939,164.36 2,281,669,311.89 

  ‪ ⱴ    

  Ҭ ҙ ‪ ⱴ    

ט   Ḡ ט    

≠ט   ȁ ᵳ    
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Ḡט   ≠    

ט   ץ ҹ ט  513,676,619.97 343,775,381.92 

ט    142,469,742.62 152,091,649.40 

ҍזῒט   ꜚ ῏  507,899,785.92 538,307,195.46 

ꜚ ₮  5,113,985,312.87 3,315,843,538.67 

ꜚ֟ ‪  -816,190,440.78 71,942,006.00 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  0.00 150,560,000.00 

  ⌠  0.00  

  ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ‪

 
326,637.09 440,826.88 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠ ‪   8,375,258.57 

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  222,738,425.02  

ꜚ ῀  223,065,062.11 159,376,085.45 

  ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט  56,103,519.68 23,772,194.05 

ט    164,177,285.66 302,794,954.42 

  ‪ ⱴ    

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט ‪  481,063,200.36  

ҍזῒט   ꜚ ῏  221,750,000.00  

ꜚ ₮  923,094,005.70 326,567,148.47 

ꜚ֟ ‪  -700,028,943.59 -167,191,063.02 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  15,000,316.00  

  ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠  15,000,316.00  

  Ṣ ⌠  2,146,603,128.56 758,838,360.00 

  ṽ├ ⌠    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  716,626,525.21 22,614,470.36 

ꜚ ῀  2,878,229,969.77 781,452,830.36 

  ễ ṽⱵ ט  1,439,717,789.47 59,016,643.47 

  № ≠ȁ≠ ễט≠ ט  76,230,600.57 16,470,870.60 

  ῒҬ̔ Ὲ ט қ ≠ȁ≠    

ҍזῒט   ꜚ ῏  275,820,333.34 201,537,207.72 

ꜚ ₮  1,791,768,723.38 277,024,721.79 

ꜚ֟ ‪  1,086,461,246.39 504,428,108.57 

ȁ ꜚ ᴇ  -5,164,046.87 -3,970,210.63 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -434,922,184.85 405,208,840.92 

  ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  815,815,340.95 410,606,500.03 

Έȁ ᴇ ᵩ  380,893,156.10 815,815,340.95 

6ȁ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  
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ѿȁ ꜚ֟ ̔   

  ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  1,181,018,174.29 1,794,772,081.63 

  ⌠  11,428,017.24  

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  453,775,901.83 590,292,416.42 

ꜚ ῀  1,646,222,093.36 2,385,064,498.05 

  ӯ ȁ ꞋⱵ ט  806,620,170.46 1,527,526,981.76 

ט   ץ ҹ ט  118,746,719.50 113,739,084.55 

ט    44,598,686.95 55,394,712.29 

ҍזῒט   ꜚ ῏  1,339,575,777.10 877,439,503.96 

ꜚ ₮  2,309,541,354.01 2,574,100,282.56 

ꜚ֟ ‪  -663,319,260.65 -189,035,784.51 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠   115,000,000.00 

  ⌠    

  ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ‪

 
86,033.34 209,181.38 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠ ‪    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  139,662,476.42  

ꜚ ῀  139,748,509.76 115,209,181.38 

  ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט  6,677,128.48 17,915,102.11 

ט    262,554,648.57 117,202,527.00 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט ‪    

ҍזῒט   ꜚ ῏  139,160,000.00  

ꜚ ₮  408,391,777.05 135,117,629.11 

ꜚ֟ ‪  -268,643,267.29 -19,908,447.73 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠    

  Ṣ ⌠  1,795,933,333.00 545,000,000.00 

  ṽ├ ⌠    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  505,000,000.00 6,098,264.32 

ꜚ ῀  2,300,933,333.00 551,098,264.32 

  ễ ṽⱵ ט  1,231,419,902.59 45,000,000.00 

  № ≠ȁ≠ ễט≠ ט  71,937,504.97 15,565,927.95 

ҍזῒט   ꜚ ῏  157,412,981.03 184,905,362.16 

ꜚ ₮  1,460,770,388.59 245,471,290.11 

ꜚ֟ ‪  840,162,944.41 305,626,974.21 

ȁ ꜚ ᴇ  -3,412,460.68 -3,031,640.46 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -95,212,044.21 93,651,101.51 

  ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  264,756,747.65 171,105,646.14 

Έȁ ᴇ ᵩ  169,544,703.44 264,756,747.65 
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7ȁ ꜚ  

 

ᵝ̔ᾝ 

 

 

ԍ Ὲ  

қ  
  

ῒז ΐ 
Ὲ

 

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ Ữ

 

ᵩῈ

 

ѿ

‰  

№

≠  ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  

312,00

0,000.

00 

   

1,073,3

61,512.

19 

 
30,054.

37 
 

60,340,

732.10 
 
539,557

,811.17 

44,739,

432.19 

2,030,0

29,542.

02 

  ⱴ ᴪ̔

 
             

    ╠

 
             

    ѿ

└Ҋᴑҙ  
             

    ῒז              

ԋȁ ∆ᵩ  

312,00

0,000.

00 

   

1,073,3

61,512.

19 

 
30,054.

37 
 

60,340,

732.10 
 
539,557

,811.17 

44,739,

432.19 

2,030,0

29,542.

02 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

    
-16,146,

378.07 
 
147,019

.67 
   

60,777,

046.87 

-17,237,

779.26 

27,539,

909.21 

̂ѿ̃

 
      

147,019

.67 
   

71,697,

046.87 

-1,732,7

37.38 

70,111,

329.16 

̂ԋ̃ ῀

⁞  
    

-16,146,

378.07 
      

-15,505,

041.88 

-31,651,

419.95 

1̈ ῀

 
           

15,000,

316.00 

15,000,

316.00 

2̈ῒז ΐ

῀  
             

3̈ ᴍ ט ῀

 

             

4̈ῒז     
-16,146,

378.07 
      

-30,505,

357.88 

-46,651,

735.95 

̂҈̃≠ №            
-10,920,

000.00 
 
-10,920,

000.00 

1̈ ᵩῈ               

2̈ ѿ

‰  
             

3̈ ̂

қ̃ №  
          

-10,920,

000.00 
 
-10,920,

000.00 

4̈ῒז              

̂ ̃

ῤ  
             

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
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2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
             

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
             

4̈ ⅞

ꜚ

 

             

5̈ῒז              

̂ԓ̃Ғ Ữ               

1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              

ȁ ᵩ  

312,00

0,000.

00 

   

1,057,2

15,134.

12 

 
177,074

.04 
 

60,340,

732.10 
 
600,334

,858.04 

27,501,

652.93 

2,057,5

69,451.

23 

҉  

ᵝ̔ᾝ 

 

҉  

ԍ Ὲ  

қ  
  

ῒז ΐ 
Ὲ

 

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ Ữ

 

ᵩῈ

 

ѿ

‰  

№

≠  ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  

312,00

0,000.

00 

   

1,188,8

89,457.

49 

   
55,988,

304.42 
 
451,249

,439.26 

222,418

,395.08 

2,230,5

45,596.

25 

  ⱴ ᴪ̔

 
             

    ╠

 
             

    ѿ

└Ҋᴑҙ  
             

    ῒז              

ԋȁ ∆ᵩ  

312,00

0,000.

00 

   

1,188,8

89,457.

49 

   
55,988,

304.42 
 
451,249

,439.26 

222,418

,395.08 

2,230,5

45,596.

25 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

    

-115,52

7,945.3

0 

 
30,054.

37 
 

4,352,4

27.68 
 

88,308,

371.91 

-177,67

8,962.8

9 

-200,51

6,054.2

3 

̂ѿ̃

 
      

30,054.

37 
   

102,020

,799.59 

-2,572,

342.02 

99,478,

511.94 

̂ԋ̃ ῀

⁞  
    

-115,52

7,945.3

0 

      

-175,10

6,620.8

7 

-290,63

4,566.1

7 

1̈ ῀

 
           

-175,10

6,620.8

7 

-175,10

6,620.8

7 

2̈ῒז ΐ

῀  
             

3̈ ᴍ ט ῀
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4̈ῒז     

-115,52

7,945.3

0 

       

-115,52

7,945.3

0 

̂҈̃≠ №          
4,352,4

27.68 
 
-13,712,

427.68 
 
-9,360,0

00.00 

1̈ ᵩῈ          
4,352,4

27.68 
 
-4,352,4

27.68 
  

2̈ ѿ

‰  
             

3̈ ̂

қ̃ №  
          

-9,360,0

00.00 
 
-9,360,0

00.00 

4̈ῒז              

̂ ̃

ῤ  
             

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
             

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
             

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
             

4̈ ⅞

ꜚ

 

             

5̈ῒז              

̂ԓ̃Ғ Ữ               

1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              

ȁ ᵩ  

312,00

0,000.

00 

   

1,073,3

61,512.

19 

 
30,054.

37 
 

60,340,

732.10 
 
539,557

,811.17 

44,739,

432.19 

2,030,0

29,542.

02 

8ȁ Ὲ ꜚ  

 

ᵝ̔ᾝ 

 

 

 
ῒז ΐ 

Ὲ  
⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  

№

≠   ᴨᾢ  ṽ ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  
312,000,

000.00 
   

1,223,597

,852.13 
   

60,340,73

2.10 

297,517

,041.17 

1,893,455

,625.40 

  ⱴ ᴪ̔

 
           

    ╠

 
           

    ῒז            

ԋȁ ∆ᵩ  
312,000,

000.00 
   

1,223,597

,852.13 
   

60,340,73

2.10 

297,517

,041.17 

1,893,455

,625.40 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò
         

-36,097,

275.54 

-36,097,2

75.54 
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↓̃ 

̂ѿ̃

 
         

-25,177,

275.54 

-25,177,2

75.54 

̂ԋ̃ ῀

⁞  
           

1̈ ῀

 
           

2̈ῒז ΐ

῀  
           

3̈ ᴍ ט ῀

 

           

4̈ῒז            

̂҈̃≠ №           
-10,920,

000.00 

-10,920,0

00.00 

1̈ ᵩῈ             

2̈ ̂

қ̃ №  
         

-10,920,

000.00 

-10,920,0

00.00 

3̈ῒז            

̂ ̃

ῤ  
           

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
           

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
           

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
           

4̈ ⅞

ꜚ

 

           

5̈ῒז            

̂ԓ̃Ғ Ữ             

1̈             

2̈ ᶏ             

̂Έ̃ῒז            

ȁ ᵩ  
312,000,

000.00 
   

1,223,597

,852.13 
   

60,340,73

2.10 

261,419

,765.63 

1,857,358

,349.86 

҉  

ᵝ̔ᾝ 

 

҉  

 
ῒז ΐ 

Ὲ  
⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  

№

≠   ᴨᾢ  ṽ ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  
312,000,

000.00 
   

1,223,597

,852.13 
   

55,988,30

4.42 

267,705

,192.08 

1,859,291

,348.63 

  ⱴ ᴪ̔

 
           

    ╠
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    ῒז            

ԋȁ ∆ᵩ  
312,000,

000.00 
   

1,223,597

,852.13 
   

55,988,30

4.42 

267,705

,192.08 

1,859,291

,348.63 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

        
4,352,427

.68 

29,811,

849.09 

34,164,27

6.77 

̂ѿ̃

 
         

43,524,

276.77 

43,524,27

6.77 

̂ԋ̃ ῀

⁞  
           

1̈ ῀

 
           

2̈ῒז ΐ

῀  
           

3̈ ᴍ ט ῀

 

           

4̈ῒז            

̂҈̃≠ №          
4,352,427

.68 

-13,712,

427.68 

-9,360,00

0.00 

1̈ ᵩῈ          
4,352,427

.68 

-4,352,4

27.68 
 

2̈ ̂

қ̃ №  
         

-9,360,0

00.00 

-9,360,00

0.00 

3̈ῒז            

̂ ̃

ῤ  
           

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
           

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
           

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
           

4̈ ⅞

ꜚ

 

           

5̈ῒז            

̂ԓ̃Ғ Ữ             

1̈             

2̈ ᶏ             

̂Έ̃ῒז            

ȁ ᵩ  
312,000,

000.00 
   

1,223,597

,852.13 
   

60,340,73

2.10 

297,517

,041.17 

1,893,455

,625.40 

ѿȁ Ὲ ’ 

̂ѿ̃Ὲ ’ 

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ñ ò ñ Ὲ ò̆ Ὲ

Ṝ ñ ò̃ ԍ 2003 11 5 ᵬ ץ

[2003]  3688 ᴆ ‰̆ ԅ [2003]  0228 ‰ ӥ̆

ԍ2003 11 14 ᴑ  110455 
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ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ Ὲ ᾣ Ὲ Ὲ

῍ ₮ ̆ Ύ ҹֲ  6,000 ̓ ᾝȂ2016 3 18 ̆

Ὲ ԅ ҙ ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ914403007542710936Ȃ  

2007 4 11 ̆ Ⱶ ץ [2007]663 ‰̆ Ὲ Ὲ ᵣ

ҹ ᴍ Ὲ Ȃ Ὲ  2006 12 31 ‪ ֟ ̆ Ύ

 6,000 ̓ ᾝ ⱴ⌠ 7,500 ̓ ᾝ̆ ҹ 7,500 ̓ ̆ῒҬ Ὲ

Ὲ ᴍ 60,000,000 ̆ ᾣ Ὲ Ὲ ᴍ15,000,000 Ȃ  

Ҭ ├ ᴪ [2009]1174 ‰̆ Ὲ ԍ 2009  11  

24 ץ  24.8 ᾝ ᴇ ᴪῈᴧῈ ֲ (A )2,500 ̓ ̆

ṿֲ  1.00 ᾝȂ ̆ Ὲ Ύ ҹֲ  10,000 ̓ ᾝȂ  

2012  4  6 ̆ Ὲ ⱴ Ύ ֲ  10,000 ̓ ᾝ̆ץ  2011  

12 31 Ὲ  100,000,000 ҹ ῃᵣ қ  10  10 ̆῍

100,000,000 ̆ Ὲ ⱴ  200,000,000 ̆ ҹֲ

 20,000̓ ᾝ̆ Ὲ Ύ ҹ 20,000 ҆ᾝȂ 

Ҭ ├ ᴪ [2012]479 ‰̆ Ὲ ԍ 2012  6  

ץ 15  20 ᾝ ᴇ Ὲ ֲ (A )4,000 ̓ ̆

ṿֲ  1.00 ᾝȂ ̆ Ὲ Ύ ҹֲ  24,000 ̓ ᾝȂ  

2013  3  1 ̆ Ὲ  2013 ѿ ҳ қ ᴪ ‗ ȁ ԋ

Ԋᴪ ҈ ᴪ ‗ ̆ ⱴ Ύ ֲ  527 ̓ ᾝ̆ ȁ Ԑ ȁ

ȁ ẫ  171 ֲ ѿ ̆ ᴇ ҹ 7.41 ᾝ̆ ץ ₮ ̆

̆ Ὲ ҹֲ  24,527 ̓ ᾝ̆ Ύ ҹֲ  

24,527 ̓ ᾝȂ  

Ὲ  2013  4  7 ԋ Ԋᴪ ҈ Έ ᴪ ȁ2013  5  

2  2012 қ ᴪ‗ ḱ ̆ Ὲ Ύ

ҹֲ  7,358.10 ̓ ᾝ ץ̆ Ὲ  24,527 ̓ ҹ ῃᵣ қ  10 

 3 ̆῍  7,358.10 ̓ ̆ Ὲ ⱴ  31,885.10 ̓ ̆

ҹֲ  31,885.10 ̓ ᾝ̆ Ὲ Ύ ҹ 31,885.10 ̓ ᾝȂ  

Ὲ  2013  5  15 ԋ Ԋᴪ ҈ ῇ ᴪ ȁ2013  7  

5 ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ ȁ2013  2  4  2013 ѿ

ҳ қ ᴪ‗ ḱ ̆ Ὲ ⁞ Ύ ֲ  61.75 ̓

ᾝ̆ Ὲ ҹֲ  31,823.35 ̓ ᾝ̆ Ὲ Ύ ҹֲ  

31,823.35 ̓ ᾝȂ  

Ὲ  2013  9  5  2013 ԓ ҳ қ ᴪ‗ ḱ

̆ ԍ Ὲ ⁞ ᴍ ᴍ ᶛᵞԍ 10%̆ Ὲ

ᴑҙ ҹῤ ᴑҙȂ  

Ὲ  2013  10  28 ҈ Ԋᴪ ҈ ᴪ ȁ2013  2  4 

 2013 ѿ ҳ қ ᴪ‗ ḱ ̆ Ὲ ⁞

Ύ ֲ  6.76 ̓ ᾝ̆ Ὲ ҹֲ  31,816.59 ̓ ᾝ̆

Ὲ Ύ ҹֲ  31,816.59 ̓ ᾝȂ  

Ὲ  2013  12  27 ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ ȁ2013  2  4 

 2013 ѿ ҳ қ ᴪ‗ ḱ ̆ Ὲ ⁞

Ύ ֲ  616.59 ̓ ᾝ̆ Ὲ ҹֲ  31,200 ̓ ᾝ̆

Ὲ Ύ ҹֲ  31,200 ̓ ᾝȂ  

2016 7 1 ̆ ᵩ Ὲ ( ñ Ὲ ò)ȁ ȁ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ҉ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ ԅ Ὲ ȇ ᴍ ȈȂ ̆

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃16.70ַץ ᾝ ӯ ᵩ Ὲ Ὲ ᴍ

6,142.50̓ ̆ Ὲ 19.6875%Ȃԍ2016 7 21 Ⱳ

Ȃ  

2017 8 22 ̆ Ὲ қ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҍῈ қ

ѿҸ ԅȇ ᴍ Ȉ̆ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃
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ѿҸ 1,560̓ ̆ ᴇ ҹֲ

33,555.60̓ ᾝ̆ Ὲ 5%Ȃ ᴍ ̆ Ὲ

7,702.50̓ ᴍ̆ Ὲ 24.6875%Ȃԍ2017 9 5 Ⱳ

Ȃ 

2018 6 13 ̆ Ὲ ҹ ᴍ Ὲ Ȃ 

 

̂ԋ̃ᴑҙ ҙⱵ Һ ꜚ  

̔ ȁ Ḥ ̂ ᵖҌ ԍ ȁᾣ ᴆ

֟ ̃ȁ Ḥ ȁ ꜚ Ḥ ᴆ̂ ᵖҌ ԍ ȁ

№ȁ ᴆȁ ᴆ ֟ ̃ȁ Ḥ ȁ Ҭ ‗

֟ ῏ ȁ ȁ ȁ Ḥ ↓֟ ȁ ᵞ

῏ ȁ Ḥ ȁ ↓֟ ȁ Ḥ Ḥ

ΐȁ ⱬ֟ ȁ ꜚ ᾟ ̂ ᴆ

ᴆ֟ ̃ȁ ꜚ℗ ῏ ȁ └ ᴆȁ

֟ ᴆ ȁ ᴰ ֟ ȁ ̕

̕ ԐḤ ȁ ȁ ‗

ȁ ̕ ꜚԑ ȁ ᵣȁ

Ⱶ ȁ ᴍ Ⱶȁ ȁ № ̕ ȁ

ȁ ȁ ȁ ҍ ̕Ԑ ᴆ֟ ȁ

̕ԑ ȁ ̕ ᴆ ̕ ḱ̕

̕ Ҭ ȁ ȁ ȁ ̕ Ⱶ̕Ḥ

ȁ ȁ ȁ Ⱶȁ Ԋ׆̕ ₮ ҙⱵ̂Ҍ

№ Ғ Ғ ̃̕ Ȃ̂҉ץ Ҍ ‰

῀ ≢ , ῏ ᴆ Ȃ̃ Ḥ

̂ ᵖҌ ԍ ȁᾣ ᴆ ֟ ̃ȁ Ḥ ȁ

ꜚ Ḥ ᴆ̂ ᵖҌ ԍ ȁ №ȁ ᴆȁ

ᴆ ֟ ȁ̃ Ḥ ȁ Ҭ ‗ ֟ ῏ ȁ ȁ

ȁ Ḥ ↓֟ ȁ ᵞ ῏ ȁ Ḥ

ȁ ↓֟ ȁ Ḥ Ḥ ΐȁ ⱬ֟ ȁ

ꜚ ᾟ ̂ ᴆ ᴆ֟ ̃ȁ ꜚ℗ ῏

ȁ └ ᴆȁ ֟ ᴆ

ȁ ᴰ ֟ ȁ ֟̆ Ԋ҉׆ ֟

Ⱶ ȁ ḱȁ ̂ ֽ֟ №Ὲ ̃̕Ԑ

Ữ ⱵȂ  

Ὲ Һ ֟ ᶫ ꞋⱵ̔ Ḥ ֟ ̂ᾣ ֟ ȁ

֟ ȁ ֟ ̃ȁ ȁ Ḥ Ⱶȁ

̕ ȁ ȁԐ ȁ ҙ ‗ ⌠ ֟

Ⱶ̕ Ҭ ῏֟ Ȃ  

Ὲ Ύ ̔ 198 ⇔ 17 1701Ȃ 

 

Ⱶ ҙ Ὲ ῃᵣ Ԋԍ2019 4 22 ‰ ₮Ȃ 

 

̂҈̃ 2018 12 31 ̆ Ⱶ ῤ Ὲ Ҋ̔ 
 

 Ὲ  Ὲ  

1 Ὲ   

2 Ὲ   

3 Ḥ Ⱶ Ὲ   

4 Ḥ Ὲ   

5 Ὲ   
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6 Ḥ Ὲ   

7 Ḥ Ὲ   

8 Ḥ Ὲ   

9 Ὲ   

10 ᾣ Ḥ Ὲ  ᾣ  

11 Ὲ   

12 Ḥ Ὲ   

13 Ԑ Ḥ Ὲ  Ԑ  

14 ҉ ү Ḥ Ὲ  ҉ ү  

15 Ὲ   

ף 16 Ὲ  ף  

17 Ὲ    

18 Ὲ    

19 Ὲ    

20 Ḥ Ὲ   Ḥ 

21 Ὲ   

22 ֞ Ὲ   ֞  

23 Ҭ ( ) Ὲ  Ҭ  

24 Ὲ    

25 Ὲ    

26 Ὲ    

27 Ὲ    

28 Ὲ    

29 Ὲ    

30 Ḥ Ὲ    

31 Ὲ    

32 ֤ Ḥ Ὲ  ֤  

33 ̂҉ ̃ Ὲ    

34 Ὲ    

35 ҉ Ḥ Ὲ   Ḥ 

36 Ὲ    

37 Ὲ   

38 ᴩᴑҙ( ᴩ)   

39 (҉ ) Ὲ  ҉  

40 ҉ Ὲ   

41 Ὲ   

42 Ԑ Ὲ  Ԑ  

43 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃  

44 Ὲ   

 

Ⱶ ῒ ’ ñΈȁ ò  ñ҂ȁ

ῒזҺᵣҬ òȂ 

 

ԋȁ Ⱶ └  

(ѿ) └  

ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ȇᴑҙ
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ᴪ ‰↕ðð ‰↕Ȉ ΐᵣᴪ ‰↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙᴪ

‰↕ ῒז ῏ Ҋץ̂ ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃̆ץ Ҭ ├

ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ðð Ⱶ ѿ Ȉ

└ Ⱶ Ȃ 

 

(ԋ)  

 12 ҩ ῤῈ ΐ ⱬȂ 

 

҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ  

ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̔ 

Ҋץ ῤ ԅ Ὲ ֟ └ ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ

Ȃ ñ҈ȁ̂ ԋ̃ òȁñ҈ȁ̂ ԋ ҈̃ ῀òȂ 

 

(ѿ) ᴑҙᴪ ‰↕  

└ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅ Ὲ

Ⱶ ’ȁ ȁ ῏Ḥ Ȃ 

 

(ԋ) ᴪ  

Ὲ 1 1 12 31 ҹѿҩᴪ Ȃ 

 

(҈) ҙ  

ҙ ҹ 12ҩ Ȃ 

 

( ) ᵝ  

ֲ ҹ ᵝ Ȃ 

 

(ԓ) ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

ѿ └Ҋᴑҙ ̔ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆

֟ȁ ṽ̂ └ ̃ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿ Ȃ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿҍ ט ᴇ

ᴇṿ̂ ᴍ ṿ ̃ ̆ Ὲ Ҭ ᴇ̆ Ὲ Ҭ

ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 

ѿ └Ҋᴑҙ ̔ ӯ ᵬҹᴑҙ ᴇט₮ ֟ȁ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ̆ ῀ Ȃ
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Ὲ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆

ҹ ̕ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆

̆ ῀ Ȃ 

ҹᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ ῒז ῏ ̆

ԍ ῀ ̕ҹᴑҙ ├ ֜ ̆‖⁞ Ȃ 

 

(Έ) Ⱶ └  

1ȁ  

Ⱶ ץ └ҹ ̆ Ὲ ̂ Ὲ

└ №◓ №̃ ῀ Ⱶ Ȃ 

 

2ȁ  

ץ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ └

Ⱶ Ȃ └ Ⱶ ̆ ҩᴑҙ ҹѿҩᴪ Һᵣ̆ɰ

῏ᴑҙᴪ ‰↕ ȁ ↓ ̆ ѿ ᴪ ̆ ᴑ

ҙ ᵣ Ⱶ ’ȁ Ȃ 

῀ Ⱶ Ὲ ᴪ ȁᴪ ҍ Ὲ

ѿ ̆ Ὲ ᴪ ȁᴪ ҍ Ὲ Ҍѿ ̆ └

Ⱶ ̆ Ὲ ᴪ ȁᴪ Ȃ ԍ ѿ

└Ҋᴑҙ Ὲ ץ̆ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿҹ ῒ Ⱶ

Ȃ ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ῒץ̆ ֟ȁ ṽ̂

└ Ὲ ̃ └ Ⱶ Ҭ ᴇ

ṿҹ ῒ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ȁ ‪ Ҭ ԍ қ ᴍ №≢

֟ ṽ Ҭ Ҋȁ ≠ Ҭ‪≠ Ҋ

Ҋ ↓ Ȃ Ὲ қ№ Ԏ ԅ қ

Ὲ ∆ Ҭ ֣ ᴍ ᵩ ̆‖⁞ қ Ȃ 

̂1̃ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

ῤ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ ↕̆ ֟

ṽ ∆ ̕ Ὲ ҙⱵ ∆ ῀ȁ ȁ≠

῀ ≠ ̕ Ὲ ҙⱵ ∆ ῀

̆ ῏ ̆ Һ

ᵣ └ └ ѿ Ȃ 

ⱴ ѿ └Ҋ └ ̆ ҍ
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└ └ ץ ╠ Ȃ

└ ӊ╠ ̆ ӊ ҍ ԍ

ѿ └ӊ ӊ ῏ ȁῒז ץ ῒז‪

֟ ꜚ̆№≢‖⁞ ∆ Ȃ 

ῤ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ ↕̆Ҍ

֟ ṽ ∆ ̕ Ὲ ҙⱵ ӯ ῀ȁ ȁ≠

῀ ≠ ̕ Ὲ ҙⱵ ӯ ῀

Ȃ 

ⱴ ѿ └Ҋ └ ̆ ԍ ӯ ӊ

╠ ӯ ̆ Ὲ ӯ Ὲᾛᴇṿ

Ὲ̆ᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ῀ Ȃ ӯ ӊ╠

ӯ Ҋ ῒז ץ ‪ ȁῒז

≠ № ӊ ῒז ꜚ ҍ̆ῒ ῏ ῒז ȁῒז

ꜚ ҹ ӯ ̆ ԍ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҙⱵ 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ↕̆ Ὲ ҙⱵ ∆

῀ȁ ȁ≠ ῀ ≠ ̕ Ὲ ҙⱵ ∆

῀ Ȃ 

№ ῒז Ҧ ԅ └ ̆ ԍ ▼

ᵩ ̆ Ὲ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ

ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ⁞̆ ᶛ ֣

Ὲ ӯ ‪ ֟ ᴍ ҍ ӊ ̆ ῀

Ҧ └ Ȃҍ Ὲ ῏ ῒז

‪ ȁῒז ≠ № ӊ ῒז ꜚ̆ Ҧ └

ҹ ̆ ԍ ⅞‪ ṽ ‪ ֟

ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

ῒז Ὲ Ὲ ᶛҊ ׆ Ҧ └ ̆

҉ ↕ ᴪ Ȃ 

̂2̃ ӯ Ὲ  

ӯ ҍ ᶛ ֣

Ὲ ӯ ̂ ̃ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆

֟ ṽ Ҭ Ὲ Ҭ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞

̆ Ȃ 
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(҂) № ᴪ  

№ҹ῍ ᴑҙȂ 

֣̆ ῏ ֟ғ ῏ ṽ ̆ҹ

῍ Ȃ 

ҍ῍ Ҭ≠ ᴍ ῏ Ҋ↓ ̆ ῏ᴑҙᴪ ‰↕

ᴪ ̔ 

̂1̃ ץ̆֟ Ὲ ᴍ ῍ ֟̕ 

̂2̃ ṽ̆ץ Ὲ ᴍ ῍ ṽ̕ 

̂3̃ ₮ ֣ ῍ ֟₮ᴍ ֟ ῀̕ 

̂4̃ ᴍ ῍ ₮ ֟₮ ֟ ῀̕ 

̂5̃ ץ̆ ᴍ ῍ Ȃ 

ᴑҙ ᴪ ľ҈ȁ̂ ҈̃ ĿȂ 

 

(ῇ) ᴇ ‰ 

└ ̆ ץ ץ ԍ ט ҹ Ȃ

ΐ ׆̂ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ȁ̃ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁ

ᴇṿ ꜚ ҩ ᴆ ̆ ҹ ᴇ Ȃ 

 

(Ӝ) ҙⱵ   

1ȁ ҙⱵ 

ҙⱵ ֜ ᵬҹ ֲ

Ȃ 

֟ ṽ ᵩ ֟ ṽ ̆ ֟

ᾫ ̆ ԍҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ ֟

ᾫ Ṣ ↕ ̆ ῀ Ȃ 

 

2ȁ Ⱶ  

֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̕

ľ № ≠ Ŀ ̆ῒז Ȃ≠

Ҭ ῀ ̆ ֜ Ȃ҉ ֟

̆ ῒז Ҭ↓ Ȃ

Ȃ ꜚ ̆ Ҭ ↓ Ȃ 
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( ) ΐ 

ΐ ֟ȁ ṽ ΐȂ 

1ȁ ΐ №  

֟ ṽԍ∆ № ҹ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀

֟ ṽ̆ ֜ ֟ ṽ ҹץ

Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ṽ̕ ⌠ ̕

̕ ᶫ₮ ֟̕ῒז ṽ Ȃ 

 

2ȁ ΐ ᶭ  

Ὲᾛᴇṿץ1̃̂ ғῒ ꜚ ῀ ֟̂ ṽ̃ 

Ὲᾛᴇṿ̂ץ ᵖ ≠ ט⌠ ᵖ

ṽ├≠ ̃ᵬҹ∆ ̆ ῏ ֜ ῀ Ȃ 

≠ ≠ ҹ ̆ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀

Ȃ 

ῒ̆Ὲᾛᴇṿҍ∆ ῀ ӊ ҹ ̆ Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ Ȃ 

̂2̃ ⌠  

Ὲᾛᴇṿ̂ ט⌠ ᵖ ṽ├≠ ̃ ῏֜

ӊ ᵬҹ∆ Ȃ 

ᵩ ≠ ≠ ῀̆ ῀ Ȃ ≠

̆ ῤḠ Ҍ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ 

̂3̃  

ᶫꞋⱵ ṽ ץ̆ Ὲ ῒזᴑҙ

Ҍ ҉ ᴇ ṽⱵ ΐ ṽ ̆ ȁῒז ̆

ץ ᴇ ᵬҹ∆ ΐ̕ ̆ ῒ

ṿ ∆ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ 

̂4̃ ᶫ₮ ֟ 

Ὲᾛᴇṿ̂ ᵖ ≠ ט⌠ ᵖ

ṽ├≠ ̃ ῏֜ ӊ ᵬҹ∆ Ȃ 

≠ ≠ ҹ Ȃ Ὲᾛᴇṿץ ғ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃp ̆ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿ

Ҍ ΐ ץ̆ ҍ ΐ ט֜
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ΐ ֟̆ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ֟ ᴇṿӊ ̆ ῀ ̕

̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ №

₮̆ ῀ Ȃ 

̂5̃ῒז ṽ 

ῒῈᾛᴇṿ ῏֜ ӊ ᵬҹ∆ Ȃ ᵩ

Ȃ 

 

3ȁ ֟ ᶭ  

֟ ̆ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ↕̆ ֟̕ Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ

̆↕Ҍ ֟Ȃ 

∞ ֟ ҉ ֟ ᴆ ̆ ԍ

↕ȂῈ ֟ №ҹ ֟ ᵣ № Ȃ

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

̂1̃ ֟ ᴇṿ̕ 

̂2̃ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ֟ҹ ᶫ₮ ֟ ̃ӊ Ȃ 

 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆

№ №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆

Ҋ↓ң ῀ ̔ 

̂1̃ № ᴇṿ̕ 

̂2̃ № ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ҭ № ̂ ֟ҹ ᶫ₮ ֟ ̃

ӊ Ȃ 

֟ Ҍ ᴆ ̆ ֟̆ ⌠ ᴇ

ҹѿ ṽȂ 

 

4ȁ ṽ ᴆ 

ṽ ӈⱵῃ № ↕̆ ṽ ῒѿ

№̕ ҍṽ ֲ ץ̆ ṽ ṽ̆

ғ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ↕̆

ṽ̆ ṽȂ 
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ṽῃ № ᵬ₮ ḱ ↕̆

ṽ ῒѿ №̆ ḱ ṽ ҹѿ ṽȂ 

ṽῃ № ̆ ṽ ᴇṿҍ ט ᴇ

̂ ₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ 

№ ṽ ̆ №ҍ №

Ὲᾛᴇṿ̆ ṽ ᵣ ᴇṿ № Ȃ№ №

ᴇṿҍ ט ᴇ̂ ₮ ֟ ṽ ӊ̃

̆ ῀ Ȃ 

 

5ȁ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

ΐ ץ̆ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂҌ

ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ ᵀṿ ̆

╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ̆ ҍ

ҍ ῏ ֟ ṽ ֜ Ҭ ֟ ṽ ѿ ῀ṿ̆

ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿȂ ῏ ῀ṿ Ҍ℗

’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

 

6ȁ ֟̂Ҍ ̃⁞ṿ ᴪ  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ̆ ԍ ֟ ṽ

֟ ᴇṿ ̆ ֟ ⁞

ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂1̃ ᶫ₮ ֟ ⁞ṿ‰ ̔ 

ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ Ҥ Ҋ ̆ ῏

̆ Ҋ ל ԍ ̆ ῒ ⁞ṿ̆

῀ ῈᾛᴇṿҊ ѿ ₮̆ ⁞ṿ Ȃ 

ԍ ⁞ṿ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ̆ ᴪ Ὲᾛᴇṿ ҉

ғ ҉ҍ ⁞ṿ Ԋ ῏ ̆ ⁞ṿ ԇץ

̆ ῀ Ȃ 

ᶫ₮ ΐ ⁞ṿ ̆Ҍ Ȃ 

̂2̃ ⌠ ⁞ṿ‰ ̔ 

⌠ ⁞ṿ ⁞ṿ Ȃ 

 

( ѿ) ‰  

1ȁ ‰ ̔ 
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∞ ᶭ ‰̔ 

ҩ ᵝ ҩֲᵩ ԍ 100 ҆ᾝ ҹ

Ȃ 

‰ ̔ 

⁞ṿ ̆ ῒ ⁞ṿ̆

ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰ ̆ ῀ Ȃ

⁞ṿ ̆ ῒ ῀ ‰ Ȃ 

 

2ȁ Ḥ ‰ ̔ 

 

ᶭ ̔ 

ץ 1 ҹḤ ⅞№  

2 ῏  

‰  

1 №  

2 ≢ Ҍ ‰  

 

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

 

 ᶛ(%) ῒז ᶛ(%) 

1 ῤ̂ץ 1 ̃   

ῒҬ̔6ҩ    ῤץ

      7-12ҩ  5.00 5.00 

1̇2  10.00 10.00 

2̇3  25.00 25.00 

3̇4  45.00 45.00 

4̇5  65.00 65.00 

5  100.00 100.00 ҉ץ

 

3ȁ Ҍ ᵖ ‰ ̔ 

ҩ ᵝ ҩֲᵩ ԍ 100҆ᾝᵖ
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ᵩ ῃ ‰ Ȃ  

 

( ԋ)  

1ȁ №  

№ ҹ̔ ȁ └ ȁ ȁ ȁ ₮ ȁ

ⱴ ȁ Ȃ 

 

2ȁ ₮ ᴇ  

₮ ꜚⱴ ᴇ̆ῒז ₮ ѿ

ⱴ Ȃ 

 

3ȁ Ҍ ≢ ‪ṿ ᶭ  

‪ṿ ꜚҬ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ

ȁᵀ ץ ῏ Ȃ

‪ṿ ץ̆ ₳ ҹ ̆ ץ ֟

ṽ Ԋ Ȃ ֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ

Ȃ ῒ ‪ṿᵞԍ ̆ ᴇ‰ Ȃ ᴇ‰

ҩ ԍῒ ‪ṿ Ȃ ᴇ‰ ̆

⁞╠ץ ᴇṿ ̆ ‪ṿ ԍ

ῒ ᴇṿ ̆ ᴇ‰ ῤԇץ ̆

῀ Ȃ 

 

4ȁ └  

└Ȃ 

 

5ȁ ᵞṿ  

Ҭᵞṿ ѿ ̆ ῀ ῏

Ȃ 

 

( ҈)  

1ȁ ῍ └ȁ ∞ ‰ 

῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ ῏

ꜚ №֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ ҍῒז ѿ

ᵝ ῍ └ғ ᵝ‪ ֣֟ ≠ ̆ ᵝ
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ҹ ᴑҙȂ 

̆ ѿҩᴑҙ Ⱶ ‗ ҍ‗ ⱬ̆p Ҍ

└ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ ᵝ

ⱴ ̆ ᵝҹ Ὲ ᴑҙȂ 

 

2ȁ ∆  

̂1̃ᴑҙ  

ѿ └Ҋ ᴑҙ Ὲ̔ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ ץ

ץ ├ᵬҹ ᴇ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

Ȃ ⱴ ѿ └Ҋ ᵝ └ ̆

֣ ‪ ֟ └ Ⱶ Ҭ

ᴇṿ ᴍ ̆ ∆ Ȃ ∆

ҍ̆ ⌠ ╠ ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ

ט ᴇ ᴇṿӊ ̆ ᴇ̆ ᴇҌ ‖⁞ ‖̆

⁞ Ȃ 

ѿ └Ҋ ᴑҙ Ὲ̔ ӯ ᵬҹ

∆ Ȃ ⱴ ѿ └Ҋ ᵝ

└ ̆ ᴇṿⱴ҉ ӊ ᵬ̆ҹ

∆ Ȃ 

̂2̃ῒז  

ץ ט ̆ ט ӯᴇ ᵬҹ∆

Ȃ 

 

3ȁ  

̂1̃  

Ὲ ̆ Ȃ ט

ᴇ ᴇҬ ᵖ ≠ ≠ Ὲ̆ ֣

ᵝ ≠ ≠ Ȃ 

̂2̃  

ᴑҙ ᴑҙ ̆ Ȃ∆ ԍ

֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ Ҍ̆

∆ ∆̕ ԍ ֣ ᵝ ‪

֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ Ȃ 
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֣ № ᵝ ‪ ῒז ᴍ

̆№≢ ῒז ̆ ᴇṿ̕

ᵝ № ≠ ≠ ֣ №̆ ⁞

ᴇṿ̕ ԍ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ

ῒז ꜚ̆ ᴇṿ ῀ Ȃ 

֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆ ᵝ ‪

֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆ ᴪ ᴪ ̆ ᵝ

‪≠ Ȃ ̆ ᵝ └ Ⱶ ̆

ץ Ⱶ Ҭ ‪≠ ȁῒז ῒז ꜚҬ ԍ

ᵝ ҹ Ȃ 

ҍ ᴑҙȁ ᴑҙӊ ῤ ֜ ֣

ᶛ ԍῈ № ԇ̆ץ ̆ ҉ Ȃҍ

ᵝ ῤ ֜ ̆ ԍ ֟⁞ṿ ῃ̆ ȂῈ ҍ

ᴑҙȁ ᴑҙӊ ₮ ₮ ֟ ֜ ̆ ֟ ҙⱵ ̆

ñ҈ȁ̂ ԓ̃ ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ ò ñ҈ȁ

̂Έ̃ Ⱶ └ òҬ ῏ ᴪ Ȃ 

№ ᵝ Ԏ ̆ Ҋץ ̔ ᾢ̆

‖⁞ ᴇṿȂῒ ̆ ᴇṿҌ ⁞‖ץ ̆

זῒץ ҉ ᵝ‪ ᴇṿҹ

̆‖⁞ ᴇṿȂ ̆ ҉ ̆

ᴑҙׅ ӈⱵ ̆ ӈⱵ ṽ̆ ῀

Ȃ 

̂3̃  

̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ̆ ῀ Ȃ 

̆ ̆ ҍ ᵝ

῏ ֟ ṽ ̆ ᶛ ῀ῒז №

ᴪ Ȃ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז

ꜚ ̆ ᶛ ῀ ̆ ԍ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ ῍ └ ̆

▼ᵩ ΐ ‰↕ ῒ̆ Ҧ ῍ └

ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ

ῒז ̆ ҍ

ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ ‪ ȁ
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ῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ ̆

ῃ ῀ Ȃ 

№ ȁ ῒז Ὲ ᶛҊ

Ҧ ԅ ᵝ └ ̆ └ҩ≢ Ⱶ ▼̆ᵩ

ᵝ ῍ └ ̆ ̆ ▼ᵩ

▼̕ᵩ Ҍ ᵝ ῍

└ ⱴ ̆ ΐ ‰↕ ῏ ᴪ

̆ῒ Ҧ └ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿ ῀ Ȃ 

ⱴ ᴑҙ ̆ └ҩ≢ Ⱶ ̆

▼ᵩ ̆ ӯ ӊ╠

ῒז ῒז ᶛ ̕

▼ᵩ ΐ ‰↕ ᴪ ῒ̆ז ῒ

ז ῃ Ȃ 

 

( ) ֟ 

֟ ҹ ṿ̆ ң Ὶ ֟̆ ₮

ᶏ ȁ ‰ ṿ ᶏ ȁ ₮ ̂

ꜚ ԍ₮ ץ Ҭ ԍ₮

Ȃ̃ 

֟ Ȃ

֟̇₮ ҍ ֟ ̆₮ ᶏ ҍ

֟ Ȃ 

 

( ԓ) ֟ 

1ȁ ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ ғᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ ֟ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ̔ 

̂1̃ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ 

̂2̃ ֟ Ȃ 

 

2ȁ  

ׅ ᶏ ֟ ᴇ῀ ̆

֟ Ȃ Ȃ ֟

№ ȁ ‪ ṿ ȁ Ҋ̔ 
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≢ ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

    

ῒҬ̔  30  3.33 

       5  20.00 

 10  10.00 

  ΐ 8  12.50 

  ⱲῈ ῒז  5  20.00 

 

ԍ ԅ̆ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ ̆↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

 

( Έ)  

֟ ⌠ ᶏ ╠ ₮̆ᵬҹ

֟ ῀ ᴇṿȂ ֟ ⌠ ᶏ ̆ᵖ Ⱳ

‗ ̆ ⌠ ᶏ ӊ ̆ ȁ ᴇ

̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ὲ ֟ ֟

̆ Ⱳ ‗ ̆Ῥ ᵀᴇṿ̆ᵖҌ

Ȃ 

 

( ҂) Ṣ  

1ȁ Ṣ ↕ 

Ṣ ̆ Ṣ ≠ ȁ ᴇ ᴇ ȁ ꜛ ץ Ṣ

ᾫ Ȃ 

Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟

̆ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ ̆ ῒ

ҹ ̆ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟̆ ֟ ꜚ

⌠ ᶏ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

Ṣ Ҋ↓ ᴆ ̔  

̂1̃ ֟ ₮ ̆ ֟ ₮ ҹ ֟ ᴆ

֟ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ ₮̕  

̂2̃Ṣ ̕  
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̂3̃ҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ

Ȃ 

 

2ȁ Ṣ  

̆ Ṣ׆ ⌠Ả Ṣ̆

Ả Ҍ ῤȂ 

֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ Ṣ̆

Ả Ȃ 

֟ ᴆ ֟Ҭ № №≢ ғ ᶏ ̆

№ ֟Ṣ Ả Ȃ 

֟ ֟ №№≢ ̆p ⌠ ᵣ ᶏ

̆ ֟ ᵣ Ả Ṣ Ȃ 

 

3ȁ Ả  

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁғҬ

3ҩ ↕̆Ṣ Ả ̕ Ҭ ֟

ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ↕̆Ṣ

Ȃ Ҭ Ṣ ҹ ̆ ֟

֟ ꜚ Ṣ Ȃ 

 

4ȁ Ṣ ȁ  

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀ Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ

Ṣ ⁞̆ ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̆ Ṣ Ȃ 

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ ѿ Ṣ ̆ ֟

₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ

̆ ѿ Ṣ ԇ Ṣ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ

≠ Ȃ 

 

( ῇ) ֟ 

1ȁ ֟ ᴇ  

̂1̃ ֟ ∆ ̕ 

֟ ᶏ ȁҒ≠ ȁ ȁ Ғ≠ ȁ ȁ

ᴆ ̆ ̆ῒҬ̆ ῀ ֟̆ ט
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ᴇ ῏ ῒז ₮ᵬҹ ̕ ῀ ֟̆

ᴇṿ ̆ᵖ ᴇṿҌῈᾛ ̆

Ὲᾛᴇṿ ̕ ѿ └Ҋ Ҭ ӯ ᵖ

ῒ Ⱶ Ҭ ֟̆ ӯ ֟ ∆ ̆

Ὲᾛᴇṿ ҹ ֟Ȃ 

̂2̃  

ᶏ ₮׆ ̆ ῒ₮ ̕ ֟ ᶏ

ȁ ҈ Ҭ №

Ȃ ῒ ῀ ῏ ֟ Ȃ ᶏ

֟ ᶏ ԍ ԅ ̆

̆↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

 

2ȁ ᶏ ֟ ᶏ ᵀ ’̔ 

 

 ᶏ  ᶭ  

ᶏ  50 ҍ ᵞ ↕ 

Ғ≠  3ȁ8ȁ10ȁ14ȁ20 ҍ ᵞ ↕ 

 10 ҍ ᵞ ↕ 

Ғ≠  3ȁ10 ҍ ᵞ ↕ 

 3ȁ5 ҍ ᵞ ↕ 

ᴆ 2ȁ10 ҍ ᵞ ↕ 

 

ԅ̆ ᶏ ֟ ᶏ Ȃ 

 

3ȁ ⅞№ ΐᵣ ‰ 

ῤ ₮№ҹ ₮ ₮Ȃ 

̔ҹ ⇔ ⅞

ȁ ꜚ Ȃ 

̔ ҙ ֟ ᶏ ╠̆ ῒז ԍ

⅞ ץ̆ ֟₮ ΐ ȁ ȁ֟ ꜚ Ȃ 

 

4ȁ ₮ ΐᵣ ᴆ 

ῤ ₮̆ Ҋ↓ ᴆ ҹ ֟  ̔
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ᶏῒץ֟ 1̃ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

2̃ ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟

֟ ֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆

ῒ ̕ 

4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

₮̆ Ҍ ҉↓ ᴆ ̆ԍ ῀ Ȃ

₮̆ ῀ Ȃ 

 

( Ӝ) ֟⁞ṿ 

ȁ ֟ȁ ֟ȁ ȁᶏ

֟ ֟̆ԍ ֟ ṽ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ

⁞ṿ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ⁞ṿ‰

῀⁞ṿ Ȃ ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟

ṿң ӊ Ȃ ֟⁞ṿ‰ ֟ҹ ̆

ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ֟

Ȃ ֟ ֟ ῀ ֟ Ȃ 

ᶏ Ҍ ֟ ԅ ⁞ṿ Ȃ 

Ὲ ⁞ṿ ̆ ԍ ᴑҙ ᴇṿ̆ ӯ

№ ῏ ֟ ̕ №ץ ῏ ֟ ̆ ῒ№ ῏

֟ Ȃ ᴇṿ№ ῏ ֟ ֟ ̆

֟ ֟ Ὲᾛᴇṿ ῏ ֟ ֟ Ὲᾛᴇṿ

ᶛ № ȂῈᾛᴇṿ ץ ̆ ֟ ֟ ᴇ

ṿ ῏ ֟ ֟ ᴇṿ ᶛ № Ȃ 

῏ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ҍ ῏ ֟

֟ ⁞ṿ ̆ᾢ Ҍ ֟ ֟

⁞ṿ ̆ ̆ ҍ ῏ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ ȂῬ

֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ֓ ῏ ֟ ֟

ᴇṿ̂ № ᴇṿ №̃ҍῒ ̆ ῏

֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ ҉

֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ Ҍԇ Ȃ 
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(ԋ )  

ҹ ᵖ ץ № ѿ

҉ץ Ȃ ῤ Ȃ 

 

(ԋ ѿ)  

1ȁ ᴪ  

ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ

ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ̆ ᴪ

̆ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆

ᶛ Ȃ 

≠ ҹ ≠ ̆ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

 

2ȁ ≠ ᴪ  

̂1̃ ⅞ 

῏ ҹ Ῑ Ḡ ҙḠ ̆ ҹ

Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ץ ᶛ ̆

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

Ῑ Ḡ ̆ Ὲ ᶭ ᴑҙ └ ῏ ԅᴑҙ

└ ̂ ᾟῙ Ḡ ̃/ᴑҙ ⅞Ȃ Ὲ ѿ

ᶛ ᴪḠ / ⅞ ̆ ₮ ῀ ῏

֟ Ȃ 

̂2̃ ⅞ 

≠ ᵝ Ὲ ⅞֟ ≠ӈⱵ

ԍ ᶫ Ⱶ ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

⅞ӈⱵ ṿ⁞ ⅞ ֟Ὲᾛᴇṿ ᵩ

ҹѿ ⅞‪ ṽ ‪ ֟Ȃ ⅞ ᵩ ̆ Ὲ

ץ ⅞ ᵩ ֟҉ ң ᵞ ⅞‪ ֟Ȃ 

⅞ӈⱵ̆ ᶫ Ⱶ

ԋҩ ῤ ט ӈⱵ̆ ֟ ṽ ҍ ⅞ӈⱵ

ṽ ҉ Ὲ ṽ├ ԇץ Ȃ 

 

3ȁ ≠ ᴪ  

Ꞌꜚ ⌠ ӊ╠ ҍ Ꞌꜚ῏ ̆ ҹ ꞉
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⁞ ₮ ԇ ễ ̆ Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏

⅞ ⁞ ᶫ ≠ ̆ Ὲ ҍ ט ≠

῏ ң ̆ ≠֟ ṽ̆ ῀

Ȃᵖ ≠ ԋҩ Ҍ ῃ ט ̆

ῒז Ȃ ῤ ᴡ ⅞ ҉ ≠

↕ Ȃ Ả ᶫ Ⱶ ᴡ ט

ῤ ֲ ᴪḠ ̆ ṽ ᴆ ̆ ῀

̂ ≠ Ȃ̃ 

 

4ȁ ῒז ≠ ᴪ  

ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ̆

⅞ ᴪ ̆ ӊ ⅞ ᴪ Ȃ 

 

(ԋ ԋ) ṽ 

ҍ Ḡȁ ҙ ᾫ ȁ ‗ ᴂ ȁ֟ Ḡ Ԋ

῏ ҙⱵ Ҋץ ᴆ ̆ ῒ ҹ ṽ̔ ӈⱵ

ӈⱵ̕ ӈⱵ ≠ ₮ᴑҙ̕ ӈⱵ

Ȃ 

ṽ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ Ȃ

ᶃᵀ ̆ ҍ Ԋ ῏ ȁҌ

ᴇṿ Ȃ ԍ ᴇṿ ̆ ῏ ₮

ᶃᵀ Ȃ 

ᶃᵀ Ҋץ≢№ ’ ̔ 

₮ ѿҩ ̂ ̃̆ ғ ῤ

̆↕ ᶃᵀ Ҭ ṿ ҉Ҋ Ȃ 

₮Ҍ ѿҩ ̂ ̃̆ ѿҩ ᵖ

ῤ Ҍ ̆ Ԋ ҩ ↕̆ ᶃᵀ

̕ Ԋ ҩ ↕̆ ᶃᵀ

῏ Ȃ 

ễ ṽ ₮ῃ № ҈ ễ ̆ ễ

⌠ ̆ᵬҹ ֟ ̆ ễ Ҍ

ṽ ᴇṿȂ 

 

(ԋ ҈) ῀ 
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1ȁ ῀ ѿ ↕̔  

҉ Һ ӯ ̆ Ḡ ҍ

̆Ӟ └̆ ῀

̆ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̆ ῏

̆ ῀ Ȃ 

̆ ῀ №ң ’̔ ԍҌ ֟ ̆ ⌠

ᴆ ᴰ ᴆ ̆ ῀̕

ԍ ֟ ̆ ט֜ ̆

ᴆ ᴰ ᴆȁ ῀Ȃ ԍ №ҍ

֜ ӊ╠ ̆ ≠ӈⱵ ̆֜ Ҍ

Ῥ ’̆ ȁ

ᴆ ᴰ ᴆ ῀Ȃ 

2ȁ ᶫꞋⱵ ῀  

ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ’Ҋ̆ԍ ֟ ṽ

№ ᶫ ꞋⱵ ῀Ȃ ᶫꞋⱵ֜ ̆ᶭ ᵬ

̆ № Ȃ 

ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ̔ŵ ῀

̕Ŷ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ŷ֜

̕Ÿ֜ Ҭ Ȃ 

ᶫꞋⱵ֜ Ҍ ᵀ ̆↕ ⌠

ễ ꞋⱵ ᶫ ꞋⱵ ῀̆ ꞋⱵ ᵬҹ

Ȃ ꞋⱵ Ҍ ⌠ ễ ̆↕Ҍ ῀Ȃ 

ҍῒזᴑҙ ᶫꞋⱵ ̆

№ ᶫꞋⱵ № № ̆ № ᶫ

ꞋⱵ №№≢ ̕ № ᶫꞋⱵ №Ҍ №̆

№ᵖҌ ̆ ῃ ᵬҹ Ȃ 

 

3ȁ ῀ 

ᵀ ’Ҋ̆ԍ ֟ ṽ №

῀ Ȃ ᶭ ᵬ ̆

№ Ȃ   

ᵀ ̔ŵ ῀

̕Ŷҍ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ŷ

№ ̕Ÿ ҹ
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Ȃ 

Ҍ ᵀ ̆ᵖ ̆ ῀

ԇץ ̆ ῒ ҹ

̕ Ҍ ̆ ҹ ̆Ҍ

῀Ȃᶏ Ҍ ᵀ Ҍ Ҍ ̆

№ ҍ ῏ ῀ Ȃ 

῀ ̆ ҹ Ȃ 

ԍ ᶫ ֜ ̂BOT̃ ҍῈ῍ ҙⱵ̆

ԍ ̆ ᶫ Ⱶ ȇᴑҙᴪ ‰↕  15 ð

Ȉ ῏ ῀ ̕ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕

 14 ̇ ῀Ȉ ҍ Ⱶ ῏ ῀ Ȃ 

 

4ȁ ᶏ ῀ 

῏ ̆ └ ῀Ȃ 

 

5ȁ ≠ ῀ 

ᶏֲז Ὲ ≠ Ȃ 

 

(ԋ ) ꜛ 

ꜛҹ ֟ ̆ ⌠ ̆ ԍ

‰ ט ꜛ̆ ₳

῏ ᴆғ ⌠  ̆ ̕

ꜛҹ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿҌ ̆

ӈ (1 ᾝ) Ȃ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ №

῀ Ȃҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễץ ῏

̆ ҹ ̆ ῏ ῀ ̕ ԍ

ễ ῏ ̆ ῀ Ȃ 

 

(ԋ ԓ) ֟ ṽ 

ԍ ץ̆֟

ҹ Ȃ ԍ ץ Ԏ

ץ̆⁞ Ԏ ⁞ ҹ ̆

֟Ȃ 
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ԍ ̆ ’ ̆ ṽȂ 

Ҍ ֟ ṽ ’ ̔ ∆ ̕ ᴑ

ҙ ץ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂ Ԏ ̃

ῒ֜ז Ԋ Ȃ 

‪ץ ≠̆ғ ‪ץ ֟ȁ ễ ṽ

̆ ֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

‪ץ ֟ ṽ ≠̆ғ

֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ ῏

Ҍ Һᵣ ῏̆ᵖ ѿΐ ֟ ṽ

ῤ̆ Һᵣ ‪ץ ֟ ṽ

֟ȁ ễ ṽ ̆ ֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

 

(ԋ Έ)  

῀ ֟ ט ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆

№ ̆ ῀ ȂῈ ט ҍ ֜ ῏ ∆ ̆ ῀

Ȃ 

֟₮ ԅ Ὲ ҍ ῏ Ὲ̆ № ׆

Ҭ ̆ ῤ№ ̆ ῀ Ȃ 

₮ ֟ ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆

№ ̆ ҹ ῏ ῀ȂῈ ט ҍ ֜ ῏ ∆ ̆

῀ ̕ ↕̆ԇץ ̆ ҩ ῤ ҍ

῏ ῀ № ῀ Ȃ 

Ὲ ԅ ҍ ῏ Ὲ̆ № ׆

῀ Ҭ ̆ ῤ№ Ȃ 

 

 

(ԋ ҂) ᴪ ᴪ ᵀ  

1ȁ ᴪ  

ԍ 2018 6 15 ԅȇ ῏ԍḱ 2018 ѿ ᴑҙ

Ⱶ Ȉ̂ ᴪ̂2018̃ 15 ̃̆ ѿ ᴑҙ Ⱶ

ԅḱ Ȃ Ὲ ҉ Һ Ҋ̔ 

 

ᴪ ῤ    

̂1̃ ֟ ṽ Ҭľ Ŀ ľ ľ Ŀ ľ Ŀ ↓ ҹľ
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ᴪ ῤ    

Ŀ ↓ ҹľ

Ŀ̕ľ ט Ŀ ľ ט Ŀ

↓ ҹľ ט ט Ŀ̕ľ

≠ Ŀ ľ ≠Ŀ ῀ľῒז

Ŀ↓ ľ̕ ≠ט Ŀ ľ ט

≠Ŀ ῀ľῒז ט Ŀ↓ ľ̕

֟ Ŀ ľ͂ ֟Ŀ↓ ľ̕

Ŀ ῀ľ Ŀ↓ ľ̕Ғ

ט Ŀ ῀ľ ט Ŀ↓ Ȃ

Ȃ 

 Ŀ̆

1,621,259,418.31 ᾝ ̆ ҉

1,013,973,229.96ᾝ̕ 

ľ ט Ŀ ľ ט Ŀ ↓ ҹľ

ט ט Ŀ̆

2,381,351,742.22 ᾝ ̆ ҉

1,662,762,648.22ᾝ̕ 

ľῒז Ŀ 0.00ᾝ ҉̆

0.00ᾝ̕ 

ľῒז ט Ŀ 8,293,078.47

ᾝ̆҉ 1,004,630.77ᾝ̕ 

ľ ֟Ŀ 56,368.49ᾝ̆

҉ 0.00ᾝ̕ 

ľ Ŀ 0.00ᾝ ҉̆

0.00ᾝ̕ 

ľ ט Ŀ 5,000,000.00

ᾝ̆҉ 0.00ᾝȂ 

̂2̃ ≠ Ҭ ľ Ŀ

̆ ľ ĿҬ

№ ľ Ŀ ↓ ̕ ≠

Ҭ Ⱶ Ҋ ľῒҬ̔≠

Ŀ ľ≠ ῀Ŀ Ȃ

Ȃ 

 

⁞ľ Ŀ 157,391,442.94

ᾝ ҉̆ 79,153,940.68ᾝ̆ № ľ

ĿȂ 

̂3̃ ꜚ Ҭ ľ

⅞ ꜚ Ŀ Ȃ

Ȃ 
 

ľ ⅞ ꜚ Ŀ

0.00ᾝ̆҉ 0.00ᾝȂ 

 

2ȁ ᴪ ᵀ  

ᴪ ᵀ Ԋ Ȃ 

 

ȁ  

(ѿ) Һ  
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 ᶭ   

ṿ  

ꞋⱵ ῀

ҹ ̆ ᾛ

̆ №ҹ ֜ ṿ  

17%ȁ16%ȁ11%ȁ10%ȁ6%ȁ5%ȁ3% 

 ṿ  7%ȁ5%ȁ1% 

ⱴ ṿ  3% 

ⱴ ṿ  2% 

ᴑҙ   25%ȁ16.5% 

֟  ֟ ṿ 70% 1.2% 

ȁ Ҭ Ύ Ὲ ̆ ≠

ҹ 16.5%Ȃ 

 

(ԋ) ᴨ  

1ȁ Ὲ ԍ 2017 8 17 ᴑҙ ̆ ⌠ ⇔

ᴪȁ ᴪȁ Ⱶ ȁ Ⱶ ȇ

ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ҹ GR201744200699̆ ҹ҈ Ȃ ῏

̆ 2017 ҈ ֣ ᴑҙ ῏ ᴨ ̆

15% ᴨ ᴑҙ Ȃ2017 2019 15% ᴑҙ

Ȃ 

2ȁ ԍ 2017 11 28 ⌠ ȁ ȁ

Ⱶ Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ҹ

GR201742000051̆ ҹ҈ Ȃ ῏ ̆ 2017 ҈

֣ ᴑҙ ῏ ᴨ ̆ 15% ᴨ ᴑҙ Ȃ

2017 2019 15% ᴑҙ Ȃ 

3ȁ ԍ 2018 11 29 ⌠ ȁ ȁ

Ⱶ ȁ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ҹ

GR201841000895̆ ҹ҈ Ȃ ῏ ̆ 2018 ҈

֣ ᴑҙ ῏ ᴨ ̆ 15% ᴨ ᴑҙ Ȃ

2018 2020 15% ᴑҙ Ȃ 

4ȁ қ 2018 ѿ ᴑҙ ̆ ӥ ̆

2018 15% Ȃ 

5ȁ ԍ 2016 11 21 ⌠ ⇔ ᴪȁ ᴪȁ
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Ⱶ ȁ Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ

ҹ GR201644201728̆ ҹ҈ Ȃ ῏ ̆ 2016 ҈

֣ ᴑҙ ῏ ᴨ ̆ 15% ᴨ ᴑҙ

Ȃ2016 2018 15% ᴑҙ Ȃ 

6ȁ №Ὲ ԍ 2014 12 10 ₇

Ⱶ ᴨ Ԋ ӥ̆ Ⱶ ľ

[2014]256 Ŀ̓͂ ԍ қ Ḥ Ὲ №Ὲ ҹ ᴑҙ

̆ №Ὲ ҹ ᴑҙ̆׆ ѿ ῀ ֣

ᴑҙ № №ľ҈ᾧ҈⁞ Ŀ ᴨ ȂῈ ԍ 2015 11

ѿ ׆̆῀ 2015 ֣ ᴑҙ № №ľ҈ᾧ҈⁞ Ŀ

ᴨ Ȃ 

7ȁ ԍ 2014 5 12 Ḥ ᴪ ҹ׆Ԋ

꞉ ֟ҙ ῤ ᴑҙ̆ ӥ ҹ̔̂ ῤ̃ ꞉ ̂2014̃ 129 Ȃᶭ

ȁ ῏ ȁ Ⱶ ԍ 2011 7 27 ȇ῏ԍ ῀

῏ Ȉ̂ [2011]58 ̃Ҭ ԋȁ҈

̆ 2011 1 1 2020 12 31 ̆ ꞉

֟ҙᴑҙ⁞ 15% ᴑҙ Ȃ ԍ 2014 5 22 ⌠

Ⱶ ⱵԊ ̆ 2013 1 1 2020 12

31 ̆⁞ 15% ᴑҙ Ȃ 

8ȁ ԍ 2015 5 19 Ḥ ᴪ ҹ׆Ԋ

꞉ ֟ҙ ῤ ᴑҙ̆ ӥ ҹ̔ Ḥ֟ҙ₱̂2015̃ 30 Ȃᶭ

ȁ ῏ ȁ Ⱶ ԍ 2011 7 27 ȇ῏ԍ ῀

῏ Ȉ̂ [2011]58 ̃Ҭ ԋȁ҈

̆ 2011 1 1 2020 12 31 ̆ ꞉

֟ҙᴑҙ⁞ 15% ᴑҙ Ȃ ԍ 2017 2 16 ⌠

Ⱶ ⱵԊ ̆ 2016 1 1 2020 12

31 ̆⁞ 15% ᴑҙ Ȃ 

9ȁ Ԑ ԍ 2016 11 29 ⌠Ԑ ȁԐ ȁԐ

Ⱶ ȁԐ Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ҹ

GR201653000249̆ ҹ҈ Ȃ ῏ ̆ 2016 ҈

֣ ᴑҙ ῏ ᴨ ̆ 15% ᴨ ᴑҙ Ȃ

2016 2018 15% ᴑҙ Ȃ 

10ȁ ԍ 2018 11 02 ⌠҉ ȁ҉ ȁ҉

Ⱶ ȁ҉ Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ҹ
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GR201831000947̆ ҹ҈ Ȃ ῏ ̆ 2018 ҈

֣ ᴑҙ ῏ ᴨ ̆ 15% ᴨ ᴑҙ Ȃ

2018 2020 15% ᴑҙ  Ȃ 

11ȁ ԍ 2016 11 24 ⌠҉ ȁ҉ ȁ

҉ Ⱶ ȁ҉ Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ

ҹ GR201631001125̆ ҹ҈ Ȃ ῏ ̆ 2016 ҈

֣ ᴑҙ ῏ ᴨ ̆ 15% ᴨ ᴑҙ

Ȃ2016 2018 15% ᴑҙ Ȃ 

 

ԓȁ Ⱶ  

(ѿ)  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 141,451.00 291,548.22 

 380,751,705.10 815,523,792.73 

ῒז  171,378,720.86 241,448,847.86 

 552,271,876.96 1,057,264,188.81 

ῒҬ̔  10,119,797.90 212,073,426.16 

 

ῒҬ ⌠ └ Ҋ̔ 

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ᾫ Ḡ  104,433,978.63 30,369,400.81 

Ḥ Ḡ  1,876,989.54 1,128.17 

Ḡ₱ Ḡ  65,067,752.69 34,558,318.88 

ḠḠ    176,520,000.00 

 171,378,720.86 241,448,847.86 

 

(ԋ)  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  
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 ᵩ  ∆ᵩ  

 8,076,581.57 12,672,850.84 

 1,613,182,836.74 1,001,300,379.12 

 1,621,259,418.31 1,013,973,229.96 

 

1ȁ  

̂1̃ № ↓  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ᾫ  4,386,550.00 1,658,376.54 

ҙ ᾫ  3,690,031.57 11,014,474.30 

 8,076,581.57 12,672,850.84 

 

̂2̃ Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

 

   

ᾫ  217,716,958.61 12,000,000.00 

ҙ ᾫ  781,142.12 20,000,000.00 

 218,498,100.73 32,000,000.00 
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2ȁ  

̂1̃ №  

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

‰

 

8,414,875.93 0.49 4,207,437.97 50.00 4,207,437.96 22,957,518.23 2.09 11,478,759.12 50.00 11,478,759.11 

Ḥ

‰

 

1,701,771,574.33 99.51 92,796,175.55 5.45 1,608,975,398.78 1,074,390,385.38 97.91 84,568,765.37 7.87 989,821,620.01 

1̔ №

 
1,701,771,574.33 99.51 92,796,175.55 5.45 1,608,975,398.78 1,074,390,385.38 97.91 84,568,765.37 7.87 989,821,620.01 

2̔῏            

Ҍ ᵖ

‰

 

          

 1,710,186,450.26 100.00 97,003,613.52   1,613,182,836.74 1,097,347,903.61 100.00 96,047,524.49   1,001,300,379.12 
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‰  

 

̂ ᵝ̃ 

ᵩ  

 ‰  
ᶛ̂%  ̃

 

Ὲ  3,864,210.93 1,932,105.47 50.00 

№

 

Ὲ  4,550,665.00 2,275,332.50 50.00 

№

 

 8,414,875.93 4,207,437.97   

 

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

 

 

ᵩ  

 ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 1,395,994,197.53 9,341,920.00 0.67ץ

ῒҬ̔0-6ҩ  1,209,155,797.60     

      7-12ҩ  186,838,399.93 9,341,920.00 5.00 

1 ῤץ  1,395,994,197.53 9,341,920.00 0.67 

1 2  163,522,805.99 16,352,280.83 10.00 

2 3  58,576,202.79 14,644,050.69 25.00 

3 4  41,405,201.77 18,632,340.80 45.00 

4 5  24,135,951.51 15,688,368.49 65.00 

5  100.00 18,137,214.74 18,137,214.74 ҉ץ

 1,701,771,574.33 92,796,175.55   

 

̂2̃ ȁ ‰ ’ 

‰ 4,826,726.95ᾝȂ 

 

̂3̃ ’ 
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 ῏ ֜

֟  

 3,870,637.92   

 

̂4̃ ᵩ ╠ԓ ’ 

 

ᵝ  

ᵩ  

 
ᶛ(%) 

‰  

ѿ  80,000,000.00 4.68  

ԋ  41,850,305.69 2.45  

҈  28,229,263.61 1.65  

 25,069,716.27 1.47 1,253,485.81 

ԓ  19,827,169.76 1.16 205,233.91 

 194,976,455.33 11.41 1,458,719.72 

 

ט (҈)  

1ȁ ט ↓  

 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ᶛ(%) ᵩ  ᶛ(%) 

1  ῤ 310,889,588.11 87.03  72,271,894.76 82.81ץ

1 2  38,045,597.18 10.65  11,890,665.23 13.62 

2 3  7,912,267.70 2.21  2,801,383.99 3.21 

3  0.36 312,017.60  0.11 406,914.80 ҉ץ

 357,254,367.79 100.00  87,275,961.58 100.00 

 

2ȁ ט ᵩ ╠ԓ ט ’ 
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ט  ᵩ  
ט ᵩ

ᶛ 

ᶫט ѿ  22,568,986.79 6.32 

ᶫט ԋ  12,718,219.05 3.56 

ᶫט ҈  10,183,000.00 2.85 

ᶫט  10,080,000.00 2.82 

ᶫט ԓ  9,620,000.00 2.69 

 65,170,205.84 18.24 

 

( ) ῒז  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז  253,327,157.46 175,154,511.62 

 253,327,157.46 175,154,511.62 
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1ȁ ῒז  

̂1̃ῒז № ̔ 

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ̂%  ̃
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ̂%  ̃

‰ ῒז

 

               

Ḥ

‰ ῒז

 

274,249,233.47 99.99 20,922,076.01 7.63 253,327,157.46 187,939,806.07 100.00 12,785,294.45 6.80 175,154,511.62 

1̔  274,249,233.47 99.99 20,922,076.01 7.63 253,327,157.46 187,939,806.07 100.00 12,785,294.45 6.80 175,154,511.62 

2̔῏                 

Ҍ ᵖ

‰ ῒז

 

10,405.00 0.01  10,405.00 100.00             

 274,259,638.47 100.00 20,932,481.01   253,327,157.46 187,939,806.07 100.00 12,785,294.45   175,154,511.62 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

112 

 

Ҭ̆ № ‰ ῒז ̔ 

 

 

ᵩ  

ῒז  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 202,264,210.51 1,880,476.75 0.93ץ

ῒҬ̔0-6ҩ  164,654,693.03     

      7-12ҩ  37,609,517.48 1,880,476.75 5.00 

1 ῤץ  202,264,210.51 1,880,476.75 0.93 

1 2  35,938,791.32 3,593,879.13 10.00 

2 3  17,856,932.68 4,464,233.17 25.00 

3 4  10,012,139.44 4,505,462.75 45.00 

4 5  4,854,672.34 3,155,537.03 65.00 

5  100.00 3,322,487.18 3,322,487.18 ҉ץ

 274,249,233.47 20,922,076.01   

 

̂2̃ ȁ ‰ ’ 

‰ 8,255,016.56ᾝȂ 

 

̂3̃ ῒז ’ 

   
῏

֜ ֟  

ῒז  107,830.00 ‰  

 

̂4̃ῒז № ’ 

 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

ᵝ  126,475,939.06 87,846,277.35 

Ḡ  104,464,903.21 68,505,754.19 

ҩֲ  36,410,119.07 24,194,414.57 
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 ᵩ  ∆ ᵩ  

ῒ7,393,359.96 6,908,677.13 ז 

 274,259,638.47 187,939,806.07 

 

̂5̃ ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

 

ᵝ   ᵩ   

ῒז

ᵩ

ᶛ(%) 

‰

ᵩ  

ῒז ѿ   13,452,637.59 

0-6ҩ

 
4.91   

ῒז ԋ  Ḡ  10,000,000.00 

0-6ҩ

 
3.65   

ῒז ҈  Ḡ  10,000,000.00 
7-12

ҩ  
3.65 500,000.00 

ῒז  Ḡ  8,333,333.00 

0-6ҩ

 
3.04   

ῒז ԓ  Ḡ  4,571,514.98 

0-6ҩ

 
1.67  

   46,357,485.57  16.92 500,000.00 
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(ԓ)  

1ȁ №  

 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 348,930,706.42 7,045,853.37 341,884,853.05      99,826,588.67      2,299,813.57  97,526,775.10 

₮  616,505,023.19 51,164,808.80 565,340,214.39     479,012,152.73     49,857,893.69  429,154,259.04 

  60,540.58   60,540.58       1,991,152.18   1,991,152.18 

ⱴ  1,149,564.86   1,149,564.86       2,266,362.90   2,266,362.90 

└ ֟  73,767,019.65 9,462,338.92 64,304,680.73      67,127,414.86      6,693,777.39  60,433,637.47 

 109,695,538.09 1,118,851.16 108,576,686.93      26,622,976.55        555,690.66  26,067,285.89 

֟ 
1,591,713,651.79 14,863,620.81 1,576,850,030.98   1,275,247,600.51      4,880,242.36  1,270,367,358.15 

 2,741,822,044.58 83,655,473.06 2,658,166,571.52 1,952,094,248.40 64,287,417.67 1,887,806,830.73 
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2ȁ ᴇ‰  

 

 ∆ᵩ  

ⱴ  ⁞  

ᵩ  

 ῒז   

     2,299,813.57      5,513,633.29        119,124.20  185,033.40  701,684.29  7,045,853.37 

₮     49,857,893.69      1,910,695.22        225,957.20  829,737.31   51,164,808.80 

       

ⱴ        

֟      6,693,777.39      1,408,880.95      1,359,680.58    9,462,338.92 

       555,690.66        886,517.56         11,396.00  193,094.34  141,658.72  1,118,851.16 

֟ 
    4,880,242.36      9,983,378.45     14,863,620.81 

 64,287,417.67 19,703,105.47 1,716,157.98 1,207,865.05 843,343.01 83,655,473.06 
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(Έ) ῒז ꜚ ֟ 

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ȁ        50,703,955.27  19,910,594.71 

ṿ         3,956,135.30  12,870,872.04 

ᴑҙ           276,496.31  2,117,830.07 

ט   31,800.00 

 54,936,586.88 34,931,096.82 

 

(҂) ᶫ₮ ֟ 

1ȁ ᶫ₮ ֟ ’ 

 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ᶫ₮ ṽⱵ ΐ       

ᶫ₮ ΐ 191,404,515.53  191,404,515.53 30,000,040.00  30,000,040.00 

ῒҬ̔ Ὲᾛᴇṿ

 

      

       191,404,515.53  191,404,515.53 30,000,040.00  30,000,040.00 

 191,404,515.53  191,404,515.53 30,000,040.00  30,000,040.00 
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2ȁ ᶫ₮ ֟ 

 

ᵝ 

ᵩ  ⁞ṿ‰  

ᵝ

ᶛ(%) 

≠ ∆ ⱴ ⁞   ∆ ⱴ ⁞   

ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ 10.00   10.00     0.0008  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ 10.00   10.00     0.0026  

ῃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ 10.00   10.00     0.0007  

ᴨ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ 10.00   10.00     0.0006  

֤ᶀ Ὲ  30,000,000.00   30,000,000.00     1.70  

Ayla Networks,Inc  157,865,000.00  157,865,000.00     9.70  

Cathay Tri-Tech., Inc  1,539,474.53  1,539,474.53     9.68  

҉ Ὲ   2,000,001.00  2,000,001.00     20.00  

 30,000,040.00 161,404,475.53  191,404,515.53       
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(ῇ)  

1ȁ ’ 

 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

 ᵩ  

‰

 

ᴇṿ ᵩ  ‰  ᴇṿ 

ῐ Ḥ

2018-2020

 

524,816.53   524,816.53      

Ḥ

IMS/Ԑ

 

238,153.39   238,153.39      

Ḥ 2018

-2023

 

32,049.10   32,049.10      

Ḥ

18-22

 

493,239.09   493,239.09      

 1,288,258.11    1,288,258.11      
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(Ӝ)  

 

ᵝ ∆ᵩ  

⁞ ꜚ 

ᵩ  

⁞ṿ‰  

⁞ṿ‰

ᵩ  ⱴ  ⁞  

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ ≠ ≠  

ῒז 

1̈ ᴑҙ            

֤

Ὲ  

 5,000,000.00  -20,425.42     4,979,574.58   

  5,000,000.00  -20,425.42     4,979,574.58   
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( ) ֟ 

1ȁ ֟ 

 

   

1̈ ṿ   

̂1̃ ∆ᵩ  44,080,784.70 44,080,784.70 

̂2̃ ⱴ  13,181,770.86 13,181,770.86 

     ð ֟ ῀ 13,181,770.86 13,181,770.86 

̂3̃ ⁞    

̂4̃ ᵩ  57,262,555.56 57,262,555.56 

2̈    

̂1̃ ∆ᵩ  6,802,229.79 6,802,229.79 

̂2̃ ⱴ  3,873,896.45 3,873,896.45 

     ð  1,733,800.32 1,733,800.32 

     ð ֟ ῀ 2,140,096.13 2,140,096.13 

̂3̃ ⁞    

̂4̃ ᵩ  10,676,126.24 10,676,126.24 

3̈⁞ṿ‰    

̂1̃ ∆ᵩ    

̂2̃ ⱴ    

̂3̃ ⁞    

̂4̃ ᵩ    

4̈ ᴇṿ   

̂1̃ ᴇṿ 46,586,429.32 46,586,429.32 

̂2̃ ∆ ᴇṿ 37,278,554.91 37,278,554.91 
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2ȁ Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

 

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

ᾣ ᴆ  20,417,362.48 

2018 12 31 Ⱳ Ҭ̆

ԍ 2019 1 8 Ⱳ  

 7,365,268.86 

2018 12 31 Ⱳ Ҭ̆

ԍ 2019 1 8 Ⱳ  

Ԋҙ  17,727,262.86 

2018 12 31 Ⱳ Ҭ̆

ԍ 2019 1 8 Ⱳ  

 45,509,894.20  

 

( ѿ) ֟ 

1ȁ ֟ ֟  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

֟ 307,105,720.91 336,543,448.46 

֟  56,368.49   

 307,162,089.40 336,543,448.46 
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2ȁ ֟ ’ 

 

    ⱲῈ ῒז   

1̈ ṿ      

̂1̃ ∆ᵩ  284,258,259.59 229,907,887.78 23,376,776.38 39,122,318.14 576,665,241.89 

̂2̃ ⱴ  7,494,513.50 18,183,309.35 2,112,878.19 4,677,653.49 32,468,354.53 

     ð  6,004,105.05 13,076,425.72 2,112,878.19 4,677,653.49 25,871,062.45 

     ðᴑҙ ⱴ 1,490,408.45 5,106,883.63   6,597,292.08 

̂3̃ ⁞  13,361,322.15 7,290,376.13 813,589.26 2,278,220.85 23,743,508.39 

     ð  179,551.29 7,290,376.13 813,589.26 2,278,220.85 10,561,737.53 

     ð ῀ ֟ 13,181,770.86    13,181,770.86 

̂4̃ ᵩ  278,391,450.94 240,800,821.00 24,676,065.31 41,521,750.78 585,390,088.03 

2̈       

̂1̃ ∆ᵩ  54,982,273.37 142,956,842.80 13,122,199.03 29,060,478.23 240,121,793.43 

̂2̃ ⱴ  13,334,595.29 26,562,039.98 2,776,669.99 4,283,986.33 46,957,291.59 

     ð  12,954,541.14 24,606,665.25 2,776,669.99 4,283,986.33 44,621,862.71 

     ð ⱴ 380,054.15 1,955,374.73   2,335,428.88 
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    ⱲῈ ῒז   

̂3̃ ⁞  2,319,647.42 4,294,252.42 586,993.38 1,593,824.68 8,794,717.90 

     ð  179,551.29 4,294,252.42 586,993.38 1,593,824.68 6,654,621.77 

     ð ῀ ֟ 2,140,096.13    2,140,096.13 

̂4̃ ᵩ  65,997,221.24 165,224,630.36 15,311,875.64 31,750,639.88 278,284,367.12 

3̈⁞ṿ‰       

̂1̃ ∆ᵩ       

̂2̃ ⱴ       

̂3̃ ⁞       

̂4̃ ᵩ       

4̈ ᴇṿ      

̂1̃ ᴇṿ 212,394,229.70 75,576,190.64 9,364,189.67 9,771,110.90 307,105,720.91 

̂2̃ ∆ ᴇṿ 229,275,986.22 86,951,044.98 10,254,577.35 10,061,839.91 336,543,448.46 
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3ȁ Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

 

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

ᾣ ᴆ  22,372,368.90 

2018 12 31 Ⱳ Ҭ̆ ԍ 2019

1 8 Ⱳ  

 22,467,478.33 

2018 12 31 Ⱳ Ҭ̆ ԍ 2019

1 8 Ⱳ  

Ԋҙ  11,559,888.11 

2018 12 31 Ⱳ Ҭ̆ ԍ 2019

1 8 Ⱳ  

 12,029,174.63 

2018 12 31 Ⱳ Ҭ̆ ԍ 2019

1 8 Ⱳ  

└  21,800,295.26 

2018 12 31 Ⱳ Ҭ̆ ԍ 2019

1 8 Ⱳ  

 90,229,205.23  

 

4ȁ ֟  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ⱲῈ ῒז  56,368.49  

 56,368.49  

 

( ԋ)  

1ȁ  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 540,001.63  

 540,001.63  
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2ȁ ’ 

 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

̂

ᴆ ̃ 

540,001.63  540,001.63    

 540,001.63  540,001.63    

 

3ȁ ꜚ ’ 

 

 

∆ᵩ

 

ⱴ

 

῀

֟  

ῒז

⁞  

ᵩ  

῀

ᶛ

(%) 

 

̂

ᴆ ̃ 

 540,001.63   540,001.63 49.21  

  540,001.63   540,001.63   
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( ҈) ֟ 

1ȁ ֟ ’ 

 

 Ғ≠    ᶏ  ᴆ Ғ≠   

1̈ ṿ        

̂1̃ ∆ᵩ  3,237,920.37 93,500.00 22,855,357.98 36,285,145.00 9,312,707.19 9,433.96 71,794,064.50 

̂2̃ ⱴ  21,956,731.36 107,529,204.86 15,500,192.11  4,493,752.03 47,990,216.93 197,470,097.29 

     ð  816,031.36 142,404.86   2,630,642.47  3,589,078.69 

     ðῤ    8,462,392.11   5,716,516.93 14,178,909.04 

     ðᴑҙ ⱴ 21,140,700.00 107,386,800.00 7,037,800.00  1,863,109.56 42,273,700.00 179,702,109.56 

̂3̃ ⁞  12,708.50    2,652.12  15,360.62 

     ð      2,409.40  2,409.40 

     ðῒז⁞  12,708.50    242.72  12,951.22 

̂4̃ ᵩ  25,181,943.23 107,622,704.86 38,355,550.09 36,285,145.00 13,803,807.10 47,999,650.89 269,248,801.17 

2̈         

̂1̃ ∆ᵩ  1,561,732.98 64,980.85 1,089,141.02 4,898,494.56 5,731,497.18 9,433.96 13,355,280.55 
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 Ғ≠    ᶏ  ᴆ Ғ≠   

̂2̃ ⱴ  3,291,786.27 13,281,693.37 6,754,295.48 725,702.90 2,037,511.76 6,388,692.90 32,479,682.68 

     ð  704,014.59 7,090,340.03 5,698,625.48 725,702.90 1,530,488.35 47,637.90 15,796,809.25 

     ð ⱴ 2,587,771.68 6,191,353.34 1,055,670.00  507,023.41 6,341,055.00 16,682,873.43 

̂3̃ ⁞         

̂4̃ ᵩ  4,853,519.25 13,346,674.22 7,843,436.50 5,624,197.46 7,769,008.94 6,398,126.86 45,834,963.23 

3̈⁞ṿ‰         

̂1̃ ∆ᵩ         

̂2̃ ⱴ         

̂3̃ ⁞         

̂4̃ ᵩ         

4̈ ᴇṿ        

̂1̃ ᴇṿ 20,328,423.98 94,276,030.64 30,512,113.59 30,660,947.54 6,034,798.16 41,601,524.03 223,413,837.94 

̂2̃ ∆ ᴇṿ 1,676,187.39 28,519.15 21,766,216.96 31,386,650.44 3,581,210.01  58,438,783.95 
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( ) ₮ 

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

₮ 1 4,620,770.16  

₮ 2 5,375,113.62  

₮ 3 3,430,353.40  

₮ 4 3,003,471.69  

₮ 5 3,448,970.23  

₮ 6 650,908.94  

₮ 7 875,444.58  

₮ 8 878,936.55  

₮ 9 400,183.28  

₮ 10 500,752.87  

₮ 11 716,209.36  

₮ 12 505,292.51  

₮ 13 365,787.08  

₮ 14 430,912.87  

₮ 15 988,061.60  

₮ 16 668,718.14  

₮ 17 898,840.98  

₮ 18 409,786.28  

 28,168,514.14  
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( ԓ)  

1ȁ ṿ 

 

ᵝ

Ԋ  

∆ᵩ  

ⱴ ⁞  

ᵩ  

ᴑҙ   

 40,820,000.00   40,820,000.00 

 20,947,828.86   20,947,828.86 

 16,616,716.74   16,616,716.74 

 9,552,542.37   9,552,542.37 

Ԑ  7,028,439.33   7,028,439.33 

 6,812,083.35   6,812,083.35 

 3,026,274.91   3,026,274.91 

ᾣ  2,506,874.32   2,506,874.32 

 1,846,140.17   1,846,140.17 

 136,596,007.21   136,596,007.21 

 524,583.48   524,583.48 

҉   342,319,564.61  342,319,564.61 

 246,277,490.74 342,319,564.61  588,597,055.35 

 

2ȁ ⁞ṿ‰  

 

ᵝ

Ԋ  

∆ᵩ  

ⱴ ⁞  

ᵩ  

  

 7,076,929.91 33,743,070.09  40,820,000.00 

       

  909,982.63  909,982.63 

 9,552,542.37   9,552,542.37 

Ԑ  7,028,439.33   7,028,439.33 

 6,812,083.35   6,812,083.35 
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ᵝ

Ԋ  

∆ᵩ  

ⱴ ⁞  

ᵩ  

  

 3,026,274.91   3,026,274.91 

ᾣ  2,506,874.32   2,506,874.32 

 1,846,140.17   1,846,140.17 

     

  524,583.48  524,583.48 

҉      

 37,849,284.36 35,177,636.20   73,026,920.56 

 

3ȁ ֟ ֟ ῏Ḥ  

֟ ҍ ӯ ⁞ṿ ֟ ѿ Ȃ 

 

4ȁ ⁞ṿ ȁ῏ ⁞ṿ  

֟ ֟ ᶭ ᵀ ԓ ̆ ץ

ԓ ᵬ₮

ṿ Ȃ ῏ Ẋ ̔ 

   ≠   

 

ԓ

῀ Ȃ 

0.00% 

≠ Ȃ 

14.59% 

҉  0.00% 14.92% 

 0.00% 13.88% 

 0.00% 14.44% 

 0.00% 14.44% 

 

Ὲ ≠ ̆

῏ ֟ ҹ ̆ ҹῈ ԓ

ⱴ ҍ̆Ὲ Ḥ ѿ Ȃ 

 

Ὲ ԍ ԅ ҉ ԅ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ̆ ᾢ

֟ ֟ ᴇṿ̆ ֓ ῏ ֟
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֟ ᴇṿҍῒ ̆ ῏ ֟ ֟

ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ⁞ṿ Ȃ 

 

ԍ 2017 12 31 ῃ ⁞ṿ Ҍ̆Ῥ ⁞ṿ Ȃ 

 

5ȁ ⁞ṿ  

⁞ṿ ̆ Ҋ̔ 

̂1̃ ᴧ ֟ ᵀ ֟ᵀᴇ Ὲ 2019 4 19 ₮ΐ

ᴧ ̂2019̃ 2-0392 ᵀ ̆

֟ ṿ ԍ ֟ ᴇṿ̆Ҍ

⁞ṿ‰ Ȃ 

̂2̃ ᴧ ֟ ᵀ ֟ᵀᴇ Ὲ 2019 4 18 ₮ΐ

ᴧ ̂2019̃ 2-0393 ᵀ ̆҉

֟ ṿ ԍ ֟ ᴇṿ̆

Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂3̃ ᴧ ֟ ᵀ ֟ᵀᴇ Ὲ 2019 4 19 ₮ΐ

ᴧ ̂2019̃ 2-0394 ᵀ ̆

֟ ṿᵞԍ ֟ ᴇṿ̆

⁞ṿ‰ 33,743,070.09ᾝȂ 

̂4̃ ҉ ᴧ ֟ ᵀ Ὲ №Ὲ 2019 4 21 ₮ΐ

ᴧ Ȑ2019ȑ 0234 ᵀ ̆

֟ ṿ ԍ ֟ ᴇṿ̆Ҍ

⁞ṿ‰ Ȃ 

̂5̃ ҉ ᴧ ֟ ᵀ Ὲ №Ὲ 2019 4 21 ₮ΐ

ᴧ Ȑ2019ȑ 0235 ᵀ ̆

֟ ṿᵞԍ ֟ ᴇṿ̆

⁞ṿ‰ 909,982.63ᾝȂ 

 

( Έ)  

 

 ∆ᵩ  ⱴ   
ῒז⁞

 
ᵩ  

  305,437.28    305,437.28    

ḱ   2,798,714.73   5,071,231.29   1,807,979.92   6,061,966.10 
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 ∆ᵩ  ⱴ   
ῒז⁞

 
ᵩ  

Ⱶ   459,649.44   8,384,294.76   2,597,757.23   6,246,186.97 

   90,471.70   16,922.17   73,549.53 

 3,563,801.45 13,545,997.75 4,728,096.60  12,381,702.60 

 

( ҂) ֟ ṽ  

1ȁ ֟ 

 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

 ֟  ֟ 

֟⁞ṿ‰  199,214,981.22 32,750,460.82 167,210,169.76 26,657,303.94 

Ԏ  97,537,991.51 17,587,332.86 33,219,970.85 7,385,481.91 

 1,572,040.00 235,806.00 1,965,050.00 294,757.50 

ῤ ֜ ≠  9,974,991.86 1,496,248.77 654,888.71 98,233.31 

 308,300,004.59 52,069,848.45 203,050,079.32 34,435,776.66 

 

2ȁ ṽ 

 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

 ṽ  ṽ 

ѿ └ᴑҙ

֟ ᵀ ṿ 
90,932,455.69 15,413,759.31 21,717,421.56 5,429,355.39 

 90,932,455.69 15,413,759.31 21,717,421.56 5,429,355.39 

 

3ȁ ֟  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  
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 ᵩ  ∆ᵩ  

 5,593,262.63 5,910,066.85 

Ԏ  85,405,243.13 89,907,864.54 

 90,998,505.76 95,817,931.39 

 

4ȁ ֟ Ԏ ԍץҊ ⌠ ̔ 

 

ᴍ ᵩ  ∆ᵩ   

2018    22,340,747.08  

2019  5,465,337.59 3,833,639.87  

2020  5,805,283.07 8,098,362.37  

2021  3,026,681.21 6,753,198.74  

2022  38,644,031.27 48,881,916.48  

2023  32,463,909.99    

 85,405,243.13 89,907,864.54  

 

( ῇ) ῒז ꜚ ֟  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

֟  769,723.35 1,542,222.46 

ט  4,348,890.00 2,892,613.46 

 5,118,613.35 4,434,835.92 

 

( Ӝ) Ṣ  

1ȁ Ṣ №  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ṣ   163,838,360.00 

Ḡ Ṣ  500,000.00 50,500,000.00 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

134 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ḥ Ṣ  745,000,000.00 501,000,000.00 

ῒ388,000,000.00 ז  

 1,133,500,000.00 715,338,360.00 

̂1̃ Ὲ ҍҬḤ ᴍ Ὲ № ԅ ҹ 2018

0004 ̆Ṣ 4,000҆ᾝ̆ 2018 7 26

2019 3 7 Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҍҬḤ ᴍ Ὲ № ԅ ҹ 2018

0005 ̆Ṣ 5,000҆ᾝ̆ 2018 8 28

2019 3 7 Ȃ 

̂3̃ Ὲ ҍҬḤ ᴍ Ὲ № ԅ ҹ 2018

0009 ̆Ṣ 6,000҆ᾝ̆ 2018 10 18

2019 10 18 Ȃ 

̂4̃ Ὲ ҍҬ ᴍ Ὲ ԅ ҹ

2018 0009 ̆Ṣ 5,000҆ᾝ̆ 2018

3 30 2019 3 30 Ȃ 

̂5̃ Ὲ ҍ ᴍ Ὲ № ԅ ҹ

755HT2018106235 ̆Ṣ 5,000҆ᾝ̆ 2018 9

29 2019 9 28 Ȃ 

̂6̃ Ὲ ҍ҉ қ ᴍ Ὲ № ԅṢ ̆

Ṣ 8,000҆ᾝ̆ 2018 12 28 2019 12 28

Ȃ 

̂7̃ Ὲ ҍ ᴍ Ὲ № ԅ 2017- 30408

Ḥ ̆ Ḥ ҹ 34,000҆ᾝȂ ԍ Ḥ ̆ Ὲ ԍ 2018

8 17 Ṣ 10,000҆ᾝ̆ 2018 8 17 2019 5

12 Ȃ 

̂8̃ Ὲ ҍ ᴍ Ὲ ԅ EWCN/2018/CN0002 Ḥ

̆ Ḥ ҹ 5,000҆ᾝȂ ԍ Ḥ ̆ Ὲ ԍ 2018 3

2 Ṣ 5,000҆ᾝ̆ 2018 3 2 2019 3 1 Ȃ 

̂9̃ Ὲ ҍ ᴍ Ὲ № ԅ ̂2017̃

000341 Ḥ ̆ Ḥ 25,000҆ᾝȂ ԍ

Ḥ ̆ Ὲ ԍ 2018 12 27 Ṣ 20,000҆ᾝ̆ 2018

12 27 2019 4 4 Ȃ 
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̂10̃  Ὲ ҍ ҙḠ Ὲ ԅ Ḡ ȍ20190920Ȏ

ȍ001Ȏ ῤ Ḡ ҙⱵ ̆ Ḡ 5000

҆̆ 2018 9 20 2019 9 20 Ȃ 

̂11̃  ҍ ֤ ᴍ Ὲ № ԅ ҹ

ȍ0498016Ȏ Ṣ ̆Ṣ ҹȍ0498026001Ȏ̆ Ṣ 500҆

ᾝ̆ 2018 7 27 2019 7 27 Ȃ 

̂12̃  ҍ ֤ ᴍ Ὲ № ԅ ҹȍ0498019Ȏ

Ṣ ̆Ṣ 500҆ᾝ̆ 2018 7 30 2019

7 30 Ȃ 

̂13̃  ҍ ֤ ᴍ Ὲ № ԅṢ ̆Ṣ

500҆ᾝ̆ 2018 7 30 2019 7 31 Ȃ 

̂14̃  ҍ ֤ ᴍ Ὲ ҉ № ҹ 0411855

ꜚ Ṣ ̆Ṣ ҹ 50҆ᾝ̆Ṣ 2018 5 25

2019 5 25 Ȃ Ṣ ҉ Ḥ Ὲ ȁ

ᶫ ᴋḠ Ḡ̆№≢ ԅ ҹ 0411855_001ȁ

0411855_002 Ḡ ̆Ḡ ҹֲ 900҆ᾝ̆Ḡ

ҹ 2018 5 19 2019 5 20 Ȃ 

̂15̃  ҍ ᴍ Ὲ № ԅ

ȍ584000001182ZRHTJ001Ȏ ҙⱵ ̆ 5000

҆Ȃ 

 

(ԋ ט ( ט  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט  120,351,106.25 162,475,468.37 

ט  2,261,000,635.97 1,500,287,179.85 

 2,381,351,742.22 1,662,762,648.22 

 

1ȁ ט  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ᾫ  9,195,639.50 145,610,326.71 

ҙ ᾫ  111,155,466.75 16,865,141.66 
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 ᵩ  ∆ᵩ  

 120,351,106.25 162,475,468.37 

 

2ȁ ט  

̂1̃ ט ↓ ̔  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

1  ῤ 1,542,227,076.71 1,231,778,733.93ץ

1  268,508,445.92 718,773,559.26 ҉ץ

 2,261,000,635.97 1,500,287,179.85 

 

̂2̃ ѿ ט ̔ 

 

 ᵩ  ễ  

ט ѿ  18,339,582.48  

 18,339,582.48  

 

(ԋ ѿ)  

1ȁ ↓  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

1  ῤ 58,905,381.94 34,902,531.32ץ

1  23,024,267.14 10,269,229.33 ҉ץ

 69,174,611.27 57,926,798.46 

 

2ȁ ѿ  

 

 ᵩ  ễ  

ѿ  3,219,716.18  

 3,219,716.18  
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(ԋ ԋ) ט  

1ȁ ט ↓  

 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

 66,576,035.61 451,620,429.85 469,781,420.96 48,415,044.50 

≠-

⅞ 
626,891.15 41,309,272.75 41,152,786.26 783,377.64 

≠   1,856,258.51 1,856,258.51   

 67,202,926.76 494,785,961.11 512,790,465.73 49,198,422.14 

 

2ȁ ↓  

 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

̂1̃ ȁ ȁ

 
65,718,891.14 419,297,577.38 437,451,222.38 47,565,246.14 

̂2̃ ≠  60,460.00 1,462,715.99 1,470,375.99 52,800.00 

̂3̃ ᴪḠ  399,336.54 19,909,728.61 19,952,806.79 356,258.36 

 ῒҬ̔ Ḡ  248,215.03 15,540,493.39 15,474,784.70 313,923.72 

       ᴴḠ  17,395.33 2,275,762.85 2,274,597.04 18,561.14 

       Ḡ  18,183.48 1,870,682.11 1,865,092.09 23,773.50 

       ῒ338,332.96 222,790.26 115,542.70 ז   

̂4̃ᵟ Ὲ  335,440.00 10,840,382.97 10,737,812.97 438,010.00 

̂5̃ ᴪ

 
27,159.66 90,919.90 115,349.56 2,730.00 

̂6̃      אל

̂7̃ ≠ №֣ ⅞     

̂8̃ῒז  34,748.27 19,105.00 53,853.27   

 66,576,035.61 451,620,429.85 469,781,420.96 48,415,044.50 
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3ȁ ⅞↓  

 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

Ῑ Ḡ  602,338.51 39,786,390.06 39,634,319.58 754,408.99 

ҙḠ  24,552.64 1,522,882.69 1,518,466.68 28,968.65 

 626,891.15 41,309,272.75 41,152,786.26 783,377.64 

 

 

(ԋ ҈) ֜  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ṿ  52,992,591.66 98,179,201.83 

ᴑҙ  34,490,781.82 32,087,757.64 

ҩֲ  2,242,957.34 1,464,669.08 

 1,473,407.31 1,444,558.82 

֟  834,537.38 51,840.39 

ⱴ 763,176.52 1,109,632.02 

ᶏ  188,864.25 578,886.20 

 111,402.17 235,928.38 

ῒ136,156.86 108,451.44 ז 

 93,206,169.89 135,288,631.22 

 

(ԋ ) ῒז ט  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

≠ט  8,293,078.47 1,004,630.77 

ῒז ט  584,432,821.21 292,581,324.41 

 592,725,899.68 293,585,955.18 

 

1ȁ ט≠  
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 ᵩ  ∆ᵩ  

Ṣ ≠ט  3,359,480.93   

ᴑҙṢ ≠ט  3,781,214.60   

Ṣ ≠ט  1,152,382.94 1,004,630.77 

 8,293,078.47 1,004,630.77 

 

2ȁ ῒז ט  

̂1̃ ↓ ῒז ט  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט  58,221,379.00 200,195,780.00 

ᵝ  474,933,921.45 33,676,508.95 

ҩֲ  15,248,663.55 18,179,313.44 

Ḡ  16,537,820.43 16,297,482.65 

ҙⱵ  15,475,801.70 14,437,597.78 

ῒ9,794,641.59 4,015,235.08 ז 

 584,432,821.21 292,581,324.41 

 

̂2̃ ѿ ῒז ט  

 

 ᵩ  ễ  

ῒז ט ѿ ט 32,724,401.00   

ῒז ט ԋ ט 14,554,276.00   

ῒז ט ҈ ט 11,171,101.00   

ῒז ט ט 2,650,001.00   

ῒז ט ԓ ט 2,127,400.00   

 

(ԋ ԓ) ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 
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 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿ ῤ⌠ Ṣ  141,427,124.31  

 141,427,124.31  

 

(ԋ Έ) ῒז ꜚ ṽ 

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ꜛ 393,010.00 393,010.00 

 393,010.00 393,010.00 

Ḥ ᴪ ľ Ḥ [2013]27 Ŀ ᴆ̆῏

ԍҊ 2012 ȇ ȁ ῐ֟ҙ 2ַᾝ ҉ץ ꜛ

⅞Ȉ ̆ ꜛ 3,930,100.00ᾝȂ ׆ꜛ 2013 10

̆ ῀ῒז 393,010.00ᾝ̆ 2018 393,010.00ᾝ

῀ῒז ꜚ ṽȂ
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(ԋ ҂) Ṣ  

Ṣ № ̔ 

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒזṢ  143,086,306.10  

 143,086,306.10  

 

(ԋ ῇ) ט  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט  202,673,972.61  

Ғ ט  5,000,000.00  

 207,673,972.61  

 

1ȁ ט  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט  202,673,972.61  

 202,673,972.61  

 

2ȁ Ғ ט  

 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ   

ҊѿףḤ

ᾣԑ ᴆ

 

 5,000,000.00  5,000,000.00 

Ғ

ט

ҍ ֟

῏  

  5,000,000.00  5,000,000.00  

 

(ԋ Ӝ)  
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 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ   

ꜛ 1,572,040.00  393,010.00 1,179,030.00  

 1,572,040.00  393,010.00 1,179,030.00  

 

ꜛ ̔ 

 

ṽ  ∆ᵩ  ꜛ

 

῀

 
ῒז ꜚ ᵩ  

ҍ ֟

῏/ҍ

῏ 

2012

 

1,572,040.00   -393,010.00 1,179,030.00 

ҍ ֟

῏ 

 1,572,040.00   -393,010.00 1,179,030.00  

 

(҈ )  

 

 ∆ᵩ  

ꜚ ̂+̃⁞̂̇̃ 

ᵩ  

 
 

Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  312,000,000.00      312,000,000.00 
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(҈ ѿ) Ὲ  

 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᴇ̂ ᴇ̃ 1,073,361,512.19  16,146,378.07 1,057,215,134.12 

 1,073,361,512.19  16,146,378.07 1,057,215,134.12 

 

(҈ ԋ) ῒז  

 

 ∆ᵩ  

 

ᵩ  ╠

 

⁞̔╠ ῀

ῒז

῀  

⁞̔

 

ԍ

Ὲ  

ԍ

қ 

1̈Ҍ № ῒז         

2̈ № ῒז  30,054.37 311,577.30   147,019.67 164,557.63 177,074.04 

ῒҬ̔ Ⱶ  30,054.37 311,577.30   147,019.67 164,557.63 177,074.04 

ῒז  30,054.37 311,577.30   147,019.67 164,557.63 177,074.04 
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(҈ ҈) ᵩῈ  

 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᵩῈ  60,340,732.10   60,340,732.10 

 60,340,732.10   60,340,732.10 

 

(҈ ) № ≠  

 

  ҉  

╠҉ № ≠  539,557,811.17 451,249,439.26 

∆ № ≠ ̂ +̆ ⁞̇  ̃   

∆ № ≠  539,557,811.17 451,249,439.26 

ⱴ̔ ԍ Ὲ ‪≠  71,697,046.87 102,020,799.59 

⁞̔ ᵩῈ    4,352,427.68 

ט     ≠ 10,920,000.00 9,360,000.00 

№ ≠  600,334,858.04 539,557,811.17 

 

(҈ ԓ) ҙ ῀ ҙ  

 

 

 ҉  

῀  ῀  

Һ ҙⱵ 4,405,889,305.39 3,632,216,217.25 2,978,793,960.59 2,380,369,780.51 

ῒזҙⱵ 14,199,460.85 7,604,372.77 10,992,097.46 7,018,554.57 

 4,420,088,766.24 3,639,820,590.02 2,989,786,058.05 2,387,388,335.08 

 

֟  

 ҉  

῀  ῀  

 ֟ Ⱶ  2,092,333,549.82  1,776,008,845.75  72,741,653.83 62,550,355.58 
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 Ḥ Ⱶ  1,407,419,746.28  1,195,794,664.72  1,476,491,214.71 1,243,148,922.31 

 Ḥ֟   906,136,009.29  660,412,706.78  1,429,561,092.05 1,074,670,502.62 

ῒזҙⱵ 14,199,460.85  7,604,372.77  10,992,097.46 7,018,554.57 

 4,420,088,766.24 3,639,820,590.02 2,989,786,058.05 2,387,388,335.08 

 

(҈ Έ) ⱴ 

 

  ҉  

 ֟         2,182,489.41  2,277,696.36 

 ᶏ           755,457.00  782,560.56 

         7,559,385.76  8,487,396.53 

 ⱴ        5,404,058.21  5,953,239.12 

         1,156,132.45  1,685,176.31 

 ᶏ            16,258.26  28,102.46 

 ῒ182,024.88  891,405.20      ז 

 17,965,186.29 19,396,196.22 

 

(҈ ҂)  

 

  ҉  

   84,190,247.42 44,633,411.25 

 ῒ25,030,330.88 46,846,554.27  ז 

 ҙⱵ   34,239,560.68 31,347,489.90 

   21,911,697.81 36,227,320.62 

   20,534,738.51 20,435,352.48 

   7,757,907.54 48,181,569.87 

 ⱲῈ   3,482,929.33 11,084,163.72 

   1,801,476.76 492,635.01 

 220,765,112.32 217,432,273.73 
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(҈ ῇ)  

 

  ҉  

 64,902,892.67 62,522,746.57 

ῒ34,566,003.47 49,619,609.75 ז 

 42,786,732.96 21,997,007.85 

 21,539,415.51 4,737,498.66 

ⱲῈ   8,595,907.89 8,018,617.25 

 8,082,121.09 8,310,621.41 

ҙⱵ  7,859,611.55 7,915,843.13 

 6,308,824.07  

 209,695,115.49 148,068,338.34 

 

(҈ Ӝ)  

 

  ҉  

      76,056,972.74    32,558,155.44  

      22,598,327.25    18,187,676.21  

 ῒ11,649,456.40 30,813,266.54  ז 

 Ⱶ       3,249,764.30       849,159.49  

       6,928,018.35     5,828,778.41  

       6,943,716.75     5,532,386.23  

       3,973,055.41     1,911,537.46  

 └       2,360,654.58       149,006.28  

 ҙⱵ       2,359,720.45     1,771,487.14  

       2,107,946.57       716,297.62  

     157,391,442.94    79,153,940.68  
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( ) Ⱶ  

 

  ҉  

≠  87,885,347.82 8,115,501.37 

⁞̔≠ ῀ 7,974,581.05 6,667,740.10 

ᾫ  -7,407,840.48 4,804,162.82 

ῒ336,595.89 976,242.29 ז 

 73,479,168.58 6,588,519.98 

 

( ѿ) ֟⁞ṿ  

 

  ҉  

 7,951,891.80 27,045,350.07 

ᴇ  18,495,240.42 13,468,366.87 

⁞ṿ  35,177,636.20 15,735,153.43 

 61,624,768.42 56,248,870.37 
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( ԋ) ῒז  

 

ꜛ   ҉  ҍ ֟ ῏/ҍ ῏ 

ᴆ  8,664,171.51 2,506,851.29 ҍ ῏ 

Ḥ ᴪ ᴑҙ Ԉⱬ  1,147,000.00   ҍ ῏ 

ᴑҙ ꜛ  1,000,000.00 1,000,000.00 ҍ ῏ 

ꜛ 940,000.00   ҍ ῏ 

⇔ ᴪ 2017 ᴑҙ ꜛ 807,000.00   ҍ ῏ 

 800,000.00   ҍ ῏ 

└ Ғ  650,000.00   ҍ ῏ 

 490,035.30 485,877.69 ҍ ῏ 

 393,010.00 393,010.00 ҍ ֟ ῏ 

Ḇ ң ꜛ  300,000.00   ҍ ῏ 

Ӡ ᴪ ῏ ̂ ҙᴑҙ̃ 300,000.00   ҍ ῏ 

2018 ᴑҙ ῀  265,000.00 260,000.00 ҍ ῏ 

⇔ ̂ ̃ᴑҙ  246,575.00   ҍ ῏ 
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 229,131.80 2,893.62 ҍ ῏ 

ῤ Ғ≠ ⅞  194,000.00 192,500.00 ҍ ῏ 

ᴑҙṐ ⅞  100,000.00   ҍ ῏ 

2018 Ҭ ꜛ 100,000.00   ҍ ῏ 

֟ Ғ≠ ꜛ 29,000.00 900.00 ҍ ῏ 

Ғ≠ ꞉ ⅞  28,000.00   ҍ ῏ 

֟ҙ ҍ⇔ ֲ ꜛ  32,413.00   ҍ ῏ 

2017 ᴑҙ  30,000.00   ҍ ῏ 

Ḡ  33,383.17   ҍ ῏ 

҉ ԇ Ύ ᴨ  3,000.00 1,000.00 ҍ ῏ 

ᴑҙ  1,000.00   ҍ ῏ 

῀ 2015 ῏ ꜛ    2,062,500.00 ҍ ῏ 

ᴪ ᵝ    300,000.00 ҍ ῏ 

2015 ҍ              300,000.00  ҍ ῏ 

2017 └ ҙҍԑ Ғ              200,000.00  ҍ ῏ 

⌠ Ғ≠ ꜛ             189,000.00  ҍ ῏ 
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Ῥ Ғ              120,940.00  ҍ ֟ ῏ 

ᾣ ֟ҙ              116,666.67  ҍ ῏ 

֟ Ғ              100,000.00  ҍ ῏ 

2017 Ғ≠ ᵬҒ               60,000.00  ҍ ῏ 

ꜛ⇔ Ғ               50,000.00  ҍ ῏ 

ꜛ⇔ Ғ               50,000.00  ҍ ῏ 

⇔ ⇔ҙ ֲ ֲ               24,000.00  ҍ ῏ 

ᴪ ֟ Ғ≠ ꜛ               18,000.00  ҍ ῏ 

2016 Ғ≠ ꜛ                9,100.00  ҍ ῏ 

 16,782,719.78 8,443,239.27  
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( ҈)  

 

  ҉  

 -20,425.42   

֟    2,877,813.92 

ῒ32,721.65 572,169.08 ז 

 551,743.66 2,910,535.57 

 

( ) ֟  

 

  ҉  
῀

 

֟ ≠  -172,602.20 -991,104.05 -172,602.20 

֟ ≠  30,505,357.88  30,505,357.88 

 30,332,755.68 -991,104.05 30,332,755.68 

 

( ԓ) ҙ ῀ 

 

  ҉  
῀

 

ҙ ễ    31,848,157.72  

ꜛ 3,025,620.00 2,887,466.67 3,025,620.00 

ῒ4,211,898.59 1,067,553.51 4,211,898.59 ז 

 7,237,518.59 35,803,177.90 7,237,518.59 

 

῀ ҙ ῀ ꜛ 

 

ꜛ   ҉  
ҍ ֟ ῏/ҍ

῏ 
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ꜛ   ҉  
ҍ ֟ ῏/ҍ

῏ 

ֲ ᵟ  480,000.00  ҍ ῏ 

ᴪ 2015

Ғ≠  
14,000.00  ҍ ῏ 

ᴪᴑҙ ꜛ 2,417,000.00  ҍ ῏ 

2017  15,000.00  ҍ ῏ 

2018 ᴑҙ  30,000.00  ҍ ῏ 

2018 ᴑҙ ῤ ꜛ

⅞ 
44,930.00  ҍ ῏ 

2018 ⇔ ᴑҙ ῤ

ꜛ 
24,690.00  ҍ ῏ 

2017 ֲ ᵟ   1,080,000.00 ҍ ῏ 

ҙ ꞉  975,800.00 ҍ ῏ 

ᴪ 2015

Ғ≠  
 300,000.00 ҍ ῏ 

῀ Ḡ   291,666.67 ҍ ῏ 

ᴑҙ ꞉  200,000.00 ҍ ῏ 

  30,000.00 ҍ ῏ 

҉ ᴪ   10,000.00 ҍ ῏ 

 3,025,620.00 2,887,466.67  

 

( Έ) ҙ ₮ 

 

  ҉  
῀

 

 500,000.00 50,000.00 500,000.00 

 712,747.11   712,747.11 

Ԏ  6,930.40   6,930.40 
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  ҉  
῀

 

ꜚ ֟  22,916.58   22,916.58 

ῒ4,038,754.56 1,509,467.2 4,038,754.56 ז 

 5,281,348.65 1,559,467.20 5,281,348.65 

 

( ҂)  

1ȁ  

 

  ҉  

 36,475,613.82 16,645,512.29 

 -17,304,594.44 4,032,645.57 

 19,171,019.38 20,678,157.86 

 

2ȁ ᴪ ≠ ҍ  

 

  

≠  88,970,771.24 

[ ]  13,345,615.69 

Ὲ Ҍ  -2,633,310.92 

╠ץ  2,943,035.04 

Ҍ ȁ  10,590,176.51 

ᶏ ╠ ֟ Ԏ  -4,542,826.81 

֟ Ԏ  10,795,820.88 

 -11,327,491.01 

 19,171,019.38 

 

( ῇ)  

1ȁ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  
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  ҉  

ȁḠ ῒ173,728,636.11 355,043,478.45 ז 

≠ ῀ 10,928,000.44 6,667,740.10 

ꜛ ῀    19,415,329.78  5,539,071.32 

 385,386,808.67 185,935,447.53 

 

2ȁ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

 

  ҉  

ȁ Ҭ ט  395,646,010.31 272,696,133.11 

ȁḠ ῒ265,611,062.35  112,253,775.61 ז  

 507,899,785.92 538,307,195.46 

 

3ȁ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

 

  ҉  

֟ ≠  222,738,425.02  

 222,738,425.02  

 

4ȁ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

 

  ҉  

ӯ ֟  221,750,000.00  

 221,750,000.00  

 

5ȁ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

 

  ҉  

⌠  700,000,000.00   

⌠ Ғ ט  5,000,000.00   
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  ҉  

⌠ ȁḠ₱ Ḥ Ḡ  11,626,525.21 22,614,470.36 

 716,626,525.21 22,614,470.36 

 

6ȁ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

 

  ҉  

ט  113,808,260.27   

ט ӯ қ  102,815,600.00   

ט ȁḠ₱ Ḥ Ḡ  59,196,473.07 201,537,207.72 

 275,820,333.34 201,537,207.72 

 

( Ӝ) ᾟ  

1ȁ ᾟ  

 

ᾟ   ҉  

1ȁ ‪≠ ҹ ꜚ    

‪≠  69,799,751.86  99,437,807.28  

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  61,624,768.42  56,248,870.37  

    Ḥ ⁞ṿ    

    ֟  46,355,663.03  47,598,710.97  

    ֟ ֟    

    ֟    

    ֟  15,796,809.25  2,860,422.60  

     4,728,096.60  1,348,492.38  

    ֟ȁ ֟ ῒז ֟

̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 
-30,332,755.68  991,104.05  

    ֟ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 22,916.58    

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃   
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ᾟ   ҉  

    Ⱶ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 93,049,394.69  12,085,712.00  

    ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ -551,743.66  -2,910,535.57  

    ֟⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓̃ -17,634,071.79  4,167,114.50  

    ṽ ⱴ̂⁞ ñ̇ץ ò ↓̃ 9,984,403.92  -187,219.15  

    ⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓̃ -789,727,796.18  -413,186,081.27  

    ⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓̃ -984,546,006.05  -60,763,136.38  

ט     ⱴ̂⁞ ñ̇ץ ò ↓̃ 705,240,128.23  324,250,744.22  

    ῒז   

ꜚ֟ ‪  -816,190,440.78  71,942,006.00  

2ȁҌ ꜚ   

ṽⱵ ҹ    

ѿ ῤ⌠ Ὲ ṽ├   

῀ ֟   

3ȁ ᴇ ‪ ꜚ ’   

ᵩ  380,893,156.10 815,815,340.95  

⁞̔ ∆ᵩ  815,815,340.95 410,606,500.03  

ⱴ̔ ᴇ ᵩ    

⁞̔ ᴇ ∆ᵩ    

ᴇ ‪ ⱴ  -434,922,184.85  405,208,840.92  

 

2ȁ ט Ὲ ‪  

 

  

ᴑҙ ԍ ט ᴇ  518,000,000.00 

ῒҬ̔҉  518,000,000.00 

  

⁞̔ ӯ Ὲ ᴇ  36,936,799.64 
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ῒҬ̔҉  36,936,799.64 

  

Ὲ ט ‪  481,063,200.36 

 

3ȁ ᴇ  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿȁ  380,893,156.10 815,815,340.95 

ῒҬ̔  141,451.00 291,548.22 

      ԍ ט  380,751,705.10 815,523,792.73 

ԋȁ ᴇ    

҈ȁ ᴇ ᵩ  380,893,156.10 815,815,340.95 

 

(ԓ ) ᶏ ⌠ └ ֟ 

 

 ᴇṿ  

 171,378,720.86 Ḡ └  

 171,378,720.86   

 

(ԓ ѿ)  

1ȁ  

 

 ᵩ   ֲ ᵩ  

   42,464,971.24 

ῒҬ̔ ᾝ  5,246,972.59   6.8632   36,011,022.29  

      ᾝ  238,939.21   7.8473   1,875,027.66  

        5,225,885.97   0.8762   4,578,921.29  
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 ᵩ   ֲ ᵩ  

    238,907,312.71  

ῒҬ̔ ᾝ  34,780,767.93   6.8632   238,707,366.49  

      ᾝ  25,479.62   7.8473   199,946.22  

    

ט     156,274,173.36  

ῒҬ̔ ᾝ  22,769,870.23   6.8632   156,274,173.36  
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Έȁ  

(ѿ) ѿ └Ҋᴑҙ  

1ȁ ѿ └Ҋᴑҙ ’ 

 

ӯ   
ᶛ

̂%̃  
ӯ  

ӯ

ᶭ  

ӯ ӯ

῀ 

ӯ ӯ

‪≠  

҉  518,000,000.00 100.00  2018 2 28  

ט

̆ └

 

999,935,874.81 103,516,064.46 
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2ȁ  

 

 ҉  

 518,000,000.00 

ð  518,000,000.00 

 518,000,000.00 

⁞̔ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ  175,680,435.39 

  342,319,564.61 

 

3ȁ ӯ ԍ ӯ ֟ȁ ṽ 

 

 

(҉ ) Ὲ  

ӯ Ὲᾛᴇṿ ӯ ᴇṿ 

֟̔   

 36,936,799.64 36,936,799.64  

 34,931,068.11 34,931,068.11 

ט  1,030,066.76 1,030,066.76 

ῒז  6,997,924.82 6,997,924.82 

ῒז ꜚ ֟ 4,074,678.70 4,074,678.70 

֟ 4,269,209.88 5,160,807.98 

֟ 170,339,152.80 88,356,086.13 

֟ 1,093,601.26 1,093,601.26 

    

ṽ̔   

ט ט  44,257,608.69 44,257,608.69  

 2,847,018.10 2,847,018.10  

ט  7,721,154.00 7,721,154.00  

֜  2,064,326.65 2,064,326.65  

ῒז ט  15,021,517.12 15,021,517.12 
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(҉ ) Ὲ  

ӯ Ὲᾛᴇṿ ӯ ᴇṿ 

   

‪ ֟ 175,680,435.39 106,669,408.84 

⁞̔ қ    

‪ ֟ 175,680,435.39 106,669,408.84 
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҂ȁ ῒזҺᵣҬ  

(ѿ) Ὲ Ҭ  

1ȁ ᴑҙ   

 

Ὲ  Һ  Ύ  ҙⱵ  

ᶛ(%) 

 

  

Ὲ        100.00     

Ὲ    ֟     100.00     

Ḥ Ⱶ Ὲ    Ⱶ    100.00     

Ḥ Ὲ    Ⱶ        100.00   

Ὲ    Ḥ Ⱶ        100.00   

Ḥ Ὲ    Ⱶ        100.00   

Ḥ Ὲ  Ӌ  Ӌ  Ⱶ        100.00   

Ḥ Ὲ    Ⱶ        100.00   

Ὲ    Ⱶҙ        100.00   

ᾣ Ḥ Ὲ    Ⱶ        100.00   
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Ὲ  Һ  Ύ  ҙⱵ  

ᶛ(%) 

 

  

Ὲ    Ⱶ        100.00   

Ḥ Ὲ    Ⱶ        100.00   

Ԑ Ḥ Ὲ  Ԑ  Ԑ  Ⱶ        100.00   

҉ ү Ḥ Ὲ  ҉  ҉  Ⱶ        100.00   

Ὲ    └     100.00     

ף Ὲ             100.00   

Ὲ     └         100.00   

Ὲ     └         100.00   

Ὲ             100.00   

Ḥ Ὲ     Ⱶҙ        100.00   

Ὲ    └         100.00   

֞ Ὲ         100.00     

Ҭ ( ) Ὲ    Ḥ Ⱶ   80.00   

Ὲ        90.00   
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Ὲ  Һ  Ύ  ҙⱵ  

ᶛ(%) 

 

  

Ὲ         100.00     

Ὲ      └         100.00   

Ὲ     └         100.00   

Ὲ     └         100.00   

Ὲ         100.00     

Ḥ Ὲ     └         100.00   

Ὲ         100.00     

֤ Ḥ Ὲ  ֤ ֤ Ḥ Ⱶ  100.00  

̂҉ ̃ Ὲ   ҉  ҉     73.84   

Ὲ             100.00   

҉ Ḥ Ὲ   ҉  ҉          100.00   

Ὲ             100.00   

Ὲ    
Ⱶ 

  70.00   

ᴩᴑҙ( ᴩ)          99.00  1.00   
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Ὲ  Һ  Ύ  ҙⱵ  

ᶛ(%) 

 

  

(҉ ) Ὲ  ҉  ҉          0.01  99.99   

҉ Ὲ  ҉  ҉  
֟

Ⱶ 
       100.00   

Ὲ            100.00   

Ԑ Ὲ    
Ḥ

Ⱶ 
   100.00     

ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃         50.00  50.00   

Ὲ    
֟

 
  100.00  
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2ȁ ῃ Ὲ   

 

Ὲ  
қ

ᶛ 

ԍ

қ  
қ №

≠ 

қ

ᵩ  

 26.1648% 4,492,033.02  15,651,161.38 

 30.00% -2,930,005.26  12,070,310.74 
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3ȁ ῃ Ὲ Һ ⱵḤ  

 

Ὲ  

ᵩ  ∆ᵩ  

ꜚ ֟ ꜚ ֟ ֟  ꜚ ṽ ꜚ

ṽ 

ṽ  ꜚ ֟ ꜚ ֟ ֟  ꜚ ṽ 

ꜚ

ṽ 

ṽ  

 383,420,854.56 18,761,119.25 402,181,973.81 355,754,324.43  355,754,324.43 161,308,485.34 24,601,102.80 185,909,588.14 138,142,417.12 5,429,355.39 143,571,772.51 

 57,355,453.94 8,951,878.85 66,307,332.79 26,073,556.97  26,073,556.97       

 

Ὲ  

 ҉  

ҙ ῀ ‪≠   

ꜚ

 

ҙ ῀ ‪≠   

ꜚ

 

 838,864,156.15 20,152,113.90 20,463,691.20 86,258,659.38 72,741,653.83 -844,903.66 -804,199.00 8,524,201.85 

 43,847,226.83 -9,766,540.18 -9,766,540.18 -37,756,151.36     
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(ԋ) Ὲ ᴍ ғׅ └ Ὲ ֜  

1ȁ Ὲ ᴍ ’ ̔ 

Ὲ ԍ2018 9 12 ҍ қ

Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ԅȇ Ȉȁȇ

Ȉ ̆ ץ № ῏ ᶏ

№ ῏ ֟ 49.00% Ȃ 

2ȁ ֜ ԍ қ ԍ Ὲ  

 

  

ӯ  30,505,357.88 

ῒҬ̔ ֟ Ὲᾛᴇṿ 30,505,357.88 

ӯ  30,505,357.88 

⁞̔ / ᶛ Ὲ ‪

֟ᴍ  
30,505,357.88 

  

 

(҈) ᴑҙҬ  

1ȁ ᴑҙ ᴑҙ 

 

ᴑҙ

ᴑҙ  

Һ

 
Ύ  ҙⱵ  

ᶛ(%) ᴑҙ

ᴑҙ

ᴪ

 

  

֤

Ὲ  
֤  

֤ ү

1

2

6 1-13ῤ

660  

ȁ

ȁ

ȁ Ⱶ̕

Ⱶ̕  

50.00   

 

2ȁ ᴑҙ Һ ⱵḤ  

 

 ᵩ /  ∆ᵩ /҉  
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֤ Ὲ  ֤ Ὲ  

ꜚ ֟ 7,344,775.69  

ῒҬ̔ ᴇ

 
7,291,048.23  

ꜚ ֟   

֟  7,344,775.69  

   

ꜚ ṽ 385,626.53  

ꜚ ṽ   

ṽ  385,626.53  

   

қ    

ԍ Ὲ қ  6,959,149.16  

   

ᶛ ‪

֟ᴍ  
3,479,574.58  

Ԋ    

ᴑҙ

ᴇṿ 
4,979,574.58  

Ὲ ᴇ ᴑ

ҙ Ὲᾛᴇṿ 
  

   

ҙ ῀ 412,420.54  

Ⱶ  -9,916.82  

   

‪≠  -40,850.84  

‪≠    

ῒז    

 -40,850.84  
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ᵩ /  ∆ᵩ /҉  

֤ Ὲ  ֤ Ὲ  

   

⌠ ᴑ

ҙ ≠ 
  

 

ῇȁ ҍ ΐ ῏   

֟ ȁ ̆ ṽ Ṣ ȁ ט

̆ ΐ ’ ԓ ῏ Ȃҍ ֓ ΐ ῏

ץ̆ ҹ ᵞ ֓ Ҋ Ȃ

֓ ץ Ḡ ҉ └ ӊῤȂ 

 

(ѿ) Ḥ  

Ḥ ΐ ѿ Ҍ ӈⱵ̆ ѿ ֟ Ȃ

2018 12 31 ̆ Ⱶ Ḥ Һ ԍ

ѿ ӈⱵ ֟֟ ץ Ⱶ Ḡ̆

ΐᵣ ̔ 

֟ ṽ Ҭ ֟ ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ΐ

̆ ᴇṿ ԅῒ ̆ᵖ ̆ῒ

Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

ҹ ᵞḤ ̆ Ḥ ̆ ῒ ץ Ḡ

ṽ Ȃ ̆ ԍ ҩ ֟ ṽ ѿ

ץ̆’ Ḡ ᾟ№ ‰ Ȃ ̆

ҹ Ḥ ҹ ᵞȂ 

ꜚ Ḥ ̆ ꜚ Ḥ ᵞȂ 

ԅ Ḡ ΐ Ḥ Ȃ

╠ԓ ̆ ῒז Ḥ Ҭ Ȃ 

 

╠ԓ ̔194,976,455.33ᾝȂ 

 

(ԋ)  

ΐ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ᴇ ꜚ

ꜚ ̆ ȁ≠ ῒזᴇ Ȃ 
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̂1̃≠  

≠ ֟ ԍ Ṣ ṽⱵȂ ꜚ≠ ṽᶏ ҳ

≠ ̆ ≠ ṽᶏ ҳῈᾛᴇṿ≠ Ȃ

‗ ≠ ꜚ≠ ᶛȂԍ 2018 12

31 ̆ ṽⱵҺ ҹֲ ᴇ Ṣ ̆ ҹ

1,418,013,430.41ᾝȂ 

 

̂2̃  

Һ ҍ ᾝȁ ᾝ ῏̆ ₃ҩҊ Ὲ ץ

ᾝ ̆ ῒ Һ ҙⱵ ֲץꜚ ᴇ Ȃԍ 2018

12 31 ̆ Ҋ ֟ ṽ ᾝᵩ ᾝ ᵩ ̆

֟ ṽ ҹֲ ᵩ Ȃ ᾝȁ ᾝᵩ ֟ ṽ֟

ҙ ֟ Ȃ 

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

- ᾝ 36,011,022.29 102,190,739.88 

- ᾝ 1,875,027.66 1,035,686.04 

-  4,578,921.29 165,890,863.13 

- ᾝ 238,707,366.49 22,810,430.23 

- ᾝ 199,946.22 193,752.64 

ט - ᾝ 156,274,173.36 25,423,673.42 

Ṣ -   163,838,360.00 

 437,646,457.31 481,383,505.34 

 

̂3̃ᴇ  

ץ ᴇ ȁ ȁ ȁ ȁ

֟ ̆ ⌠ ᴇ ꜚ Ȃ 

 

(҈) ꜚ  

ꜚ ҹ ⌠ ῒ ⱵӈⱵ Ȃ ꜚ

Ḡ ꜚ ⌠ ṽⱵ̆ Ҍ ԍ Ҍ

ᴑҙḤ Ȃ № ṽ ץ̆ Ḡ ᾟ Ȃ
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Ṣ ᶏ ’ Ḡ Ṣ Ȃ ҍ

Ḡץ̆ ѿ Ḥ ̆⁞ᵞ ꜚ Ȃ 

֟ ṽ ▼ᵩ ӈⱵ ⌠ № Ҋ̔ 

 

 

ᵩ  

1ҩ ῤ 1-3ҩץ  
3ҩ -1

 
1-5  

5 ץ

҉ 
 

֟̔       

 552,271,876.96     552,271,876.96 

 
1,621,259,418.31     1,621,259,418.31 

ט  357,254,367.79     357,254,367.79 

ῒז  253,327,157.46     253,327,157.46 

 2,784,112,820.52     2,784,112,820.52 

       

ṽ̔       

Ṣ  1,133,500,000.00     1,133,500,000.00 

ט

ט  
2,381,351,742.22     2,381,351,742.22 

 69,174,611.27     69,174,611.27 

ט  49,198,422.14     49,198,422.14 

ῒז ט  592,725,899.68     592,725,899.68 

 4,225,950,675.31     4,225,950,675.31 

 

Ӝȁ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲᾛᴇṿץ ֟ ṽ Ȃ 
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ȁ ῏ ῏ ֜  

(ѿ) Ὲ Ὲ ’ 

 

 

Ὲ  Ύ  ҙⱵ  
Ύ

̂҆ᾝ̃ 

Ὲ

Ὲ

ᶛ(%) 

Ὲ

Ὲ ‗

ᶛ(%) 

ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

 

ȁ ȁ

ȁ ֟ ȁ

⇔ҙ ҙⱵ  

200,000.00  24.69 24.69 

҉

ᴩ

ᴑҙ̂

ᴩ̃ 

҉  

Ԋ׆ ῤ

ȁ ȁ

Ⱶȁ ȁ

̆ ̂

̃ 

900,000.00  6.80 6.80 

 

Ὲ ’ ̔ Ὲ қ ᴩᴑҙ̂

ᴩ ȁ̃҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ԑҹѿ ꜚֲ̕ Ὲ

└ ҹ ẫᾢ ̆ ẫᾢ ᴩᴑҙ̂ ᴩ ȁ̃

҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ὲ ᶛ ‗

ᶛ ҹ 31.49%Ȃ 

 

(ԋ) Ὲ Ὲ ’ 

Ὲ Ὲ ’ ľ҂ȁ ῒזҺᵣҬ ĿȂ 

 

(҈) Ὲ ᴑҙ ’ 

Ὲ ᴑҙ ľ҂ȁ ῒזҺᵣҬ ĿȂ 

 

( ) ῒז῏ ’ 
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ῒז῏  ῒז῏ ҍ Ὲ ῏  

Ὲ  қѿ ꜚֲӊ ᴑҙ 

Run Liang Tai Management Limited қѿ ꜚֲӊῃ Ὲ  

֤Ҭ Ὲ  қѿ ꜚֲӊ ᴑҙ 

Ὲ  └ ӊῃ Ὲ  

҉ Ὲ  └ ӊ ᴑҙ 

Ὲ  └ ӊ ᴑҙ 

қ Ὲ  └ ӊῒז῏  

ҙḠ Ὲ  қѿ ꜚֲӊ Ὲ  

҉ Ὲ  қѿ ꜚֲӊ Ὲ  

Ὲ  қ Ὲ  

Ỹ ᾣ Ὲ  қ Ὲ  

 

(ԓ) ῏ ֜ ’ 

1ȁ ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

/ ꞋⱵ ’  

 

῏  ῏ ֜ ῤ   ҉  

қ Ὲ   488,979.01 174,466.50 

 

2ȁ ῏ ’ 

Ὲ ᵬҹ ̔ 

 

₮  ֟   ҉  

Ὲ

 
 6,508,511.74 5,423,977.53 

 

3ȁ ῏ Ḡ ’ 

Ὲ ᵬҹ Ḡ ̔ 

 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

176 

Ḡ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  
Ḡ

 

 50,000,000.00 2017 11 15  2018 11 03   

 176,520,000.00 2017 12 21  2018 4 11   

 

Ὲ ᵬҹ Ḡ ̔ 

 

Ḡ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  
Ḡ

 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
216,000,000.00 

2018 10

24  
  

 

4ȁ ῏ Ṣ 

 

῏  Ṣ   ⌠   

῀     

҉

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
30,000,000.00 

2018 9

19  

2019 9 18

 

 

҉

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
70,000,000.00 

2018 9

28  

2019 9 18

 

 

҉

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
200,000,000.00 

2018 11

15  

2019 11

14  

 

҉

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
200,000,000.00 

2018 12

27  

2019 11

14  

2018 12 29

1ַᾝ 

 

5ȁ ῏ ῒ֜ז ’ 

̂1̃ 2018 9 20 ̆ Ὲ ҍ ҙḠ Ὲ Ҋץ̂

ľ Ḡ Ŀ̃ ԅȇ ῤ Ḡ ҙⱵ Ȉ̆ Ὲ

Ḡ Ⱳ Ḡ ҙⱵ̆ ҹҌ 20,000҆ᾝ̆

Ҍ 1 ̆ ≠ ҹ 6%̂ΐᵣ ҙⱵ ≠

̆ ῒ ̃̆ ≠ Ҍ 1,200҆ᾝȂ 

̂2̃ 2018 10 18 ̆ ҍ҉ ֟ Ὲ Ҋץ̂



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

177 

 ľ ֟Ŀ̃ ȇ Ȉ̆ ֲץ 1ᾝ ᴇ

֟ ҉ Ὲ Ҋץ̂  ľ Ŀ̃

20% ̆ Ύ ᶛ Ύ 200҆ᾝȂ2018

10 18 2018 10 19 ̆ ԅң ̆

ᶛ Ȃ ̆ ₮ ᶛ

ҹ 3.00%̆ ₮ ᶛҹ 20%Ȃ 

 

6ȁ ῏ ֲ  

 

  ҉  

 98.60 9.51 

ZOU JUN 89.67 44.23 

ẫ 64.58 61.98 

↔  60.00 60.00 

ᵥ  47.95 46.13 

 42.42 3.54 

 33.39 39.47 

 5.68 16.07 

↨ 12.00  12.00 

≠  12.00   12.00 

 9.43   12.00 

 13.20 9.29 

֦ 2.60 0 

 491.52      326.22  

 

(Έ) ῏ ט  

1ȁ  

 

 ῏  

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

178 

 ῏  

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  

ט       

 

қ

Ὲ  
  213,649.15  

ῒז       

 
Ὲ  

1,422,182.55    

 

Ỹ ᾣ

Ὲ  
  1.05   

 

2ȁ ט  

 

 ῏  ᵩ  ∆ ᵩ  

ט     

 қ Ὲ  60,905.98  

ῒז ט     

 

҉ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
400,000,000.00  

 Ὲ   203,644.32 

 

ѿȁ Ԋ  

(ѿ) Ԋ  

1ȁ Ὲ Ԋ  

2016 9 27 ̆ ֲ

Ὲ ῒט 4,935,512.50ᾝ ≠ Ȃ ᴆ

Ҭ̆ ᴍ Ҍ Ṣ ῏ ̆ №

̆ ҹ 140҆ ≠ ̆▼ᵩ 3,535,512.50ᾝ

Ȃ2016 10 10 ̆ ֲ ₮ΐԅ̂ 2016̃

0106 ∆ 17092 ȇ Ԋ ӥȈ̆‟ Ὲ

5,000,000.00ᾝ ȁ ῒ ṿ ֟̆∞‗



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

179 

Ὲ ễט Ὲ 1,400,000.00ᾝ ט ≠ Ȃ

Ὲ Ҍ ∞‗̆ қ Ҭ ֲ ҉ Ȃ2018

3 7 ̆ қ Ҭ ֲ ̂2017̃ 01 24022 Ԋ∞

‗ӥ∞‗̆ Ὲ ҉ ̆ ∞Ȃ 

‰ ₮ ̆ Ὲ ▼ᵩ

ҹ 3,864,210.93ᾝׅ Ȃ 

 

2ȁ Ὲ  

2018 12 3 ̆ ֲ

Ὲ ῒט 4,550,665.00ᾝ ῒ≠ ̆ Ὲ

4,298,735.00ᾝᵬҹט Ὲ ֟Ḡ

ῃ Ḡ Ȃ 

‰ ₮ ̆ ╠ ̆p ѿ ̆

Ὲ ▼ᵩ ҹ 4,550,665.00ᾝȂ 

 

ԋȁ ֟ ṽ Ԋ  

(ѿ) Ԋ  

 

1ȁ Ὲ Ԋ  

2019 1 8 ̆ ֞ ҍ ᴑҙ ᴩᴑҙ῍ ԅ

Ὲ ̆ Ύ 10,000҆ᾝȂ 

 

2019 3 20 ̆ қ ῃ Ὲ

Ὲ ̆ Ύ 10,000҆ᾝȂ 

 

҈ȁ Ὲ Ⱶ Һ  

(ѿ)  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 3,732,556.69 10,936,141.52 

 480,412,719.47 540,346,768.64 

 484,145,276.16 551,282,910.16 

 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

180 

1ȁ  

̂1̃ № ↓  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ᾫ  2,400,000.00 286,177.22 

ҙ ᾫ  1,332,556.69 10,649,964.30 

 3,732,556.69 10,936,141.52 

 

 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

181 

2ȁ  

̂1̃ №  

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ̂%  ̃
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ̂%  ̃

‰  
     18,021,996.73 3.01 9,010,998.37 50.00 9,010,998.36 

Ḥ

‰  
530,128,206.58 100.00 49,715,487.11 9.38 480,412,719.47 579,763,626.76 96.99 48,427,856.48 8.35 531,335,770.28 

1̔ №  513,381,320.66 96.84 49,715,487.11 9.68 463,665,833.55 544,360,876.47 91.07 48,427,856.48 8.90 495,933,019.99 

2̔῏  16,746,885.92 3.16   16,746,885.92 35,402,750.29 5.92   35,402,750.29 

Ҍ ᵖ

‰

 

          

 530,128,206.58 100.00 49,715,487.11  480,412,719.47 597,785,623.49 100.00 57,438,854.85  540,346,768.64 

 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

182 

 

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

 

 

ᵩ  

 ‰  
ᶛ

̂%̃ 

1  ῤ 359,718,576.95 6,042,871.80 1.68ץ

ῒҬ̔0-6ҩ  238,861,140.86   

      7-12ҩ  120,857,436.09 6,042,871.80 5.00 

1 ῤץ  359,718,576.95 6,042,871.80 1.68 

1 2  67,079,025.79 6,707,902.58 10.00 

2 3  42,729,649.41 10,682,412.35 25.00 

3 4  24,475,656.42 11,014,045.39 45.00 

4 5  11,743,306.01 7,633,148.91 65.00 

5  100.00 7,635,106.08 7,635,106.08 ҉ץ

 513,381,320.66 49,715,487.11  

 

Ҭ̆ ῒז ‰ ̔ 

 

 

ᵩ  

 ‰  
ᶛ

(%) 

῏  16,746,885.92   

 16,746,885.92   

 

̂2̃ ȁ ’ 

‰ 7,723,367.74ᾝȂ 

 

̂3̃ ᵩ ╠ԓ ’ 

 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

183 

ᵝ  

ᵩ  

 
ᶛ(%) 

‰  

ѿ  41,850,305.69 7.89   

ԋ  25,069,716.27 4.73 1,253,485.81 

҈  16,843,545.49 3.18 352,080.39 

 11,458,688.69 2.16   

ԓ  10,810,808.58 2.04 473,291.44 

 106,033,064.72 20.00 2,078,857.64 

 

(ԋ) ῒז  

 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז  1,578,838,573.72 402,324,052.89 

 1,578,838,573.72 402,324,052.89 

 

 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

184 

1ȁ ῒז  

̂1̃ῒז № ̔ 

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ̂%  ̃
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

‰ ῒז  
          

Ḥ

‰ ῒז  
1,584,074,267.69 100.00 5,235,693.97 0.33 1,578,838,573.72 404,226,382.64 100.00 1,902,329.75 0.47 402,324,052.89 

1̔ №  57,835,801.89 3.65 5,235,693.97 9.05 52,600,107.92 87,525,457.95 21.65 1,902,329.75 2.17 85,623,128.20 

2̔῏  1,526,238,465.80 96.35   1,526,238,465.80 316,700,924.69 78.35   316,700,924.69 

Ҍ ᵖ

‰ ῒז  
          

 1,584,074,267.69 100.00 5,235,693.97   1,578,838,573.72 404,226,382.64 100.00 1,902,329.75  402,324,052.89 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

185 

 

Ҭ̆ № ‰ ῒז ̔ 

 

 

ᵩ  

ῒז  ‰  ᶛ̂%  ̃

1  ῤ 40,766,952.56 743,642.87 1.82ץ

ῒҬ̔0-6ҩ  25,894,095.24   

     7-12ҩ  14,872,857.32 743,642.87 5.00 

1 ῤץ  40,766,952.56 743,642.87 1.82 

1 2  8,811,808.23 881,180.82 10.00 

2 3  2,542,646.29 635,661.57 25.00 

3 4  4,427,819.96 1,992,518.98 45.00 

4 5  868,243.21 564,358.09 65.00 

5  100.00 418,331.64 418,331.64 ҉ץ

 57,835,801.89 5,235,693.97  

 

Ҭ̆ ῒז ‰ ῒז ̔ 

 

 

ᵩ  

ᵩ  ‰  ᶛ 

῏  1,526,238,465.80    

 1,526,238,465.80    

 

̂2̃ ȁ ‰ ’ 

‰ 3,333,364.22ᾝȂ 

 

̂3̃ῒז № ’ 

 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

ᵝ  1,558,144,683.82 376,049,108.95 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

186 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

Ḡ  20,516,672.46 24,494,309.02 

ҩֲ  5,064,578.61 2,754,606.90 

ῒ928,357.77 348,332.80 ז 

 1,584,074,267.69 404,226,382.64 

 

̂4̃ ᵩ ╠ԓ ῒז ’̔ 

 

ᵝ   ᵩ   

ῒז

ᶛ(%) 

‰

ᵩ  

ῒז ѿ  Ὲ  671,431,859.53 0-2  42.39  

ῒז ԋ  Ὲ  497,260,736.00 0-1  31.39  

ῒז ҈  Ὲ  68,776,646.66 0-1  4.34  

ῒז  Ὲ  57,900,730.00 0-6ҩ  3.66  

ῒז ԓ  Ὲ  51,974,478.02 0-6ҩ  3.28  

  1,347,344,450.21  85.06  

 

(҈)  

 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  

⁞ṿ‰

 

ᴇṿ ᵩ  

⁞ṿ‰

 

ᴇṿ 

Ὲ  1,236,045,250.03  1,236,045,250.03 1,062,159,823.39  1,062,159,823.39 

ȁ ᴑ

ҙ  

4,979,574.58  4,979,574.58    

 1,241,024,824.61  1,241,024,824.61 1,062,159,823.39  1,062,159,823.39 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

187 

 

1ȁ Ὲ  

 

ᵝ ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

⁞ṿ‰  

⁞ṿ‰

ᵩ  

 44,950,000.00   44,950,000.00   

 350,000,000.00   350,000,000.00   

 667,209,823.39 16,146,378.07  683,356,201.46   

  157,685,517.40  157,685,517.40   

҉   53,531.17  53,531.17   

 1,062,159,823.39 173,885,426.64  1,236,045,250.03   

 

 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

188 

2ȁ ȁ ᴑҙ  

 

ᵝ ∆ᵩ  

⁞ ꜚ 

ᵩ  

⁞

ṿ‰  

⁞ṿ‰

ᵩ  ⱴ  ⁞  

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ ≠ ≠  

ῒז 

1̈ ᴑҙ            

֤

Ὲ  

 5,000,000.00  -20,425.42     4,979,574.58   

  5,000,000.00  -20,425.42     4,979,574.58   

 

 

 



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

189 

( ) ҙ ῀ ҙ  

 

 

 ҉  

῀  ῀  

Һ ҙⱵ 965,013,968.57 744,251,876.04 1,394,519,040.01 1,089,445,709.46 

ῒזҙⱵ 6,890,783.90 2,855,454.44 3,050,383.75 1,950,674.18 

 971,904,752.47 747,107,330.48 1,397,569,423.76 1,091,396,383.64 

 

(ԓ)  

 

  ҉  

 -20,425.42  

ῒ502,476.42 ז  

 482,051.00  

 

ȁ ᾟ  

(ѿ)  

 

   

ꜚ ֟  30,332,755.68  

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ ℗ ῏̆

ѿ ‰ ֣ ꜛ

̃ 

11,144,168.27  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -1,069,450.06  

   

 -8,694,594.35   

қ  -198,738.72   

 31,514,140.82   



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

190 

 

(ԋ) ‪ ֟ ̔ 

 

≠  
ⱴ ‪ ֟

̂%̃ 

̂ᾝ̃ 

  

ԍῈ қ ‪≠  3.55  0.23   0.23  

ԍῈ қ

‪≠  
1.99  0.13   0.13  

  



ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

191 

ԋ  ᴆ  

ѿȁ Ԋ 2018 ᴆ̕  

ԋȁ ף ֲȁҺ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲ Ⱶ ̕ 

҈ȁ ῤ Ҭ ᴪ ҉Ὲ Ὲ ᴆ Ὲ ̕ 

ȁῒז ῏ Ȃ 

҉ץ ᴆ ̔Ὲ ԊᴪⱲῈ  

 

 

 

 

ᴍ Ὲ  

Ԋ   ↔  

2019 4 24  

 

 

 


	第一节 重要提示、目录和释义
	第二节 公司简介和主要财务指标
	一、公司信息
	二、联系人和联系方式
	三、信息披露及备置地点
	四、注册变更情况
	五、其他有关资料
	六、主要会计数据和财务指标
	七、境内外会计准则下会计数据差异
	1、同时按照国际会计准则与按照中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况
	2、同时按照境外会计准则与按照中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

	八、分季度主要财务指标
	九、非经常性损益项目及金额

	第三节 公司业务概要
	一、报告期内公司从事的主要业务
	二、主要资产重大变化情况
	1、主要资产重大变化情况
	2、主要境外资产情况

	三、核心竞争力分析

	第四节 经营情况讨论与分析
	一、概述
	二、主营业务分析
	1、概述
	2、收入与成本
	（1）营业收入构成
	（2）占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况
	（3）公司实物销售收入是否大于劳务收入
	（4）公司已签订的重大销售合同截至本报告期的履行情况
	（5）营业成本构成
	（6）报告期内合并范围是否发生变动
	（7）公司报告期内业务、产品或服务发生重大变化或调整有关情况
	（8）主要销售客户和主要供应商情况

	3、费用
	4、研发投入
	5、现金流

	三、非主营业务分析
	四、资产及负债状况分析
	1、资产构成重大变动情况
	2、以公允价值计量的资产和负债
	3、截至报告期末的资产权利受限情况

	五、投资状况分析
	1、总体情况
	2、报告期内获取的重大的股权投资情况
	3、报告期内正在进行的重大的非股权投资情况
	4、以公允价值计量的金融资产
	5、募集资金使用情况

	六、重大资产和股权出售
	1、出售重大资产情况
	2、出售重大股权情况

	七、主要控股参股公司分析
	八、公司控制的结构化主体情况
	九、公司未来发展的展望
	十、接待调研、沟通、采访等活动
	1、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表


	第五节 重要事项
	一、公司普通股利润分配及资本公积金转增股本情况
	二、本报告期利润分配及资本公积金转增股本预案情况
	三、承诺事项履行情况
	1、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内履行完毕及截至报告期末尚未履行完毕的承诺事项
	2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及其原因做出说明

	四、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
	五、董事会、监事会、独立董事（如有）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
	六、与上年度财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
	七、报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
	八、与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明
	九、聘任、解聘会计师事务所情况
	十、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况
	十一、破产重整相关事项
	十二、重大诉讼、仲裁事项
	十三、处罚及整改情况
	十四、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况
	十五、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况
	十六、重大关联交易
	1、与日常经营相关的关联交易
	2、资产或股权收购、出售发生的关联交易
	3、共同对外投资的关联交易
	4、关联债权债务往来
	5、其他重大关联交易

	十七、重大合同及其履行情况
	1、托管、承包、租赁事项情况
	（1）托管情况
	（2）承包情况
	（3）租赁情况

	2、重大担保
	（1）担保情况
	（2）违规对外担保情况

	3、委托他人进行现金资产管理情况
	（1）委托理财情况
	（2）委托贷款情况

	4、其他重大合同

	十八、社会责任情况
	1、履行社会责任情况
	2、履行精准扶贫社会责任情况
	（1）精准扶贫规划
	（2）年度精准扶贫概要
	（3）精准扶贫成效
	（4）后续精准扶贫计划

	3、环境保护相关的情况

	十九、其他重大事项的说明
	二十、公司子公司重大事项

	第六节 股份变动及股东情况
	一、股份变动情况
	1、股份变动情况
	2、限售股份变动情况

	二、证券发行与上市情况
	1、报告期内证券发行（不含优先股）情况
	2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明
	3、现存的内部职工股情况

	三、股东和实际控制人情况
	1、公司股东数量及持股情况
	2、公司控股股东情况
	3、公司实际控制人及其一致行动人
	4、其他持股在10%以上的法人股东
	5、控股股东、实际控制人、重组方及其他承诺主体股份限制减持情况


	第七节 优先股相关情况
	第八节 董事、监事、高级管理人员和员工情况
	一、董事、监事和高级管理人员持股变动
	二、公司董事、监事、高级管理人员变动情况
	三、任职情况
	四、董事、监事、高级管理人员报酬情况
	五、公司员工情况
	1、员工数量、专业构成及教育程度
	2、薪酬政策
	3、培训计划
	4、劳务外包情况


	第九节 公司治理
	一、公司治理的基本状况
	二、公司相对于控股股东在业务、人员、资产、机构、财务等方面的独立情况
	三、同业竞争情况
	四、报告期内召开的年度股东大会和临时股东大会的有关情况
	1、本报告期股东大会情况
	2、表决权恢复的优先股股东请求召开临时股东大会

	五、报告期内独立董事履行职责的情况
	1、独立董事出席董事会及股东大会的情况
	2、独立董事对公司有关事项提出异议的情况
	3、独立董事履行职责的其他说明

	六、董事会下设专门委员会在报告期内履行职责情况
	七、监事会工作情况
	八、高级管理人员的考评及激励情况
	九、内部控制评价报告
	1、报告期内发现的内部控制重大缺陷的具体情况
	2、内控自我评价报告

	十、内部控制审计报告或鉴证报告

	第十节 公司债券相关情况
	第十一节 财务报告
	审计报告
	财务报表
	1、合并资产负债表
	2、母公司资产负债表
	3、合并利润表
	4、母公司利润表
	5、合并现金流量表
	6、母公司现金流量表
	7、合并所有者权益变动表
	8、母公司所有者权益变动表


	一、 公司基本情况
	（一）公司概况
	（二）企业的业务性质和主要经营活动
	（三）截至2018年12月31日止，本集团合并财务报表范围内子公司如下：

	二、 财务报表的编制基础
	(一) 编制基础
	(二) 持续经营

	三、 重要会计政策及会计估计
	(一) 遵循企业会计准则的声明
	(二) 会计期间
	(三) 营业周期
	(四) 记账本位币
	(五) 同一控制下和非同一控制下企业合并的会计处理方法
	(六) 合并财务报表的编制方法
	1、 合并范围
	2、 合并程序

	(七) 合营安排分类及会计处理方法
	(八) 现金及现金等价物的确定标准
	(九) 外币业务和外币报表折算
	1、 外币业务
	2、 外币财务报表的折算

	(十) 金融工具
	1、 金融工具的分类
	2、 金融工具的确认依据和计量方法
	3、 金融资产转移的确认依据和计量方法
	4、 金融负债终止确认条件
	5、 金融资产和金融负债的公允价值的确定方法
	6、 金融资产（不含应收款项）减值的测试方法及会计处理方法

	(十一) 应收款项坏账准备
	1、 单项金额重大并单独计提坏账准备的应收款项：
	2、 按信用风险特征组合计提坏账准备应收款项：
	3、 单项金额不重大但单独计提坏账准备的应收款项：

	(十二) 存货
	1、 存货的分类
	2、 取得和发出存货的计价方法
	3、 不同类别存货可变现净值的确定依据
	4、 存货的盘存制度
	5、 低值易耗品和包装物的摊销方法

	(十三) 长期股权投资
	1、 共同控制、重大影响的判断标准
	2、 初始投资成本的确定
	3、 后续计量及损益确认方法

	(十四) 投资性房地产
	(十五) 固定资产
	1、 固定资产确认条件
	2、 折旧方法

	(十六) 在建工程
	(十七) 借款费用
	1、 借款费用资本化的确认原则
	2、 借款费用资本化期间
	3、 暂停资本化期间
	4、 借款费用资本化率、资本化金额的计算方法

	(十八) 无形资产
	1、 无形资产的计价方法
	2、 使用寿命有限的无形资产的使用寿命估计情况：
	3、 划分研究阶段和开发阶段的具体标准
	4、 开发阶段支出资本化的具体条件

	(十九) 长期资产减值
	(二十) 长期待摊费用
	(二十一) 职工薪酬
	1、 短期薪酬的会计处理方法
	2、 离职后福利的会计处理方法
	3、 辞退福利的会计处理方法
	4、 其他长期职工福利的会计处理方法

	(二十二) 预计负债
	当与对外担保、商业承兑汇票贴现、未决诉讼或仲裁、产品质量保证等或有事项相关的业务同时符合以下条件时，本集团将其确认为负债：该义务是本集团承担的现时义务；该义务的履行很可能导致经济利益流出企业；该义务的金额能够可靠地计量。

	(二十三) 收入
	1、 销售商品收入确认的一般原则：
	2、 提供劳务收入
	3、 建造合同收入
	4、 使用费收入
	5、 利息收入

	(二十四) 政府补助
	(二十五) 递延所得税资产和递延所得税负债
	(二十六) 租赁
	(二十七) 重要会计政策和会计估计的变更
	1、 重要会计政策变更
	2、 重要会计估计变更


	四、 税项
	(一) 主要税种和税率
	(二) 税收优惠
	1、 本公司于2017年8月17日通过高新技术企业复审，收到深圳市科技创新委员会、深圳市财政委员会、深圳市国家税务局、深圳市地方税务局联合颁发的《高新技术企业证书》，证书编号为GR201744200699，有效期为三年。根据相关税收规定，自2017年起连续三年享受高新技术企业的相关税收优惠政策，按照15%的优惠税率征收企业所得税。2017年至2019年按15%的税率计缴企业所得税。
	2、 湖北日海于2017年11月28日收到湖北省科学技术厅、湖北省财政厅、湖北省国家税务局和湖北省地方税务局核发的《高新技术企业证书》，证书编号为GR201742000051，有效期为三年。根据相关税法规定，自2017年起连续三年享受高新技术企业的相关税收优惠政策，按照15%的优惠税率征收企业所得税。2017年至2019年按15%的税率计缴企业所得税。
	3、 河南恒联于2018年11月29日收到河南省科学技术厅、河南省财政厅、河南省国家税务局、河南省地方税局核发的《高新技术企业证书》，证书编号为GR201841000895，有效期为三年。根据相关税收规定，自2018年起连续三年享受高新技术企业的相关税收优惠政策，按照15%的优惠税率征收企业所得税。2018年至2020年按15%的税率计缴企业所得税。
	4、 日海通服已通过广东省2018年第一批拟认定高新技术企业名单，证书暂未核发，2018年按照15%的税率计缴所得税。
	5、 深圳瑞研于2016年11月21日收到深圳市科技创新委员会、深圳市财政委员会、深圳市国家税务局、深圳市地方税务局核发的《高新技术企业证书》，证书编号为GR201644201728，有效期为三年。根据相关税收规定，自2016年起连续三年享受高新技术企业的相关税收优惠政策，按照15%的优惠税率征收企业所得税。2016年至2018年按15%的税率计缴企业所得税。
	6、 日海通服宁夏分公司于2014年12月10日取得宁夏回族自治区银川市金凤区国家税务局的税收优惠事项备案通知书，根据宁夏回族自治区商务厅“宁商发[2014]256号”关于认定广东日海通信工程有限公司宁夏分公司为招商引资企业的批复，认定日海通服宁夏分公司为招商引资企业，从取得第一笔收入起享受企业所得税地方分成部分“三免三减半”的税收优惠政策。公司于2015年11月取得第一笔收入，从2015年起享受企业所得税地方分成部分“三免三减半”的税收优惠政策。
	7、 重庆平湖于2014年5月12日被重庆市经济和信息化委员会确认为从事国家鼓励类产业的内资企业，确认书编号为：（内）鼓励类确认（2014）129号文。依据财政部、海关总署、国家税务总局于2011年7月27日颁布的《关于深入实施西部大开发战略有关税收政策问题的通知》（财税[2011]58号）中第二、三条的规定，自2011年1月1日至2020年12月31日，对设在西部地区的鼓励类产业企业减按15%的税率征收企业所得税。重庆平湖于2014年5月22日收到重庆市江北区国家税务局的税务事项通知，自2013...
	8、 贵州捷森于2015年5月19日被贵州省经济和信息化委员会确认为从事国家鼓励类产业项目的内资企业，确认书编号为：黔经信产业函（2015）30号文。依据财政部、海关总署、国家税务总局于2011年7月27日颁布的《关于深入实施西部大开发战略有关税收政策问题的通知》（财税[2011]58号）中第二、三条的规定，自2011年1月1日至2020年12月31日，对设在西部地区的鼓励类产业企业减按15%的税率征收企业所得税。贵州捷森于2017年2月16日收到贵阳市南明区国家税务局的税务事项通知，自2016年...
	9、 云南和坤于2016年11月29日收到云南省科学技术厅、云南省财政厅、云南省国家税务局、云南省地方税务局核发的《高新技术企业证书》，证书编号为GR201653000249，有效期为三年。根据相关税收规定，自2016年起连续三年享受高新技术企业的相关税收优惠政策，按照15%的优惠税率征收企业所得税。2016年至2018年按15%的税率计缴企业所得税。
	10、 龙尚科技于2018年11月02日收到上海市科学技术厅、上海市财政厅、上海市国家税务局、上海市地方税务局核发的《高新技术企业证书》，证书编号为GR201831000947，有效期为三年。根据相关税收规定，自2018年起连续三年享受高新技术企业的相关税收优惠政策，按照15%的优惠税率征收企业所得税。2018年至2020年按15%的税率计缴企业所得税 。
	11、 芯讯通无线科技于2016年11月24日收到上海市科学技术厅、上海市财政厅、上海市国家税务局、上海市地方税务局核发的《高新技术企业证书》，证书编号为GR201631001125，有效期为三年。根据相关税收规定，自2016年起连续三年享受高新技术企业的相关税收优惠政策，按照15%的优惠税率征收企业所得税。2016年至2018年按15%的税率计缴企业所得税。


	五、 合并财务报表项目注释
	(一) 货币资金
	(二) 应收票据及应收账款
	1、 应收票据
	2、 应收账款

	(三) 预付款项
	1、 预付款项按账龄列示
	2、 按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况

	(四) 其他应收款
	1、 其他应收款

	(五) 存货
	1、 存货分类
	2、 存货跌价准备

	(六) 其他流动资产
	(七) 可供出售金融资产
	1、 可供出售金融资产情况
	2、 期末按成本计量的可供出售金融资产

	(八) 长期应收款
	1、 长期应收款情况

	(九) 长期股权投资
	(十) 投资性房地产
	1、 采用成本计量模式的投资性房地产
	2、 未办妥产权证书的投资性房地产情况

	(十一) 固定资产
	1、 固定资产及固定资产清理
	2、 固定资产情况
	3、 未办妥产权证书的固定资产情况
	4、 固定资产清理

	(十二) 在建工程
	1、 在建工程及工程物资
	2、 在建工程情况
	3、 重要的在建工程项目本期变动情况

	(十三) 无形资产
	1、 无形资产情况

	(十四) 开发支出
	(十五) 商誉
	1、 商誉账面原值
	2、 商誉减值准备
	3、 商誉所在资产组或资产组组合的相关信息
	4、 商誉减值测试过程、关键参数及商誉减值损失的确认方法
	5、 商誉减值测试的影响

	(十六) 长期待摊费用
	(十七) 递延所得税资产和递延所得税负债
	1、 未经抵销的递延所得税资产
	2、 未经抵销的递延所得税负债
	3、 未确认递延所得税资产明细
	4、 未确认递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期：

	(十八) 其他非流动资产
	(十九) 短期借款
	1、 短期借款分类

	(二十) 应付票据及应付账款
	1、 应付票据
	2、 应付账款

	(二十一) 预收款项
	1、 预收款项列示
	2、 账龄超过一年的重要预收款项

	(二十二) 应付职工薪酬
	1、 应付职工薪酬列示
	2、 短期薪酬列示
	3、 设定提存计划列示

	(二十三) 应交税费
	(二十四) 其他应付款
	1、 应付利息
	2、 其他应付款

	(二十五) 一年内到期的非流动负债
	(二十六) 其他流动负债
	(二十七) 长期借款
	(二十八) 长期应付款
	1、 长期应付款
	2、 专项应付款

	(二十九) 递延收益
	(三十) 股本
	(三十一) 资本公积
	(三十二) 其他综合收益
	(三十三) 盈余公积
	(三十四) 未分配利润
	(三十五) 营业收入和营业成本
	(三十六) 税金及附加
	(三十七) 销售费用
	(三十八) 管理费用
	(三十九) 研发费用
	(四十) 财务费用
	(四十一) 资产减值损失
	(四十二) 其他收益
	(四十三) 投资收益
	(四十四) 资产处置收益
	(四十五) 营业外收入
	(四十六) 营业外支出
	(四十七) 所得税费用
	1、 所得税费用表
	2、 会计利润与所得税费用调整过程

	(四十八) 现金流量表项目
	1、 收到的其他与经营活动有关的现金
	2、 支付的其他与经营活动有关的现金
	3、 收到的其他与投资活动有关的现金
	4、 支付的其他与投资活动有关的现金
	5、 收到的其他与筹资活动有关的现金
	6、 支付的其他与筹资活动有关的现金

	(四十九) 现金流量表补充资料
	1、 现金流量表补充资料
	2、 本期支付的取得子公司的现金净额
	3、 现金和现金等价物的构成

	(五十) 所有权或使用权受到限制的资产
	(五十一) 外币货币性项目
	1、 外币货币性项目


	六、 合并范围的变更
	(一) 非同一控制下企业合并
	1、 本期发生的非同一控制下企业合并的情况
	2、 合并成本及商誉
	3、 被购买方于购买日可辨认资产、负债


	七、 在其他主体中的权益
	(一) 在子公司中的权益
	1、 企业集团的构成
	2、 重要的非全资子公司
	3、 重要非全资子公司的主要财务信息

	(二) 在子公司的所有者权益份额发生变化且仍控制子公司的交易
	1、 在子公司所有者权益份额的变化情况的说明：
	2、 交易对于少数股东权益及归属于母公司所有者权益的影响

	(三) 在合营安排或联营企业中的权益
	1、 重要的合营企业或联营企业
	2、 重要联营企业的主要财务信息


	八、 与金融工具相关的风险
	(一) 信用风险
	(二) 市场风险
	(三) 流动性风险

	九、 公允价值的披露
	十、 关联方及关联交易
	(一) 本公司的母公司情况
	(二) 本公司的子公司情况
	(三) 本公司的合营和联营企业情况
	(四) 其他关联方情况
	(五) 关联交易情况
	1、 购销商品、提供和接受劳务的关联交易
	2、 关联租赁情况
	3、 关联担保情况
	4、 关联方资金拆借
	5、 关联方其他交易情况
	6、 关键管理人员薪酬

	(六) 关联方应收应付款项
	1、 应收项目
	2、 应付项目


	十一、 承诺及或有事项
	(一) 或有事项
	1、 深圳瑞研起诉广州天时和科技发展有限公司的诉讼事项
	2、 深圳瑞研起诉深圳市自达电子有限公司


	十二、 资产负债表日后事项
	(一) 重要的非调整事项
	1、 新设子公司事项


	十三、 母公司财务报表主要项目注释
	(一) 应收票据及应收账款
	1、 应收票据
	2、 应收账款

	(二) 其他应收款
	1、 其他应收款

	(三) 长期股权投资
	1、 对子公司投资
	2、 对联营、合营企业投资

	(四) 营业收入和营业成本
	(五) 投资收益

	十四、 补充资料
	(一) 当期非经常性损益明细表
	(二) 净资产收益率及每股收益：

	第十二节 备查文件目录

